
ΠΕΤΡΙΔΕΙΑ 2015 

ΘΕ΢΢ΑΛΟΝΙΚΗ 

07 - 08 Νοε 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
50m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΣΧΝ  (50) 7/11/2015 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 1

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 165735 ΑΘΑΛΑΠΗΑΓΖΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2007 ΓΑΠ.Θ.ΒΝΠΞ 00:51.69

2 166256 ΣΟ΢ΠΝΣΝΗΓΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2007 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:52.21

3 169632 ΓΗΑΞΝ΢ΡΕΖΠ ΞΑΛΑΓΗΩΡΖΠ 2007 ΝΦΘ 00:55.77

4 169793 ΓΖΚΝΞΝ΢ΙΝΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2007 ΑΟΖΠ 00:55.92

5 169614 ΚΑΛΩΙΝΞΝ΢ΙΝΠ ΝΟΦΔΑΠ 2007 ΑΟΖΠ 00:57.96

6 169871 ΒΑΠΗΙΔΗΑΓΖΠ ΑΛΑΠΡΑΠΗΝΠ 2007 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 01:03.28

7 169565 ΚΖΡΠΗΑΛΖΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2007 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 01:09.03

8 169570 ΑΛΡΩΛΗΝ΢ Δ΢ΑΓΓΔΙΝΠ 2007 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 01:12.38

ΑΚΤΡΟ΢: ΛΑΘΟ΢ ΣΕΡΜΑΣΙ΢ΜΟ΢

166066 ΠΑΚΑΟΑΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2007 Λ.Α.Π.ΖΚΑΘ

50m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 9 ΕΣΧΝ  (50) 7/11/2015 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 2

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 169799 ΘΝΟΓΑΛΝ΢ΙΖ ΔΙΔΛΖ 2007 ΑΟΖΠ 00:55.88

2 166251 ΙΑΓΝΞΝ΢ΙΝ΢ Δ΢ΑΓΓΔΙΗΑ 2007 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:56.23

3 169617 ΞΑΛΑΓΗΩΡΗΓΝ΢ ΞΑΟΑΠΘΔ΢Ζ 2007 ΑΟΖΠ 00:58.37

4 169503 ΞΑΞΑΕΝΓΙΝ΢ ΑΚΑΙΗΑ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2007 ΑΟΖΠ 00:59.25

5 169874 ΙΑΓΑ ΔΙΔΛΖ 2007 ΑΟΖΠ 01:03.04

6 169618 ΞΔΡΟΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΣΟΗΠΡΛΑ 2007 ΑΟΖΠ 01:03.12

7 169797 ΓΔΙΖΚΑΟΑ ΔΙΞΗΓΑ 2007 ΑΟΖΠ 01:05.14

ΑΚΤΡΟ΢: ΛΑΘΟ΢ ΣΕΡΜΑΣΙ΢ΜΟ΢

166557 ΘΑΙΑΗΡΕΖ ΚΑΟΗΑ ΑΛΡΩΛΗΑ 2007 ΛΔΑΞΝΙΖ

ΔΕΝ ΢ΤΜΜΕΣΕΙΥΕ

168476 ΦΑΘΖ ΘΑΙΙΗΟΝΖ 2007 ΞΑΛΠΔΟ

170100 ΞΑΞΑΓΑΘΖ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2007 ΑΟΖΠ

50m ΠΕΣΑΛΟΤΔΑ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 9 ΕΣΧΝ  (50) 7/11/2015 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 3

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 165886 ΚΑΟΒΑΘΖ ΔΗΟΖΛΖ 2007 ΞΑΛΠΔΟ 00:47.85

2 169502 ΖΙΘΝ΢ ΗΩΠΖΦΗΛΑ 2007 ΑΟΖΠ 00:53.46

3 170101 ΓΗΛΗΛΑΘΖ  ΑΙΔΜΑΛΓΟΑ 2007 ΑΟΖΠ 00:54.63

4 169873 ΣΑΡΕΖΕΩΖ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ 2007 ΑΟΖΠ 00:55.87

5 165884 ΞΑ΢ΙΝ΢ ΣΟ΢ΠΝ΢ΙΑ 2007 ΞΑΛΠΔΟ 00:58.18

6 169875 ΓΑΠΘΑΙΗΑΓΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2007 ΑΟΖΠ 01:03.54

7 165877 ΞΝ΢ΙΗΝ΢ ΠΡ΢ΙΗΑΛΖ 2007 ΞΑΛΠΔΟ 01:03.62

50m ΠΕΣΑΛΟΤΔΑ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 10 ΕΣΧΝ  (50) 7/11/2015 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 4

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 166054 ΑΛΑΠΡΑΠΗΑΓΝ΢ Δ΢ΑΓΓΔΙΗΑ 2006 ΑΟΖΠ 00:45.20

2 166051 ΒΑΠΗΙΔΗΝ΢ ΗΩΑΛΛΑ 2006 ΑΟΖΠ 00:45.58

3 167164 ΚΑΙΑΚΑ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΑ 2006 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:47.73

4 165205 ΡΑΞΑΠΘΝ΢ ΔΙΔΛΖ ΟΑΦΑΖΙΗΑ 2006 ΞΑΛΠΔΟ 00:48.23

5 169091 ΞΑΟΓΑΙΖ ΦΑΗΓΟΑ 2006 ΝΦΘ 00:50.77

6 162209 Α΢ΓΖΡΗΓΝ΢ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:51.12

7 168116 ΑΛΡΩΛΑΘΝ΢ΓΖ ΔΙΔΛΖ 2006 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:54.22

8 165774 ΘΑΟΑΗΠΘΝ΢ ΚΑΘΟΗΛΑ 2006 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 00:54.73

9 166541 ΚΞΝΓΗΡΠΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΚΑΟΗΑ ΑΛΛΑ 2006 ΛΝ ΚΑΘΔΓ 00:57.48

10 162418 ΣΑΡΕΖΛΑ ΛΗΘΝΙΔΡΑ 2006 Λ.Α.Π.ΖΚΑΘ 00:58.49

11 169008 ΠΘΝ΢ΟΑ ΓΖΚΖΡΟΑ 2006 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:02.88

12 169219 ΣΑΡΕΖΑΞΝΠΡΝΙΝ΢ ΒΑΠΗΙΗΘΖ ΚΑΟΗΔΡΡΑ2006 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 01:03.34

13 165750 ΘΑΟΑΚΞΗΛΔΠΖ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΑ 2006 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 01:07.03

14 166550 ΚΞΝΓΗΡΠΝΞΝ΢ΙΝ΢ Δ΢ΓΝΘΗΑ 2006 ΛΝ ΚΑΘΔΓ 01:12.64

ΑΚΤΡΟ΢: ΛΑΘΟ΢ ΚΙΝΗ΢Η ΠΟΔΙΧΝ

169214 ΞΑΞΑΓΖΚΑ ΓΔΠΞΝΗΛΑ 2006 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ



50m ΠΕΣΑΛΟΤΔΑ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 11 ΕΣΧΝ  (50) 7/11/2015 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 5

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 163327 ΘΑΟΑΡΟΝ΢ΞΘΝ΢ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ 2005 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:40.42

2 161018 ΛΡΝ΢ΟΑΘΝΓΙΝ΢ ΑΛΛΑ ΚΑΟΗΑ 2005 ΑΟΖΠ 00:41.88

3 160991 ΓΔΩΟΓΝ΢ΙΖ ΘΑΙΙΗΟΝΖ 2005 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:44.16

4 162378 ΗΠΡΗΘΝΓΙΝ΢ ΣΟΗΠΡΗΑΛΑ 2005 ΞΑΝΘ 00:45.43

5 162887 ΔΙΔ΢ΘΔΟΗΑΓΝ΢ ΒΔΟΑ ΘΔΝΞΗΠΡΖ 2005 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:46.61

6 162201 ΑΛΡΩΛΗΝ΢ ΕΩΖ 2005 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:50.40

7 162347 ΣΑΟΑΙΑΚΞΗΓΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2005 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:50.45

8 162137 ΞΔΞΝΛΖ ΓΔΩΟΓΗΑ 2005 ΞΑΝΘ 00:51.71

9 163245 ΘΑΚΞΝ΢ΟΖ Θ΢ΟΗΑΘΖ 2005 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:54.49

10 162940 ΞΑΞΑΘΩΠΡΑ ΒΑΠΗΙΗΘΖ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2005 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 00:55.22

11 163270 ΟΔΗΕΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΦΩΡΔΗΛΖ 2005 ΝΦΘ 00:57.31

12 167284 ΘΑΛΑΒΑ ΞΑΛΑΓΗΩΡΑ 2005 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 00:57.61

13 162941 ΞΑΞΑΘΩΠΡΑ ΚΑΟΗΑ Δ΢ΑΓΓΔΙΗΑ 2005 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 00:57.65

14 162899 ΡΠΑΓΘΑΙΗΓΝ΢ ΛΔΦΔΙΖ 2005 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 01:01.76

ΑΚΤΡΟ΢: ΛΑΘΟ΢ ΚΙΝΗ΢Η ΥΕΡΙΧΝ

167779 ΘΑΞΝ΢ΟΑΛΖ ΠΝΦΗΑ 2005 ΞΑΝΘ

ΔΕΝ ΢ΤΜΜΕΣΕΙΥΕ

162895 ΡΑΡΡΖ ΚΑΟΗΑ ΠΡ΢ΙΗΑΛΖ 2005 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ

50m ΠΕΣΑΛΟΤΔΑ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 12 ΕΣΧΝ  (50) 7/11/2015 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 6

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 159601 ΟΖΓΗΛΝ΢ ΑΘΖΛΑ 2004 ΞΑΝΘ 00:34.16

2 159800 ΘΝ΢ΡΝ΢ΟΝ΢ΠΗΝ΢ ΠΡΔΦΑΛΗΑ 2004 ΞΑΝΘ 00:36.01

3 158786 ΦΩΡΝΓΟΑΦΝ΢ ΑΟΡΔΚΗΠ 2004 ΞΑΛΠΔΟ 00:40.58

4 166237 ΓΑΒΝΟΑ ΘΔΝΓΩΟΑ ΔΙΔΛΖ 2004 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:40.64

5 159439 ΙΑΘΘΑ ΑΘΖΛΑ 2004 ΑΟΖΠ 00:41.81

6 164954 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2004 ΑΟΖΠ 00:42.98

7 158429 ΚΩ΢ΠΗΓΝ΢ ΑΟΡΔΚΗΑ 2004 Λ.Α.Π.ΖΚΑΘ 00:44.31

8 163503 ΒΝ΢ΙΓΑΟΖ ΠΝΦΗΑ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:48.84

9 167282 ΓΖΚΝ΢ ΒΑΠΗΙΗΘΖ ΞΑΟΑΠΘΔ΢Ζ 2004 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 00:54.12

10 162266 ΒΑΘΗΟΡΕΖ ΚΑΟΗΑ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:54.36

11 166096 ΓΗΑΛΛΑΘΝ΢ΓΖ ΚΑΟΗΑ ΔΙΔΛΖ 2004 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 00:54.56

12 162547 ΞΑΞΑΕΝΓΙΝ΢ ΑΛΓΟΗΑΛΑ 2004 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:55.10

13 167687 ΠΗΑΣΝ΢ΓΖ ΖΙΗΑΛΑ 2004 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:56.32

50m ΠΕΣΑΛΟΤΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΣΧΝ  (50) 7/11/2015 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 7

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 166253 ΛΔΟΑΛΡΕΑΘΖΠ ΣΑΟΑΙΑΚΞΝΠ ΖΙΗΑΠ 2007 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:48.44

2 169867 ΡΑΞΑΛΡΕΖΠ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ 2007 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 00:57.58

ΑΚΤΡΟ΢: ΛΑΘΟ΢ ΣΕΡΜΑΣΙ΢ΜΟ΢

169630 ΠΑΘΑΙΝΓΙΝ΢ ΗΩΑΛΛΖΠ 2007 ΝΦΘ

50m ΠΕΣΑΛΟΤΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΣΧΝ  (50) 7/11/2015 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 8

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 165752 ΟΩΠΗΝΠ ΞΑΛΑΓΗΩΡΖΠ 2006 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:42.61

2 167163 ΞΑΞΑΓΔΩΟΓΗΝ΢ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2006 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:51.39

3 165747 ΞΑΟΣΑΟΗΓΖΠ ΑΟΗΠΡΝΘΙΖΠ 2006 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:58.81

4 166184 ΚΩΟΑΗΡΖΠ ΑΓΓΔΙΝΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2006 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 01:05.45

5 167165 ΠΩΡΖΟΗΝ΢ ΣΟΖΠΡΝΠ 2006 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:15.93

ΑΚΤΡΟ΢: ΛΑΘΟ΢ ΚΙΝΗ΢Η ΥΕΡΙΧΝ

169210 ΘΑΟΑΗΠΑΟΗΓΖΠ ΖΟΑΘΙΖΠ 2006 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ

ΔΕΝ ΢ΤΜΜΕΣΕΙΥΕ

166544 ΚΞΝΓΗΡΠΝΞΝ΢ΙΝΠ ΘΩΚΑΠ 2006 ΛΝ ΚΑΘΔΓ

50m ΠΕΣΑΛΟΤΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΣΧΝ  (50) 7/11/2015 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 9

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 162213 ΘΑΚΞΔΟΖΠ ΠΡΔΦΑΛΝΠ 2005 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:38.88

2 163328 ΞΔΙΘΝ΢ΓΖΠ Δ΢ΑΓΓΔΙΝΠ 2005 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:41.68

3 163249 ΙΑΕΑΟΗΓΖΠ ΚΗΣΑΖΙ 2005 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:43.23



4 162375 ΟΑΚΞΝΡΑΠ  ΓΔΩΟΓΗΝΠ ΑΞΝΠΡΝΙΝΠ 2005 ΞΑΝΘ 00:43.40

5 164140 ΡΠΗΚΔΟΗΘΑΠ ΞΔΡΟΝΠ 2005 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:52.66

6 166568 ΞΑΡΠΝ΢ΟΖΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ ΛΗΘΝΙΑΝ 2005 ΝΦΘ 00:56.28

7 162888 ΠΡΝ΢ΞΗΑΓΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2005 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 01:03.83

8 169212 ΞΝΙ΢ΣΟΝΛΗΑΓΖΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2005 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 01:25.31

50m ΠΕΣΑΛΟΤΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΣΧΝ  (50) 7/11/2015 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 10

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 161741 ΑΞΝΠΡΝΙΝΞΝ΢ΙΝΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2004 ΞΑΛΠΔΟ 00:32.87

2 158644 ΓΗΓΘΑΠ ΡΟ΢ΦΩΛ 2004 ΞΑΝΘ 00:34.38

3 158498 ΟΩΚΑΛΗΓΖΠ ΡΖΙΔΚΑΣΝΠ 2004 ΞΑΝΘ 00:34.53

4 158947 ΣΑΡΕΖΗΩΑΛΛΗΓΖΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2004 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:38.32

5 159417 ΚΞΝ΢ΛΡΝ΢ΟΝΓΙΝ΢ ΞΑΛΑΓΗΩΡΖΠ 2004 ΞΑΝΘ 00:38.43

6 163314 ΘΔΣΑΓΗΑΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:46.82

7 164220 ΘΔΝΓΩΟΗΓΖΠ ΘΔΚΗΠΡΝΘΙΖΠ 2004 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:47.27

8 163499 ΗΑΡΟΝ΢ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2004 ΞΑΝΘ 00:48.53

9 159602 ΚΑ΢ΟΝ΢ΓΖΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2004 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:51.31

10 163248 ΘΑΞΑΛΡΕΑΘΖΠ ΗΩΑΛΛΖΠ 2004 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:52.56

200m ΤΠΣΙΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 11 ΕΣΧΝ  (50) 7/11/2015 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 11

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 162070 ΚΞΑΟΚΞΑΟΝ΢ΠΖ ΖΙΗΑ ΓΔΩΟΓΗΑ 2005 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 02:51.95

2 162194 ΘΝΡΑΛΗΓΝ΢ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΑ 2005 ΑΟΖΠ 03:01.43

3 162342 ΞΝΙ΢ΣΟΝΛΑΘΖ ΘΔΝΛΗΑ 2005 ΞΑΛΠΔΟ 03:05.25

4 158997 ΠΡΝ΢ΘΑ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2005 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 03:13.23

5 162368 Κ΢ΙΩΛΑ ΘΔΝΓΩΟΑ ΔΗΟΖΛΖ 2005 ΞΑΝΘ 03:20.59

6 162280 ΘΗΝΠΘΔΟΗΓΝ΢ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2005 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 03:21.63

7 162208 ΑΞΝΠΡΝΙΝ΢ ΗΩΑΛΛΑ 2005 ΑΟΖΠ 03:22.81

8 163679 ΘΑΟΑΡΕΗΑ Κ΢ΟΡΩ 2005 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 03:54.05

ΑΚΤΡΟ΢: ΛΑΘΟ΢ ΚΙΝΗ΢Η ΥΕΡΙΧΝ

162117 ΛΑΠΗΝ΢ΓΖ ΞΑΟΑΠΘΔ΢Ζ ΓΑΛΑΖ 2005 ΑΟΖΠ

200m ΤΠΣΙΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 12 ΕΣΧΝ  (50) 7/11/2015 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 12

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 160402 ΘΑΟΓΑ ΚΑΟΗΑ-ΟΑΦΑΔΙΑ 2004 ΝΦΘ 02:48.88

2 158934 ΣΑΟΗΑΓΝ΢ ΘΔΝΓΩΟΑ 2004 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 02:49.22

3 160301 ΣΑΙΑΗΓΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΚΔΙΗΛΑ 2004 ΑΟΖΠ 03:00.86

4 158961 ΚΞΝΓΘΝΡΠ ΔΙΔΛΖ-ΚΗΣΑΔΙΑ 2004 ΞΖΓΑΠ.ΖΚΑΘ 03:03.44

5 159188 ΡΑΣΚΑΡΕΗΓΝ΢ ΦΩΡΔΗΛΖ 2004 ΛΔΑΞΝΙΖ 03:06.27

ΑΚΤΡΟ΢: ΛΑΘΟ΢ ΢ΣΡΟΦΗ

159194 ΓΘΑΘΝ΢ΓΖ ΑΛΛΑ 2004 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ

200m ΤΠΣΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΣΧΝ  (50) 7/11/2015 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 13

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 158505 ΞΑΠΗΓΖΠ ΣΑΟΑΙΑΚΞΝΠ 2005 ΞΖΓΑΠ.ΖΚΑΘ 02:43.27

2 158508 ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΗΓΖΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2005 ΞΖΓΑΠ.ΖΚΑΘ 02:56.21

3 158509 Θ΢ΚΗΝΞΝ΢ΙΝΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2005 ΞΖΓΑΠ.ΖΚΑΘ 03:02.38

4 163258 ΣΑΙΘΗΑΠ ΘΔΝΓΩΟΝΠ 2005 ΖΟΑΘΙΖΠ 03:07.97

5 158507 ΙΑΕΑΟΗΓΖΠ ΦΗΙΗΞΞΝΠ-ΡΖΙΔΚΑΣΝΠ 2005 ΞΖΓΑΠ.ΖΚΑΘ 03:08.80

6 164074 ΚΑΛΩΙΝΞΝ΢ΙΝΠ ΑΠΡΔΟΗΝΠ 2005 ΑΟΖΠ 03:12.59

7 162360 ΡΕΗΚΞΗΙΖΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2005 ΞΑΝΘ 03:21.78

ΑΚΤΡΟ΢: ΛΑΘΟ΢ ΚΙΝΗ΢Η ΠΟΔΙΧΝ

164140 ΡΠΗΚΔΟΗΘΑΠ ΞΔΡΟΝΠ 2005 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ

200m ΤΠΣΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΣΧΝ  (50) 7/11/2015 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 14

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 158275 Φ΢ΘΑΡΑΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2004 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 02:38.37

2 158506 ΡΠΑΛΑΘΡΠΗΓΖΠ ΑΓΓΔΙΝΠ 2004 ΞΖΓΑΠ.ΖΚΑΘ 02:45.89

3 158503 ΓΑΛΗΖΙ Δ΢ΑΓΓΔΙΝΠ 2004 ΞΑΝΘ 02:46.25

4 160493 ΠΑΒΒΑΞΔΡΟΑΘΖΠ ΑΛΓΟΔΑΠ 2004 ΖΟΑΘΙΖΠ 02:55.22

5 162406 ΑΛΡΩΛΗΑΓΖΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 2004 ΞΖΓΑΠ.ΖΚΑΘ 02:57.78

6 158932 ΚΖΡΠΗΑΛΖΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2004 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 03:00.74



7 168357 ΦΙΩΟΝΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 03:09.90

8 158515 ΞΑΛΝΠ ΑΞΝΠΡΝΙΝΠ 2004 ΞΑΝΘ 03:14.48

9 159185 ΘΝΡΠΑΟΗΓΖΠ ΕΖΠΖΠ 2004 ΛΔΑΞΝΙΖ 03:26.19

200m ΕΛΕΤΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 10 ΕΣΧΝ  (50) 7/11/2015 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 15

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 162407 ΑΛΡΩΛΗΑΓΝ΢ ΔΙΔΛΖ 2006 ΞΖΓΑΠ.ΖΚΑΘ 02:59.79

2 162413 ΚΞΑΗΟΑΘΡΑΟΖ ΠΡ΢ΙΗΑΛΖ 2006 ΞΖΓΑΠ.ΖΚΑΘ 03:11.81

3 165938 ΑΘΑΛΑΠΗΑΓΝ΢ ΓΖΚΖΡΟΑ 2006 ΑΟΖΠ 03:11.97

4 166174 ΒΙΑΣΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΓΔΠΞΝΗΛΑ 2006 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 03:39.55

5 162409 ΒΑΗΛΑ ΛΔΦΔΙΖ 2006 Λ.Α.Π.ΖΚΑΘ 03:40.77

6 162417 ΠΡΑΦ΢ΙΗΓΝ΢ ΓΔΠΘΖΚΑΛΖ 2006 Λ.Α.Π.ΖΚΑΘ 03:43.40

7 166258 ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΗΓΝ΢ ΒΑΙΔΛΡΗΛΖ 2006 ΞΖΓΑΠ.ΖΚΑΘ 03:45.52

200m ΕΛΕΤΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 11 ΕΣΧΝ  (50) 7/11/2015 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 16

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 162419 ΓΘΗΝ΢ΕΔΞΑ ΞΔΡΟΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΔΙΔΛΖ 2005 ΑΟΖΠ 02:46.89

2 163674 ΘΗΠΗΟΖ ΗΩΑΛΛΑ 2005 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 02:55.58

3 162201 ΑΛΡΩΛΗΝ΢ ΕΩΖ 2005 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 02:55.59

4 163275 ΘΝ΢ΡΔΙΖ ΒΖΘΙΔΔΚ 2005 ΝΦΘ 02:56.91

5 161018 ΛΡΝ΢ΟΑΘΝΓΙΝ΢ ΑΛΛΑ ΚΑΟΗΑ 2005 ΑΟΖΠ 02:59.89

6 158997 ΠΡΝ΢ΘΑ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2005 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 03:06.55

7 162362 ΒΔΙΝ΢ΕΝ΢ ΗΩΑΛΛΑ 2005 ΞΑΝΘ 03:08.07

8 162189 ΘΝΛΡΑ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2005 ΑΟΖΠ 03:12.26

9 162530 ΡΝ΢ΙΝ΢ΞΖ ΔΙΗΠΑΒΔΡ 2005 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 03:16.62

10 163711 ΘΔΝΓΩΟΗΓΝ΢ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2005 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 03:17.88

11 162347 ΣΑΟΑΙΑΚΞΗΓΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2005 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 03:21.37

12 158431 ΚΩ΢ΠΗΓΝ΢ ΞΑΛΑΓΗΩΡΑ 2005 Λ.Α.Π.ΖΚΑΘ 03:26.10

ΔΕΝ ΢ΤΜΜΕΣΕΙΥΕ

164567 ΚΑ΢ΟΗΘΝ΢ ΚΑΟΗΑ ΚΔΟΠΗΛΖ 2005 ΞΑΝΘ

200m ΕΛΕΤΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 12 ΕΣΧΝ  (50) 7/11/2015 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 17

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 159440 ΖΚΔΟΗΓΝ΢ ΘΔΝΓΩΟΑ-ΑΘΑΛΑΠΗΑ 2004 ΑΟΖΠ 02:37.04

2 162336 ΓΘΝΓΘΑ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2004 ΞΑΛΠΔΟ 02:43.43

3 164682 ΑΗΚΝΛΗΩΡΖ ΣΑΟΗΘΙΔΗΑ ΚΑΟΗΑ 2004 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 02:44.43

4 158726 ΘΗΝ΢ΟΘΡΠΖ ΦΩΡΔΗΛΖ 2004 ΞΑΝΘ 02:47.15

5 162636 ΡΝ΢ΠΗΝ΢ ΔΙΔΛΖ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 02:51.06

6 159592 ΞΙΑΡΗΓΝ΢ ΔΗΟΖΛΖ 2004 ΞΑΝΘ 02:52.03

7 160489 ΚΖΡΑΘΗΓΖ ΓΑΛΑΖ 2004 ΖΟΑΘΙΖΠ 02:52.43

8 158808 ΘΔΝΣΑΟΗΓΝ΢ ΔΙΔΛΖ 2004 ΞΑΛΠΔΟ 02:52.97

9 166237 ΓΑΒΝΟΑ ΘΔΝΓΩΟΑ ΔΙΔΛΖ 2004 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 02:53.54

10 161898 ΡΠΑΘΑΙΝ΢ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ 2004 ΞΑΝΘ 02:54.11

11 161323 ΑΗΓΗΓΝ΢ ΘΔΝΓΩΟΑ 2004 ΑΟΖΠ 02:54.45

12 158510 ΡΟΗΓΩΛΖ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2004 ΞΖΓΑΠ.ΖΚΑΘ 02:55.47

13 159409 ΚΑΛΓΑΙΝ΢ ΔΙΔ΢ΘΔΟΗΑ 2004 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 02:56.43

14 160485 ΕΩΓΟΑΦΑΘΖ ΑΙΔΜΑΛΓΟΑ 2004 ΖΟΑΘΙΖΠ 02:56.80

15 158738 ΓΔΩΟΓΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΠΩΡΖΟΗΑ 2004 ΞΑΝΘ 02:59.96

16 160487 ΘΝ΢ΟΡΖ ΦΩΡΔΗΛΖ 2004 ΖΟΑΘΙΖΠ 03:03.83

17 158735 ΘΔΚΔΙΗΓΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2004 ΞΑΝΘ 03:06.55

18 160406 ΡΠΔΙΗΝ΢ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2004 ΝΦΘ 03:08.11

19 161866 ΑΘΑΛΑΠΗΑΓΝ΢ ΔΙΔΛΖ ΣΟ΢ΠΝΒΑΙΑΛΡΝ΢2004 ΓΑΠ.Θ.ΒΝΠΞ 03:09.00

20 159812 ΓΑΙΙΗΝ΢ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ 2004 ΑΟΖΠ 03:09.04

21 162274 ΒΑΟΓΗΘΝ΢ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 03:10.46

22 162896 ΓΗΑΛΛΑΘΖ ΔΙΙΖ 2004 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 03:14.34

23 162273 ΡΠΗΞΙΑΘΖ ΝΙΓΑ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 03:17.11

24 163503 ΒΝ΢ΙΓΑΟΖ ΠΝΦΗΑ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 03:21.02

25 159590 ΓΑΙΑΛΝΚΑΡΖ ΝΙΓΑ 2004 ΞΑΝΘ 03:23.72

200m ΕΛΕΤΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΣΧΝ  (50) 7/11/2015 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 18

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 165880 ΓΘΝΓΘΑΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2006 ΞΑΛΠΔΟ 03:06.60



2 162412 ΘΔΡΝΓΙΝ΢ ΞΑ΢ΙΝΠ 2006 Λ.Α.Π.ΖΚΑΘ 03:09.99

3 164374 ΚΔΓΑΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2006 ΞΑΛΠΔΟ 03:12.02

4 162416 ΞΑΛΑΓΗΩΡΗΓΖΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2006 ΞΖΓΑΠ.ΖΚΑΘ 03:19.11

5 164223 ΒΑΠΗΙΔΗΑΓΖΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ 03:23.09

6 167005 ΡΑΞΑΛΡΕΖΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2006 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 03:34.45

ΑΚΤΡΗ ΕΚΚΙΝΗ΢Η

162415 ΝΗΘΝΛΝΚΗΓΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2006 ΞΖΓΑΠ.ΖΚΑΘ

200m ΕΛΕΤΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΣΧΝ  (50) 7/11/2015 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 19

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 160848 ΠΗΠΘΝΠ ΑΞΝΠΡΝΙΝΠ 2005 ΞΑΛΠΔΟ 02:29.95

2 163951 ΣΟ΢ΠΝΣΝΗΓΖΠ ΚΑΟΗΝΠ 2005 ΖΟΑΘΙΖΠ 02:53.99

3 161048 ΞΙΑΡΗΛΑΟΖΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 2005 ΞΑΛΠΔΟ 02:54.70

4 162992 ΞΑΟΡΑΘΗΙΝ΢ΓΖΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2005 ΑΟΖΠ 02:57.71

5 162367 ΚΞΑΘΝΙΑΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2005 ΞΑΝΘ 02:58.07

6 162142 Μ΢ΓΑΠ ΠΡ΢ΙΗΑΛΝΠ 2005 ΞΑΝΘ 03:05.73

7 162414 ΚΞΟΝ΢ΠΑΠ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ 2005 ΞΖΓΑΠ.ΖΚΑΘ 03:12.62

8 162119 ΘΝΟΓΑΛΝ΢ΙΖΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 2005 ΑΟΖΠ 03:14.64

9 162365 ΘΝ΢ΡΚΝ΢ΟΗΓΖΠ ΣΑΟΑΙΑΚΞΝΠ 2005 ΞΑΝΘ 03:16.17

10 162568 ΠΗΓΖΟΑΠ ΗΩΑΛΛΖΠ 2005 ΞΑΛΠΔΟ 03:21.77

11 163276 ΘΔΙΔΠΗΓΖΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ ΚΑΟΗΝΠ 2005 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 03:31.32

12 166014 ΘΗΚΗΡΠΗΓΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2005 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 03:40.47

ΕΓΚΑΣΕΛΕΙΦΕ

160850 ΕΑΚΞΑΘΙΖΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2005 ΞΑΛΠΔΟ

200m ΕΛΕΤΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΣΧΝ  (50) 7/11/2015 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 20

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 158793 ΡΠΗΚΞΗΟΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2004 ΞΑΛΠΔΟ 02:36.83

2 160488 ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝ΢ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2004 ΖΟΑΘΙΖΠ 02:42.21

3 158571 Α΢ΓΖΡΗΓΖΠ ΘΔΝΓΩΟΝΠ 2004 ΛΔΑΞΝΙΖ 02:42.78

4 158932 ΚΖΡΠΗΑΛΖΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2004 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 02:43.92

5 158517 ΡΠΝΞΔΙΑΠ ΠΡΑΚΑΡΗΝΠ 2004 ΞΑΝΘ 02:52.46

6 162408 ΑΞΝΠΡΝΙΗΓΖΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2004 ΞΖΓΑΠ.ΖΚΑΘ 02:53.56

7 159509 ΞΑΠΣΑΙΗΓΖΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2004 ΛΝ ΚΑΘΔΓ 02:53.69

8 160490 ΛΑΕΗΟΖΠ ΙΑΕΑΟΝΠ 2004 ΖΟΑΘΙΖΠ 02:59.63

9 159143 ΓΩΛΗΑΓΖΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2004 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 03:00.30

10 162270 ΘΝΠΞΑΛΝΠ ΗΩΑΛΛΖΠ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 03:03.40

11 160399 ΘΑΡΠΑΡΝΠ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ 2004 ΝΦΘ 03:04.14

12 160273 ΑΠΘΖΡΝΞΝ΢ΙΝΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2004 ΞΑΝΘ 03:04.92

13 158996 ΕΔΕΗΝΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2004 ΞΖΓΑΠ.ΖΚΑΘ 03:08.76

14 158512 ΑΞΝΠΡΝΙΗΓΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ-ΟΑΦΑΖΙ 2004 ΞΑΝΘ 03:10.28

15 159890 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2004 ΝΦΘ 03:13.60

16 162271 ΠΘΝΟΓΑΠ ΘΔΝΓΩΟΝΠ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 03:20.64

17 158946 ΣΑΡΕΖΗΩΑΛΛΗΓΖΠ ΑΣΗΙΙΔΑΠ 2004 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 03:23.13

18 163499 ΗΑΡΟΝ΢ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2004 ΞΑΝΘ 03:25.06

19 158621 ΒΔΛΔΡΗΓΖΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2004 ΑΟΖΠ 03:44.86

400m ΜΙΚΣΗ ΑΣΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 12 ΕΣΧΝ  (50)7/11/2015 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 21

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 158736 Π΢ΟΝ΢ ΠΡ΢ΙΗΑΛΖ 2004 ΞΑΝΘ 06:13.96

2 158940 ΠΗΞΖΡΑΛΝ΢ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2004 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 06:17.94

3 158802 ΟΔΘΙΝ΢ ΚΑΟΘΑ 2004 ΞΑΛΠΔΟ 06:31.33

4 166233 ΓΘΗΡΘΝ΢ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2004 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 06:33.26

5 158807 ΠΑΚΑΟΑ ΚΑΟΗΑ 2004 ΞΑΛΠΔΟ 06:38.34

6 162268 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΗΩΑΛΛΑ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 06:53.44

7 162281 ΚΗΣΑΖΙΝ΢ΓΖ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 07:11.34

8 158429 ΚΩ΢ΠΗΓΝ΢ ΑΟΡΔΚΗΑ 2004 Λ.Α.Π.ΖΚΑΘ 07:47.38

400m ΜΙΚΣΗ ΑΣΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΣΧΝ  (50)7/11/2015 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 22

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 158483 ΕΑΣΑΟΗΑΓΖΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2004 ΑΟΖΠ 05:37.44

2 158815 ΡΠΑΘΡΠΗΟΑΠ ΝΟΔΠΡΖΠ 2004 ΞΑΝΘ 06:04.34



3 158484 ΘΑΗΚΑΘΑΚΖΠ Δ΢ΑΓΓΔΙΝΠ 2004 ΑΟΖΠ 06:20.27

4 158652 ΡΕΔΒΔΙΔΘΝΠ ΣΟ΢ΠΝΠΡΝΚΝΠ 2004 ΞΑΛΠΔΟ 06:21.99

5 158277 ΞΑΞΑΓΔΩΟΓΝΞΝ΢ΙΝΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2004 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 06:25.60

6 162272 ΡΕΗΙΒΔΝΓΙΝ΢ Π΢ΚΔΩΛ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 07:01.68

7 158947 ΣΑΡΕΖΗΩΑΛΛΗΓΖΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2004 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 07:11.32

ΑΚΤΡΟ΢: ΛΑΘΟ΢ ΢ΣΡΟΦΗ

158938 ΚΝ΢ΟΑΡΗΓΖΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2004 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ

100m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 10 ΕΣΧΝ  (50) 7/11/2015 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 23

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 166055 ΦΟΔΓΓΗΓΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2006 ΑΟΖΠ 01:42.67

2 166182 ΓΩΛΗΑΓΝ΢ ΚΔΙΞΝΚΔΛΖ 2006 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 01:46.96

3 159002 ΚΑΟΓΑΟΗΡΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΔΙΔΛΖ 2006 Λ.Α.Π.ΖΚΑΘ 01:53.63

4 164677 ΘΝ΢ΡΠΝΘΩΠΡΑ ΑΟΓ΢ΟΩ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:59.68

5 165937 ΘΑΗΚΑΘΑΚΖ ΠΝΦΗΑ 2006 ΑΟΖΠ 02:00.46

6 166048 ΑΡΕΑΚΗΓΝ΢ ΛΗΘΖ 2006 ΑΟΖΠ 02:03.12

7 168114 ΓΘΗΝΚΗΠΖ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΑ ΛΔΦΔΙΖ 2006 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 02:07.46

8 166249 ΘΑΙΝΚΔΛΗΓΝ΢ ΑΟΔΡΖ ΔΗΟΖΛΖ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ 02:13.77

9 166175 ΚΑ΢ΟΝ΢ΓΖ ΚΑΟΗΑ 2006 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 02:14.79

10 165755 ΘΔΝΓΩΟΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ 2006 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 02:16.12

11 165748 ΠΡΑΚΔΛΝ΢ ΚΑΟΗΑ ΗΩΑΛΛΑ 2006 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 02:21.27

ΑΚΤΡΟ΢: ΛΑΘΟ΢ ΢ΣΡΟΦΗ

167094 ΟΝ΢ΠΠΗΛΝ΢ Δ΢Θ΢ΚΗΑ 2006 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ

166246 ΚΔΙΗΘΗΓΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ

ΑΚΤΡΟ΢: ΛΑΘΟ΢ ΣΕΡΜΑΣΙ΢ΜΟ΢

165951 ΘΝ΢ΚΞΝ΢ΙΗΓΝ΢ ΓΖΚΖΡΟΑ 2006 Λ.Α.Π.ΖΚΑΘ

ΔΕΝ ΢ΤΜΜΕΣΕΙΥΕ

167433 ΘΔΠΠΑΙΝΛΗΘΔ΢Π ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2006 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ

100m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 11 ΕΣΧΝ  (50) 7/11/2015 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 24

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 163250 ΠΚΗΙΗΑΛΖ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2005 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:33.87

2 162118 ΖΙΘΝ΢ ΑΛΛΑ 2005 ΑΟΖΠ 01:35.12

3 162106 ΘΝ΢ΡΝ΢ΟΝ΢ΠΗΝ΢ ΕΩΖ 2005 ΞΑΝΘ 01:39.57

4 157024 ΒΑΠΗΙΔΗΑΓΝ΢ ΞΝΙ΢ΜΔΛΖ 2005 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 01:40.43

5 162186 ΑΞΝΠΡΝΙΝ΢ ΠΡ΢ΙΗΑΛΖ 2005 ΑΟΖΠ 01:40.46

6 162337 ΚΑΛΓΔΙΑ ΓΖΚΖΡΟΑ 2005 ΞΑΛΠΔΟ 01:43.49

7 165776 ΚΞΑΙΡΑΡΕΗΓΝ΢ ΑΛΛΑ 2005 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 01:44.18

8 163712 ΘΔΝΓΩΟΗΓΝ΢ ΑΙΘΖΠΡΖ 2005 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 01:45.69

9 164143 ΡΔΘΔΟΗΓΝ΢ Δ΢Θ΢ΚΗΑ 2005 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 01:49.07

10 162141 ΚΝ΢ΠΡΑΘΗΓΝ΢ Π΢ΚΔΙΑ ΚΑΟΗΑ 2005 ΞΑΝΘ 01:51.63

11 164241 ΠΑΣΡΑΟΗΓΝ΢ ΘΙΔΗΩ 2005 ΑΟΖΠ 01:52.49

12 162979 ΘΑΟΑΙΗΓΝ΢ ΛΑΡΑΙΗΑ 2005 ΑΟΖΠ 01:53.83

13 162968 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2005 ΞΑΝΘ 01:54.66

14 163808 ΓΑΠΘΑΙΗΑΓΝ΢ ΞΔΙΑΓΗΑ 2005 ΑΟΖΠ 01:56.08

15 166248 ΕΑΣΑΟΗΑΓΝ΢ Κ΢ΟΡΩ 2005 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:57.83

16 162531 ΓΟΝΠΑΘΖ ΠΑΒΒΗΛΑ ΠΡΔΙΙΑ 2005 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 02:00.04

17 163184 ΚΞΑΙΡΕΖ ΑΛΛΑ 2005 Δ.Α.Ρ."ΑΙ. 02:00.69

18 169564 ΑΛΘΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΠΡΑΚΑΡΗΑ ΓΔΠΞΝΗΛΑ 2005 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 02:02.43

19 167260 ΙΑΠΘΑΟΗΓΝ΢ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΑ 2005 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 02:02.96

20 162565 ΙΔΩΛΗΓΝ΢ ΣΟ΢ΠΑΛΘΖ 2005 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 02:04.41

21 160992 ΓΝ΢ΚΑΘΖ ΚΑΟΘΔΙΙΑ 2005 ΛΔΑΞΝΙΖ 02:05.21

22 166177 ΚΝ΢ΟΑΡΗΓΝ΢ ΚΔΙΞΝΚΔΛΖ 2005 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 02:06.12

23 169138 ΑΓΑΘΝ΢ ΓΑΛΑΖ 2005 ΑΟΖΠ 02:07.84

24 162387 ΠΑΘΑ ΑΘΖΛΑ 2005 ΞΑΝΘ 02:14.09

25 166239 ΡΕΗΑΡΕΗΝ΢ ΠΝ΢ΠΑΛΑ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ 2005 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 02:25.65

ΑΚΤΡΟ΢: ΛΑΘΟ΢ ΢ΣΡΟΦΗ

163711 ΘΔΝΓΩΟΗΓΝ΢ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2005 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ

ΑΚΤΡΟ΢: ΛΑΘΟ΢ ΚΙΝΗ΢Η ΠΟΔΙΧΝ

162071 ΠΡΔΟΓΗΝ΢ ΘΟ΢ΠΡΑΙΙΗΑ 2005 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ

100m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 12 ΕΣΧΝ  (50) 7/11/2015 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 25



Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 158276 ΓΗΑΚΑΛΡΝΞΝ΢ΙΝ΢ Θ΢ΟΗΑΘΖ 2004 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 01:29.62

2 159437 ΞΔΡΟΝΞΝ΢ΙΝ΢ Δ΢ΓΔΛΗΑ 2004 ΑΟΖΠ 01:32.98

3 166233 ΓΘΗΡΘΝ΢ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2004 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 01:34.88

4 160496 ΚΑΠΝ΢ΡΖ ΚΑΟΗΑ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2004 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:35.64

5 158496 ΗΩΑΛΛΗΓΝ΢ ΚΑΟΗΑ ΔΙΔΛΖ 2004 ΞΑΝΘ 01:40.85

6 162982 ΣΑΡΕΖΑΛΓΟΔΑ ΚΑΓΓΑΙΖΛΖ 2004 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 01:40.89

7 162366 ΚΑΛΡΝ΢ΠΖ ΚΑΟΗΑ 2004 ΞΑΝΘ 01:46.02

8 166099 ΑΞΝΠΡΝΙΗΓΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2004 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 01:49.81

9 160486 ΘΝ΢ΟΑΡΕΗΛΝ΢ ΠΝΦΗΑ 2004 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:55.60

10 164875 ΞΑΜΗΚΑΓΑ ΠΩΡΖΟΗΑ 2004 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:56.46

11 162283 ΚΝ΢ΟΑΡΗΓΝ΢ ΣΟ΢ΠΝΞΖΓΖ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:57.99

12 160605 ΚΑΛΓΑΙΑ ΓΙ΢ΘΔΟΗΑ 2004 ΞΑΝΘ 01:58.94

13 162549 ΡΟΗΘΗΩΛΖ ΓΔΩΟΓΗΑ 2004 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:59.28

14 162266 ΒΑΘΗΟΡΕΖ ΚΑΟΗΑ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:59.84

15 169128 ΚΑΡΕΑΟΑΘΖ ΜΑΛΘΗΞΞΖ 2004 ΑΟΖΠ 02:01.01

16 164172 ΑΓΑΚΗΓΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 02:02.64

17 162547 ΞΑΞΑΕΝΓΙΝ΢ ΑΛΓΟΗΑΛΑ 2004 ΛΔΑΞΝΙΖ 02:08.69

ΑΚΤΡΟ΢: ΛΑΘΟ΢ ΢ΣΡΟΦΗ

169881 ΡΠΝΚΞΑΛΗΓΝ΢ ΞΑΛΑΓΗΩΡΑ 2004 ΛΔΑΞΝΙΖ

160395 ΞΑΞΑΕΖΠΖ ΦΟΔΗΓΔΟΗΘΖ 2004 ΑΟΖΠ

ΑΚΤΡΟ΢: ΛΑΘΟ΢ ΚΙΝΗ΢Η ΠΟΔΙΧΝ

163311 ΚΝ΢ΟΑΡΗΓΝ΢ ΒΑΗΑ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ

160401 ΒΙΑΣΝ΢ ΑΓΑΞΖ 2004 ΝΦΘ

ΔΕΝ ΢ΤΜΜΕΣΕΙΥΕ

158478 ΓΘΝ΢ΚΞΑΛΗΡΠΑ ΠΑΒΒΗΛΑ 2004 ΑΟΖΠ

100m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΣΧΝ  (50) 7/11/2015 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 26

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 167479 ΘΝΘΘΗΛΝΠ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ 2006 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:42.81

2 166549 ΡΠΑΣΝ΢ΟΗΓΖΠ ΓΑΒΟΗΖΙ 2006 Λ.Α.Π.ΖΚΑΘ 01:47.12

3 167459 ΞΔΡΟΝΞΝ΢ΙΝΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2006 Δ.Α.Ρ."ΑΙ. 01:53.57

4 163391 ΞΟΩΡΝΓΔΟΖΠ ΑΓΓΔΙΝΠ 2006 Λ.Α.Π.ΖΚΑΘ 01:53.76

5 166052 ΞΝΙ΢ΙΝΓΗΓΖΠ ΗΩΑΛΛΖΠ 2006 ΑΟΖΠ 02:00.17

6 167262 ΠΑΚΑΟΡΕΖΠ ΠΡ΢ΙΗΑΛΝΠ 2006 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 02:03.70

7 166173 ΛΑΡΠΗΝΠ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ ΚΑΟΗΝΠ 2006 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 02:05.04

8 166345 ΘΑΟΑΙΗΓΖΠ ΑΙΘΗΒΗΑΓΖΠ 2006 ΑΟΖΠ 02:06.78

9 167096 ΞΗΙΑΦΑΠ ΚΑΟΗΝΠ 2006 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 02:10.82

10 166257 Π΢ΚΔΩΛΗΓΖΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ 02:26.96

11 165751 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝΠ ΠΞ΢ΟΗΓΩΛ 2006 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 02:29.66

12 167800 ΘΑΡΠΑΟΝΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2006 ΖΟΑΘΙΖΠ 02:33.68

ΑΚΤΡΟ΢: ΛΑΘΟ΢ ΚΙΝΗ΢Η ΠΟΔΙΧΝ

167161 ΡΝΟΝΛΗΓΖΠ Δ΢ΠΡΟΑΡΗΝΠ 2006 ΖΟΑΘΙΖΠ

100m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΣΧΝ  (50) 7/11/2015 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 27

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 163328 ΞΔΙΘΝ΢ΓΖΠ Δ΢ΑΓΓΔΙΝΠ 2005 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:36.86

2 163257 Θ΢ΟΓΑΘΖΠ ΞΑΠΣΑΙΖΠ 2005 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:37.19

3 160851 ΘΑΟΓΑΘΝΠ Δ΢ΑΓΓΔΙΝΠ 2005 ΞΑΛΠΔΟ 01:39.70

4 163273 ΚΔΡΑΜΑΠ ΑΛΡΩΛΗΝΠ 2005 ΝΦΘ 01:43.32

5 162191 ΙΑΓΑΠ ΙΝ΢ΘΑΠ 2005 ΑΟΖΠ 01:44.15

6 162212 ΘΑΟΑΓΖΚΑΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2005 ΑΟΖΠ 01:44.46

7 162121 ΓΝ΢ΓΔΛΡΕΗΘΖΠ ΞΑΛΑΓΗΩΡΖΠ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝ2005 ΑΟΖΠ 01:44.88

8 164206 ΘΟ΢ΩΛΑΠ ΙΔΩΛΗΓΑΠ 2005 ΓΑΠ.Θ.ΒΝΠΞ 01:45.75

9 168237 ΘΝ΢ΓΝ΢ΛΖΠ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ 2005 ΑΟΖΠ 01:47.02

10 163989 ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΗΓΖΠ ΣΑΟΗΙΑΝΠ ΟΑΦΑΖΙ 2005 ΝΦΘ 01:49.62

11 163271 ΙΑΦΑΕΑΛΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2005 ΝΦΘ 01:50.79

12 164727 ΚΩΘΑΠ Θ΢ΟΗΑΘΝΠ 2005 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 01:55.10

13 162213 ΘΑΚΞΔΟΖΠ ΠΡΔΦΑΛΝΠ 2005 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:59.15

14 166185 ΛΗΘΝΙΑΗΓΖΠ Δ΢ΑΓΓΔΙΝΠ ΠΑΒΒΑΠ 2005 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 02:01.72

15 154828 ΞΗΙΑΦΑΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2005 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 02:03.26

16 168358 ΦΙΩΟΝΠ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ 2005 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 02:07.24



ΑΚΤΡΟ΢: ΛΑΘΟ΢ ΚΙΝΗ΢Η ΠΟΔΙΧΝ

165815 ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝ΢ ΚΑΟΗΝΠ 2005 ΞΑΝΘ

ΔΕΝ ΢ΤΜΜΕΣΕΙΥΕ

164981 ΛΔΦΔΟΗΓΖΠ ΦΗΙΗΞΞΝΠ 2005 ΞΑΝΘ

163851 ΘΝΙΩΛΗΑΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2005 ΖΟΑΘΙΖΠ

162371 ΡΟΗΑΛΡΑΦ΢ΙΙΗΓΖΠ ΗΩΑΛΛΖΠ 2005 ΞΑΝΘ

100m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΣΧΝ  (50) 7/11/2015 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 28

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 162279 Θ΢ΞΟΗΑΛΗΓΖΠ ΘΔΝΓΩΟΝΠ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:33.66

2 158791 ΚΞΝΓΗΑΡΕΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2004 ΞΑΛΠΔΟ 01:34.60

3 158495 ΘΝΛΗΑΟΖΠ ΝΓ΢ΠΠΔΑΠ 2004 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 01:34.61

4 158941 ΚΗΣΝΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2004 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 01:36.95

5 160388 ΠΡΑΚΑΡΖΠ Δ΢ΑΓΓΔΙΝΠ 2004 ΑΟΖΠ 01:38.75

6 160294 ΘΔΝΓΩΟΗΓΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2004 ΑΟΖΠ 01:44.91

7 163248 ΘΑΞΑΛΡΕΑΘΖΠ ΗΩΑΛΛΖΠ 2004 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:45.25

8 159190 ΓΑΗΝΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2004 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 01:46.36

9 167269 ΚΞΝ΢ΟΙΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2004 ΞΑΝΘ 01:46.73

10 158517 ΡΠΝΞΔΙΑΠ ΠΡΑΚΑΡΗΝΠ 2004 ΞΑΝΘ 01:47.19

11 163934 ΘΟΠΡΗΡΠ ΚΗΣΑΗΙΝ 2004 ΞΑΝΘ 01:47.53

12 163583 ΓΔΟΝΞΝ΢ΙΝΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2004 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 01:51.68

13 166178 ΚΝ΢ΟΑΡΗΓΖΠ Δ΢ΠΡΟΑΡΗΝΠ 2004 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 01:54.17

14 162221 ΡΠΗΞΝ΢ΟΗΓΖΠ ΞΑΟΑΠΘΔ΢ΑΠ 2004 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:54.22

15 162104 ΘΝΚΗΡΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2004 ΞΑΝΘ 01:54.57

16 163294 ΡΑΛΑΘΗΓΖΠ ΛΔΠΡΝΟΑΠ 2004 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:57.71

17 163314 ΘΔΣΑΓΗΑΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:58.40

18 164220 ΘΔΝΓΩΟΗΓΖΠ ΘΔΚΗΠΡΝΘΙΖΠ 2004 ΛΔΑΞΝΙΖ 02:03.15

19 165349 ΑΟΓ΢ΟΗΑΓΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2004 ΞΑΝΘ 02:15.42

ΑΚΤΡΟ΢: ΛΑΘΟ΢ ΚΙΝΗ΢Η

163485 ΘΝ΢ΞΡΠΗΓΖΠ ΖΙΗΑΠ 2004 ΝΦΘ

ΔΕΝ ΢ΤΜΜΕΣΕΙΥΕ

162421 ΗΩΑΛΛΝ΢ ΞΔΡΟΝΠ 2004 ΑΟΖΠ

160079 ΙΗΝΛΡΑΠ ΓΟΖΓΝΟΗΝΠ 2004 ΑΟΖΠ

50m EΛΕΤΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΣΧΝ  (50) 7/11/2015 Απογ.

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 1

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 164224 ΒΑΠΗΙΔΗΑΓΖΠ ΑΛΑΠΡΑΠΗΝΠ 2007 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:38.28

2 166256 ΣΟ΢ΠΝΣΝΗΓΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2007 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:40.37

3 166066 ΠΑΚΑΟΑΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2007 Λ.Α.Π.ΖΚΑΘ 00:42.37

4 165735 ΑΘΑΛΑΠΗΑΓΖΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2007 ΓΑΠ.Θ.ΒΝΠΞ 00:42.88

5 168329 ΘΔΝΓΩΟΗΓΖΠ Δ΢ΓΔΛΗΝΠ 2007 ΞΑΛΠΔΟ 00:42.90

6 169632 ΓΗΑΞΝ΢ΡΕΖΠ ΞΑΛΑΓΗΩΡΖΠ 2007 ΝΦΘ 00:43.78

7 169565 ΚΖΡΠΗΑΛΖΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2007 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:44.24

8 164675 ΘΝ΢ΡΠΝΘΩΠΡΑΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2007 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:44.82

9 169867 ΡΑΞΑΛΡΕΖΠ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ 2007 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 00:46.42

10 168409 ΛΗΘΝΙΖΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2007 ΞΑΛΠΔΟ 00:46.90

11 170104 ΠΘΝ΢ΙΑΘΖΠ  ΚΑΛΩΙΖΠ 2007 Δ.Α.Ρ."ΑΙ. 00:47.77

12 169570 ΑΛΡΩΛΗΝ΢ Δ΢ΑΓΓΔΙΝΠ 2007 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:48.17

13 168326 ΑΓΓΔΙΝ΢ ΡΟΗΑΛΡΑΦ΢ΙΙΝΠ 2007 ΛΝ ΚΑΘΔΓ 00:49.24

14 169615 ΚΔΛΔΜΗΑΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2007 ΑΟΖΠ 00:51.62

15 169515 ΘΑΙΑΠΠΝ΢ΓΖΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2007 ΛΝ ΚΑΘΔΓ 00:52.91

16 169869 ΗΩΑΛΛΗΓΖΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 2007 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 00:55.97

17 169629 ΠΩΡΖΟΗΑΓΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ-ΞΑΛΑΓΗΩΡΖΠ 2007 ΝΦΘ 00:56.04

18 169882 ΑΞΝΠΡΝΙΗΓΖΠ Δ΢ΑΓΓΔΙΝΠ 2007 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:56.11

19 169871 ΒΑΠΗΙΔΗΑΓΖΠ ΑΛΑΠΡΑΠΗΝΠ 2007 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 00:57.18

50m EΛΕΤΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΣΧΝ  (50) 7/11/2015 Απογ.

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 2

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 165752 ΟΩΠΗΝΠ ΞΑΛΑΓΗΩΡΖΠ 2006 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:37.26

2 167173 ΚΞΝ΢ΟΝ΢ΓΖΠ ΗΩΑΛΛΖΠ 2006 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:37.37

3 161734 ΠΡΔΦΝΞΝ΢ΙΝΠ ΘΔΝΓΩΟΝΠ 2006 ΔΑΡΔΘ 00:37.68

4 162412 ΘΔΡΝΓΙΝ΢ ΞΑ΢ΙΝΠ 2006 Λ.Α.Π.ΖΚΑΘ 00:38.28



5 166173 ΛΑΡΠΗΝΠ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ ΚΑΟΗΝΠ 2006 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:39.11

6 167167 ΞΝΙ΢ΕΝ΢ΓΖΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2006 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:39.58

7 166554 ΓΗΠΘΝΠ ΞΔΡΟΝΠ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:39.89

8 166345 ΘΑΟΑΙΗΓΖΠ ΑΙΘΗΒΗΑΓΖΠ 2006 ΑΟΖΠ 00:41.75

9 167005 ΡΑΞΑΛΡΕΖΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2006 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 00:41.77

10 168590 ΞΔΟΓΑΛΡΖΠ ΑΛΓΟΔΑΠ 2006 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:42.17

11 167105 ΑΓΑΠ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ 2006 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 00:43.38

12 169552 ΣΑΟΖΠ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:43.46

13 167283 ΘΗΝΠΠΔΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 2006 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 00:43.79

14 166551 ΘΑΟΞΝ΢ΕΗΓΖΠ ΚΑΟΘΝΠ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:43.84

15 167262 ΠΑΚΑΟΡΕΖΠ ΠΡ΢ΙΗΑΛΝΠ 2006 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:44.67

16 167478 ΛΑΒΟΝΕΗΓΖΠ ΞΑΛΑΓΗΩΡΖΠ 2006 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:45.22

17 166839 ΗΩΑΛΛΗΓΖΠ ΚΑΟΗΝΠ 2006 ΝΦΘ 00:45.33

18 169506 ΞΔΡΟΗΓΖΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2006 ΑΟΖΠ 00:46.75

19 166184 ΚΩΟΑΗΡΖΠ ΑΓΓΔΙΝΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2006 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:46.81

20 164374 ΚΔΓΑΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2006 ΞΑΛΠΔΟ 00:47.00

21 169856 ΘΑΓΖΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2006 ΞΑΛΠΔΟ 00:47.04

22 169631 ΞΟΑΠΠΑΠ ΙΔΩΛΗΓΑΠ-ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2006 ΝΦΘ 00:47.14

23 167096 ΞΗΙΑΦΑΠ ΚΑΟΗΝΠ 2006 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 00:50.52

24 169010 ΣΟΖΠΡΝ΢ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ 2006 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:51.72

25 166544 ΚΞΝΓΗΡΠΝΞΝ΢ΙΝΠ ΘΩΚΑΠ 2006 ΛΝ ΚΑΘΔΓ 00:52.43

26 165751 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝΠ ΠΞ΢ΟΗΓΩΛ 2006 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:54.92

27 169414 ΚΗΣΔΙΖΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2006 Ξ.ΘΑ ΩΟΑΗΝ 01:10.00

ΔΕΝ ΢ΤΜΜΕΣΕΙΥΕ

169210 ΘΑΟΑΗΠΑΟΗΓΖΠ ΖΟΑΘΙΖΠ 2006 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ

50m EΛΕΤΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΣΧΝ  (50) 7/11/2015 Απογ.

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 3

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 162121 ΓΝ΢ΓΔΛΡΕΗΘΖΠ ΞΑΛΑΓΗΩΡΖΠ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝ2005 ΑΟΖΠ 00:34.57

2 163271 ΙΑΦΑΕΑΛΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2005 ΝΦΘ 00:36.14

3 162119 ΘΝΟΓΑΛΝ΢ΙΖΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 2005 ΑΟΖΠ 00:36.69

4 160851 ΘΑΟΓΑΘΝΠ Δ΢ΑΓΓΔΙΝΠ 2005 ΞΑΛΠΔΟ 00:38.88

5 168456 ΛΝ΢ΠΖΠ ΙΑΕΝ΢ ΙΑΕΑΟΝΠ 2005 ΞΑΝΘ 00:42.36

6 168467 ΡΠΝ΢ΘΑΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2005 Δ.Α.Ρ."ΑΙ. 00:43.31

7 168358 ΦΙΩΟΝΠ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ 2005 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:43.68

8 167801 ΣΑΡΕΖΑΞΝΠΡΝΙΗΓΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2005 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:44.31

9 167484 Θ΢ΟΗΑΘΗΓΖΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 2005 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:45.62

10 166185 ΛΗΘΝΙΑΗΓΖΠ Δ΢ΑΓΓΔΙΝΠ ΠΑΒΒΑΠ 2005 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:46.06

11 166238 ΡΕΗΑΡΕΗΝΠ ΞΑΛΑΓΗΩΡΖΠ 2005 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:46.16

12 169143 ΚΞΟΑΛΗΩΡΖΠ ΠΩΡΖΟΗΝΠ 2005 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 00:57.38

ΑΚΤΡΟ΢: ΑΝΣΙΚΑΝΟΝΙΚΗ ΕΝΔΤΜΑ΢ΙΑ

169388 ΘΝ΢ΠΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2005 Ξ.ΘΑ ΩΟΑΗΝ

50m EΛΕΤΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΣΧΝ  (50) 7/11/2015 Απογ.

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 4

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 158938 ΚΝ΢ΟΑΡΗΓΖΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2004 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:30.49

2 160488 ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝ΢ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2004 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:31.16

3 159509 ΞΑΠΣΑΙΗΓΖΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2004 ΛΝ ΚΑΘΔΓ 00:31.99

4 163934 ΘΟΠΡΗΡΠ ΚΗΣΑΗΙΝ 2004 ΞΑΝΘ 00:35.12

5 168587 ΞΔΡΟΗΓΖΠ ΠΡ΢ΙΗΑΛΝΠ 2004 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:37.55

6 159890 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2004 ΝΦΘ 00:38.12

7 161865 ΑΛΘΝΞΝ΢ΙΝΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2004 ΓΑΠ.Θ.ΒΝΠΞ 00:39.06

8 169567 ΚΑ΢ΟΗΓΖΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2004 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:40.06

9 158946 ΣΑΡΕΖΗΩΑΛΛΗΓΖΠ ΑΣΗΙΙΔΑΠ 2004 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:40.30

10 164535 ΞΔΛΡΠΝ΢ΓΖΠ ΑΛΡΩΛΗΝΠ 2004 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:41.02

11 163850 ΞΑΞΑΣΟΖΠΡΝ΢ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ 2004 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:44.90

12 169550 ΘΑΙΑΪΡΕΖΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2004 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:50.87

ΑΚΤΡΗ ΕΚΚΙΝΗ΢Η

158621 ΒΔΛΔΡΗΓΖΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2004 ΑΟΖΠ

ΔΕΝ ΢ΤΜΜΕΣΕΙΥΕ

166243 ΡΟΝ΢ΞΘΝΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2004 ΛΔΑΞΝΙΖ

162421 ΗΩΑΛΛΝ΢ ΞΔΡΟΝΠ 2004 ΑΟΖΠ



50m EΛΕΤΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 9 ΕΣΧΝ  (50) 7/11/2015 Απογ.

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 5

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 169507 ΞΑΛΑΓΗΩΡΗΓΝ΢ ΚΑΟΗΑ ΟΑΦΑΖΙΗΑ 2007 ΑΟΖΠ 00:42.38

2 170102 ΚΔΟΡΕΗΚΔΘΖ ΛΗΘΝΙΗΛΑ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2007 ΑΟΖΠ 00:42.51

3 166251 ΙΑΓΝΞΝ΢ΙΝ΢ Δ΢ΑΓΓΔΙΗΑ 2007 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:42.80

4 167180 ΚΞΝ΢ΟΝ΢ΓΖ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2007 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:43.40

5 165875 ΦΑΟΓΔΙΙΑ ΚΑΟΗΑΛΛΑ 2007 ΞΑΛΠΔΟ 00:43.48

6 165886 ΚΑΟΒΑΘΖ ΔΗΟΖΛΖ 2007 ΞΑΛΠΔΟ 00:43.72

7 169503 ΞΑΞΑΕΝΓΙΝ΢ ΑΚΑΙΗΑ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2007 ΑΟΖΠ 00:44.68

8 166557 ΘΑΙΑΗΡΕΖ ΚΑΟΗΑ ΑΛΡΩΛΗΑ 2007 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:45.91

9 166250 ΓΑΠΘΑΙΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2007 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:46.34

10 169874 ΙΑΓΑ ΔΙΔΛΖ 2007 ΑΟΖΠ 00:46.60

11 169875 ΓΑΠΘΑΙΗΑΓΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2007 ΑΟΖΠ 00:46.92

12 169873 ΣΑΡΕΖΕΩΖ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ 2007 ΑΟΖΠ 00:47.23

13 169804 ΘΟ΢ΩΛΑ ΡΕΔΚΚΑ-ΚΑΟΗΑ 2007 ΓΑΠ.Θ.ΒΝΠΞ 00:47.68

14 167170 ΕΩΓΟΑΦΑΘΖ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2007 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:48.80

15 165884 ΞΑ΢ΙΝ΢ ΣΟ΢ΠΝ΢ΙΑ 2007 ΞΑΛΠΔΟ 00:49.00

16 169870 ΒΟΑΘΑ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2007 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 00:54.39

17 169796 ΡΠΑΞΑΟΗΓΝ΢ ΠΡ΢ΙΗΑΛΖ-ΚΑΟΗΑ 2007 ΑΟΖΠ 00:55.06

18 169798 ΞΑΞΞΑ ΚΑΟΗΑ 2007 ΑΟΖΠ 00:57.29

19 169568 ΚΙΗΑΡΠΗΝ΢ ΠΡ΢ΙΗΑΛΖ 2007 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 01:02.60

20 170103 ΘΑΟΑΓΘΝ΢ΛΖ ΕΩΖ 2007 Δ.Α.Ρ."ΑΙ. 01:04.38

50m EΛΕΤΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 10 ΕΣΧΝ  (50) 7/11/2015 Απογ.

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 6

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 166174 ΒΙΑΣΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΓΔΠΞΝΗΛΑ 2006 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:36.82

2 166050 ΓΘΗΝ΢ΕΔΞΑ ΞΔΡΟΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΒΑΟΒΑΟΑ 2006 ΑΟΖΠ 00:37.12

3 165205 ΡΑΞΑΠΘΝ΢ ΔΙΔΛΖ ΟΑΦΑΖΙΗΑ 2006 ΞΑΛΠΔΟ 00:39.20

4 168116 ΑΛΡΩΛΑΘΝ΢ΓΖ ΔΙΔΛΖ 2006 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:39.68

5 162417 ΠΡΑΦ΢ΙΗΓΝ΢ ΓΔΠΘΖΚΑΛΖ 2006 Λ.Α.Π.ΖΚΑΘ 00:41.26

6 165774 ΘΑΟΑΗΠΘΝ΢ ΚΑΘΟΗΛΑ 2006 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 00:42.08

7 163601 ΒΑΙΑΒΑΛΗΓΝ΢ ΠΝΦΗΑ ΚΑΟΗΑ 2006 ΞΑΛΠΔΟ 00:43.21

8 166316 ΛΡΑΒΑΟΗΛΝ΢ Ι΢ΓΔΟΖ 2006 ΝΦΘ 00:44.12

169175 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2006 ΞΑΛΠΔΟ 00:44.12

10 162409 ΒΑΗΛΑ ΛΔΦΔΙΖ 2006 Λ.Α.Π.ΖΚΑΘ 00:44.57

11 164677 ΘΝ΢ΡΠΝΘΩΠΡΑ ΑΟΓ΢ΟΩ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:44.74

12 165750 ΘΑΟΑΚΞΗΛΔΠΖ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΑ 2006 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:45.03

13 166344 Π΢ΚΔΩΛΗΓΝ΢ ΓΔΩΟΓΗΑ 2006 ΑΟΖΠ 00:45.29

14 166098 ΘΝΛΗΑΟΖ ΞΑΟΑΠΘΔ΢Ζ 2006 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 00:45.61

15 167166 ΡΟ΢ΦΩΛΗΓΝ΢ ΔΙΔΛΖ 2006 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:45.65

16 166906 ΟΗΓΓΑ ΑΛΛΑ 2006 ΑΙΚΞΘΔΠ 00:46.13

17 167461 ΘΑΙΑΒΟΔΕΝ΢ ΓΔΠΞΝΗΛΑ 2006 Δ.Α.Ρ."ΑΙ. 00:46.15

18 164953 ΑΒΟΑΚΗΓΝ΢ ΞΑΛΑΓΗΩΡΑ 2006 ΑΟΖΠ 00:47.37

19 167102 ΓΘΑΛΡΗΓΝ΢ ΓΔΠΞΝΗΛΑ 2006 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 00:47.49

20 166246 ΚΔΙΗΘΗΓΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:47.66

21 168603 ΘΝ΢ΟΡΑΙΖ ΑΦΟΝΓΗΡΖ 2006 ΞΑΛΠΔΟ 00:47.78

22 168114 ΓΘΗΝΚΗΠΖ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΑ ΛΔΦΔΙΖ 2006 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:48.12

23 166092 ΡΠΗΘΑ ΔΙΔΛΖ 2006 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 00:48.21

169140 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΗΩΑΛΛΑ 2006 ΑΟΖΠ 00:48.21

25 165755 ΘΔΝΓΩΟΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ 2006 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:48.24

26 165873 ΚΑΡΑΘΝ΢ ΔΙΔΛΖ 2006 ΞΑΛΠΔΟ 00:48.32

27 167098 ΘΝΟΠΑΒΒΗΓΝ΢ ΠΡΔΦΑΛΗΑ 2006 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 00:48.36

165748 ΠΡΑΚΔΛΝ΢ ΚΑΟΗΑ ΗΩΑΛΛΑ 2006 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:48.36

29 166312 ΙΑΠΘΑΘΖ ΛΗΘΝΙΔΡΑ 2006 ΛΝ ΚΑΘΔΓ 00:49.32

30 169219 ΣΑΡΕΖΑΞΝΠΡΝΙΝ΢ ΒΑΠΗΙΗΘΖ ΚΑΟΗΔΡΡΑ2006 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:49.61

31 167902 ΓΟΝΠΝ΢ ΓΔΩΟΓΗΑ 2006 ΑΙΚΞΘΔΠ 00:50.28

32 169616 ΞΑΞΑΛΑΠΡΑΠΗΝ΢ ΑΛΘΖ 2006 ΑΟΖΠ 00:51.03

33 166541 ΚΞΝΓΗΡΠΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΚΑΟΗΑ ΑΛΛΑ 2006 ΛΝ ΚΑΘΔΓ 00:51.14

34 167483 ΞΝΙ΢ΚΝ΢ ΓΔΛΝΒΔΦΑ 2006 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:51.58

35 169214 ΞΑΞΑΓΖΚΑ ΓΔΠΞΝΗΛΑ 2006 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:51.93

36 169805 ΑΘΑΛΑΠΗΑΓΝ΢ ΞΑΠΣΑΙΗΛΑ 2006 ΓΑΠ.Θ.ΒΝΠΞ 00:53.12



37 167099 ΘΝΟΠΑΒΒΗΓΝ΢ ΔΟΚΗΝΛΖ 2006 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 00:57.42

38 169794 ΚΗΟΔΙΖ ΓΔΩΟΓΗΑ 2006 ΑΟΖΠ 01:01.11

ΔΕΝ ΢ΤΜΜΕΣΕΙΥΕ

170099 ΡΠΗΩΡΑ ΒΔΟΝΛΗΘΖ 2006 ΑΟΖΠ

50m EΛΕΤΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 11 ΕΣΧΝ  (50) 7/11/2015 Απογ.

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 7

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 162419 ΓΘΗΝ΢ΕΔΞΑ ΞΔΡΟΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΔΙΔΛΖ 2005 ΑΟΖΠ 00:34.16

2 162186 ΑΞΝΠΡΝΙΝ΢ ΠΡ΢ΙΗΑΛΖ 2005 ΑΟΖΠ 00:36.85

3 164567 ΚΑ΢ΟΗΘΝ΢ ΚΑΟΗΑ ΚΔΟΠΗΛΖ 2005 ΞΑΝΘ 00:37.90

4 162337 ΚΑΛΓΔΙΑ ΓΖΚΖΡΟΑ 2005 ΞΑΛΠΔΟ 00:39.59

5 163711 ΘΔΝΓΩΟΗΓΝ΢ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2005 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:39.83

6 168586 ΘΑΟΑΠΑΒΒΗΓΝ΢ ΦΩΡΔΗΛΖ 2005 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:40.35

7 167171 ΞΝΙ΢ΕΝ΢ΓΖ ΝΙΓΑ 2005 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:40.65

8 158431 ΚΩ΢ΠΗΓΝ΢ ΞΑΛΑΓΗΩΡΑ 2005 Λ.Α.Π.ΖΚΑΘ 00:41.38

9 169563 ΑΛΘΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΠΝ΢ΙΡΑΛΑ ΚΑΟΗΑ 2005 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:43.36

10 167260 ΙΑΠΘΑΟΗΓΝ΢ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΑ 2005 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:43.58

11 166252 ΚΩ΢ΠΗΑΓΝ΢ ΓΖΚΖΡΟΑ 2005 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:43.86

12 166239 ΡΕΗΑΡΕΗΝ΢ ΠΝ΢ΠΑΛΑ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ 2005 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:44.17

13 162387 ΠΑΘΑ ΑΘΖΛΑ 2005 ΞΑΝΘ 00:44.66

14 163808 ΓΑΠΘΑΙΗΑΓΝ΢ ΞΔΙΑΓΗΑ 2005 ΑΟΖΠ 00:45.18

15 163263 ΘΑΞΗΓΝ΢ ΓΖΚΖΡΟΑ 2005 ΝΦΘ 00:45.25

16 167360 ΛΡΑΡΖ ΑΛΡΩΛΗΑ 2005 ΑΙΚΞΘΔΠ 00:46.87

17 164726 ΘΝ΢ΡΠΗΑΓΝ΢ ΠΑΒΒΑΡΝ΢ΙΑ 2005 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 00:47.52

18 169566 ΚΑ΢ΟΗΓΝ΢ Δ΢ΠΡΑΘΗΑ 2005 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:47.66

19 163272 ΘΑΛΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΔΗΟΖΛΖ ΚΑΟΗΑ 2005 ΝΦΘ 00:48.27

20 167284 ΘΑΛΑΒΑ ΞΑΛΑΓΗΩΡΑ 2005 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 00:49.13

21 165239 ΘΝ΢ΙΗΓΝ΢ ΓΔΩΟΓΗΑ 2005 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 00:50.37

22 167190 ΓΖΚΖΡΟΗΑΓΝ΢ ΓΟΑΚΚΑΡΗΛΑ 2005 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:51.83

23 169562 ΑΛΘΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΓΟΝΠΗΑ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2005 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:52.10

ΑΚΤΡΗ ΕΚΚΙΝΗ΢Η

168591 ΞΑΟΑΠΘΔ΢ΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΔΙΔΛΖ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΑ2005 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ

164143 ΡΔΘΔΟΗΓΝ΢ Δ΢Θ΢ΚΗΑ 2005 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ

50m EΛΕΤΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 12 ΕΣΧΝ  (50) 7/11/2015 Απογ.

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 8

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 158940 ΠΗΞΖΡΑΛΝ΢ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2004 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:31.48

2 162336 ΓΘΝΓΘΑ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2004 ΞΑΛΠΔΟ 00:33.25

3 166093 ΔΜΗΝΓΙΝ΢ ΠΡΑ΢ΟΝ΢ΙΑ ΚΗΣΑΔΙΑ 2004 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 00:33.71

4 160366 ΞΑΞΑΕΝΓΙΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2004 ΑΟΖΠ 00:34.07

5 164682 ΑΗΚΝΛΗΩΡΖ ΣΑΟΗΘΙΔΗΑ ΚΑΟΗΑ 2004 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:34.81

6 162898 ΞΑΛΡΔΙΖ ΚΑΟΘΔΙΙΑ 2004 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 00:34.95

7 159194 ΓΘΑΘΝ΢ΓΖ ΑΛΛΑ 2004 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:35.00

8 160485 ΕΩΓΟΑΦΑΘΖ ΑΙΔΜΑΛΓΟΑ 2004 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:35.54

9 161898 ΡΠΑΘΑΙΝ΢ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ 2004 ΞΑΝΘ 00:36.19

10 161866 ΑΘΑΛΑΠΗΑΓΝ΢ ΔΙΔΛΖ ΣΟ΢ΠΝΒΑΙΑΛΡΝ΢2004 ΓΑΠ.Θ.ΒΝΠΞ 00:36.88

11 160487 ΘΝ΢ΟΡΖ ΦΩΡΔΗΛΖ 2004 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:37.00

12 159812 ΓΑΙΙΗΝ΢ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ 2004 ΑΟΖΠ 00:37.52

13 162274 ΒΑΟΓΗΘΝ΢ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:38.78

14 162278 ΙΗΡΝ΢ ΠΡΑ΢ΟΝ΢ΙΑ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:39.36

15 162145 ΗΩΑΛΛΗΓΝ΢ ΓΖΚΖΡΟΑ 2004 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 00:40.05

16 167460 ΙΗΑΘΝ΢ ΔΙΔΛΖ 2004 Δ.Α.Ρ."ΑΙ. 00:40.44

17 159590 ΓΑΙΑΛΝΚΑΡΖ ΝΙΓΑ 2004 ΞΑΝΘ 00:40.78

18 160406 ΡΠΔΙΗΝ΢ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2004 ΝΦΘ 00:41.35

19 163676 ΟΑΓΖ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΑ 2004 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 00:41.75

20 160605 ΚΑΛΓΑΙΑ ΓΙ΢ΘΔΟΗΑ 2004 ΞΑΝΘ 00:45.13

21 169608 ΚΞΑΚΞΝ΢ΡΠΗΡΕΔ ΑΛΓΟΗΑΛΛΑ 2004 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:47.18

ΔΕΝ ΢ΤΜΜΕΣΕΙΥΕ

164526 ΘΑΟΑΚΑΛΩΙΖ ΑΟΡΔΚΗΠ ΚΑΟΗΑ 2004 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ

50m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΣΧΝ  (50) 7/11/2015 Απογ.

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 9

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη



1 166549 ΡΠΑΣΝ΢ΟΗΓΖΠ ΓΑΒΟΗΖΙ 2006 Λ.Α.Π.ΖΚΑΘ 00:48.51

2 167459 ΞΔΡΟΝΞΝ΢ΙΝΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2006 Δ.Α.Ρ."ΑΙ. 00:51.69

3 169139 ΦΑΟΓΖΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2006 ΑΟΖΠ 00:57.72

4 154829 ΦΗΙΗΞΞΗΓΖΠ ΞΑΟΑΠΘΔ΢ΑΠ 2006 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 00:57.89

5 169230 ΑΓΟΑΦΗΩΡΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2006 ΞΑΛΠΔΟ 00:59.57

6 167161 ΡΝΟΝΛΗΓΖΠ Δ΢ΠΡΟΑΡΗΝΠ 2006 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:02.97

7 166257 Π΢ΚΔΩΛΗΓΖΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:05.10

8 167181 ΣΟ΢ΠΗΓΖΠ ΗΩΑΛΛΖΠ 2006 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:06.67

9 167800 ΘΑΡΠΑΟΝΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2006 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:09.56

10 167485 Π΢ΚΔΛΡΔΟΗΑΓΖΠ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ 2006 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:10.63

ΑΚΤΡΗ ΕΚΚΙΝΗ΢Η

167479 ΘΝΘΘΗΛΝΠ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ 2006 ΖΟΑΘΙΖΠ

ΔΕΝ ΢ΤΜΜΕΣΕΙΥΕ

169736 ΠΑΟΖΓΗΑΛΛΗΓΖΠ Δ΢Θ΢ΚΗΝΠ 2006 ΛΝ ΚΑΘΔΓ

50m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΣΧΝ  (50) 7/11/2015 Απογ.

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 10

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 163257 Θ΢ΟΓΑΘΖΠ ΞΑΠΣΑΙΖΠ 2005 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:44.65

2 163273 ΚΔΡΑΜΑΠ ΑΛΡΩΛΗΝΠ 2005 ΝΦΘ 00:45.88

3 164206 ΘΟ΢ΩΛΑΠ ΙΔΩΛΗΓΑΠ 2005 ΓΑΠ.Θ.ΒΝΠΞ 00:46.33

4 168237 ΘΝ΢ΓΝ΢ΛΖΠ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ 2005 ΑΟΖΠ 00:46.99

5 162191 ΙΑΓΑΠ ΙΝ΢ΘΑΠ 2005 ΑΟΖΠ 00:49.61

6 163989 ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΗΓΖΠ ΣΑΟΗΙΑΝΠ ΟΑΦΑΖΙ 2005 ΝΦΘ 00:50.60

7 163276 ΘΔΙΔΠΗΓΖΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ ΚΑΟΗΝΠ 2005 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:51.29

8 164727 ΚΩΘΑΠ Θ΢ΟΗΑΘΝΠ 2005 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 00:51.58

9 165815 ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝ΢ ΚΑΟΗΝΠ 2005 ΞΑΝΘ 00:57.18

10 166293 ΓΗΑΚΑΛΡΝΞΝ΢ΙΝΠ Θ΢ΟΗΑΘΝΠ 2005 ΞΑΝΘ 00:57.97

11 167072 ΡΠΗΚΞΗΓΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2005 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:03.35

ΔΕΝ ΢ΤΜΜΕΣΕΙΥΕ

164981 ΛΔΦΔΟΗΓΖΠ ΦΗΙΗΞΞΝΠ 2005 ΞΑΝΘ

50m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΣΧΝ  (50) 7/11/2015 Απογ.

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 11

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 158495 ΘΝΛΗΑΟΖΠ ΝΓ΢ΠΠΔΑΠ 2004 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 00:43.68

2 158791 ΚΞΝΓΗΑΡΕΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2004 ΞΑΛΠΔΟ 00:44.45

3 158941 ΚΗΣΝΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2004 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:44.61

4 160388 ΠΡΑΚΑΡΖΠ Δ΢ΑΓΓΔΙΝΠ 2004 ΑΟΖΠ 00:45.24

5 168357 ΦΙΩΟΝΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:48.05

6 158517 ΡΠΝΞΔΙΑΠ ΠΡΑΚΑΡΗΝΠ 2004 ΞΑΝΘ 00:48.43

7 160273 ΑΠΘΖΡΝΞΝ΢ΙΝΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2004 ΞΑΝΘ 00:48.75

8 167269 ΚΞΝ΢ΟΙΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2004 ΞΑΝΘ 00:49.02

9 159190 ΓΑΗΝΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2004 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:49.35

10 160294 ΘΔΝΓΩΟΗΓΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2004 ΑΟΖΠ 00:50.11

11 166178 ΚΝ΢ΟΑΡΗΓΖΠ Δ΢ΠΡΟΑΡΗΝΠ 2004 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:50.27

12 158512 ΑΞΝΠΡΝΙΗΓΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ-ΟΑΦΑΖΙ 2004 ΞΑΝΘ 00:50.92

13 162221 ΡΠΗΞΝ΢ΟΗΓΖΠ ΞΑΟΑΠΘΔ΢ΑΠ 2004 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:52.59

14 162104 ΘΝΚΗΡΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2004 ΞΑΝΘ 00:52.89

15 163583 ΓΔΟΝΞΝ΢ΙΝΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2004 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 00:53.39

16 158944 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝΠ Δ΢ΟΗΞΗΓΖΠ 2004 ΞΖΓΑΠ.ΖΚΑΘ 00:56.84

17 163294 ΡΑΛΑΘΗΓΖΠ ΛΔΠΡΝΟΑΠ 2004 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:58.02

18 165349 ΑΟΓ΢ΟΗΑΓΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2004 ΞΑΝΘ 01:04.56

ΑΚΤΡΗ ΕΚΚΙΝΗ΢Η

163485 ΘΝ΢ΞΡΠΗΓΖΠ ΖΙΗΑΠ 2004 ΝΦΘ

ΔΕΝ ΢ΤΜΜΕΣΕΙΥΕ

160079 ΙΗΝΛΡΑΠ ΓΟΖΓΝΟΗΝΠ 2004 ΑΟΖΠ

50m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 10 ΕΣΧΝ  (50) 7/11/2015 Απογ.

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 12

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 166182 ΓΩΛΗΑΓΝ΢ ΚΔΙΞΝΚΔΛΖ 2006 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:48.73

2 159002 ΚΑΟΓΑΟΗΡΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΔΙΔΛΖ 2006 Λ.Α.Π.ΖΚΑΘ 00:50.88

3 167094 ΟΝ΢ΠΠΗΛΝ΢ Δ΢Θ΢ΚΗΑ 2006 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 00:53.96

4 165937 ΘΑΗΚΑΘΑΚΖ ΠΝΦΗΑ 2006 ΑΟΖΠ 00:55.02



5 168863 ΣΑΡΕΑΘΖ ΓΔΠΞΝΗΛΑ 2006 Δ.Α.Ρ."ΑΙ. 00:56.85

6 166048 ΑΡΕΑΚΗΓΝ΢ ΛΗΘΖ 2006 ΑΟΖΠ 00:57.08

7 165951 ΘΝ΢ΚΞΝ΢ΙΗΓΝ΢ ΓΖΚΖΡΟΑ 2006 Λ.Α.Π.ΖΚΑΘ 00:57.39

8 162418 ΣΑΡΕΖΛΑ ΛΗΘΝΙΔΡΑ 2006 Λ.Α.Π.ΖΚΑΘ 00:58.50

9 167097 ΞΑΞΑΝΗΘΝΛΝΚΝ΢ ΞΑΛΑΓΗΩΡΑ 2006 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 00:58.61

10 167433 ΘΔΠΠΑΙΝΛΗΘΔ΢Π ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2006 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:59.16

11 166249 ΘΑΙΝΚΔΛΗΓΝ΢ ΑΟΔΡΖ ΔΗΟΖΛΖ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:03.11

12 166175 ΚΑ΢ΟΝ΢ΓΖ ΚΑΟΗΑ 2006 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 01:03.29

13 166906 ΟΗΓΓΑ ΑΛΛΑ 2006 ΑΙΚΞΘΔΠ 01:03.67

14 169008 ΠΘΝ΢ΟΑ ΓΖΚΖΡΟΑ 2006 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:05.66

ΑΚΤΡΗ ΕΚΚΙΝΗ΢Η

165773 ΘΑΙΦΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΔΙΔΛΖ ΦΩΡΔΗΛΖ 2006 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ

50m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 11 ΕΣΧΝ  (50) 7/11/2015 Απογ.

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 13

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 163250 ΠΚΗΙΗΑΛΖ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2005 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:43.36

2 162106 ΘΝ΢ΡΝ΢ΟΝ΢ΠΗΝ΢ ΕΩΖ 2005 ΞΑΝΘ 00:44.31

3 162208 ΑΞΝΠΡΝΙΝ΢ ΗΩΑΛΛΑ 2005 ΑΟΖΠ 00:46.21

4 165776 ΚΞΑΙΡΑΡΕΗΓΝ΢ ΑΛΛΑ 2005 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:46.75

5 157024 ΒΑΠΗΙΔΗΑΓΝ΢ ΞΝΙ΢ΜΔΛΖ 2005 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 00:47.24

6 162530 ΡΝ΢ΙΝ΢ΞΖ ΔΙΗΠΑΒΔΡ 2005 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:47.95

7 162141 ΚΝ΢ΠΡΑΘΗΓΝ΢ Π΢ΚΔΙΑ ΚΑΟΗΑ 2005 ΞΑΝΘ 00:48.97

163712 ΘΔΝΓΩΟΗΓΝ΢ ΑΙΘΖΠΡΖ 2005 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:48.97

9 163275 ΘΝ΢ΡΔΙΖ ΒΖΘΙΔΔΚ 2005 ΝΦΘ 00:50.71

10 164241 ΠΑΣΡΑΟΗΓΝ΢ ΘΙΔΗΩ 2005 ΑΟΖΠ 00:50.78

11 162280 ΘΗΝΠΘΔΟΗΓΝ΢ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2005 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:51.06

12 162979 ΘΑΟΑΙΗΓΝ΢ ΛΑΡΑΙΗΑ 2005 ΑΟΖΠ 00:51.37

13 166248 ΕΑΣΑΟΗΑΓΝ΢ Κ΢ΟΡΩ 2005 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:51.50

14 162968 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2005 ΞΑΝΘ 00:52.27

15 166838 ΣΟΖΠΡΗΓΖ ΖΙΗΑΛΑ 2005 ΑΙΚΞΘΔΠ 00:52.39

16 162531 ΓΟΝΠΑΘΖ ΠΑΒΒΗΛΑ ΠΡΔΙΙΑ 2005 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:52.76

17 163184 ΚΞΑΙΡΕΖ ΑΛΛΑ 2005 Δ.Α.Ρ."ΑΙ. 00:54.41

18 167359 ΕΖΠΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΔΙΙΖ 2005 ΑΙΚΞΘΔΠ 00:54.54

19 169564 ΑΛΘΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΠΡΑΚΑΡΗΑ ΓΔΠΞΝΗΛΑ 2005 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:54.84

20 166177 ΚΝ΢ΟΑΡΗΓΝ΢ ΚΔΙΞΝΚΔΛΖ 2005 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:57.02

21 169138 ΑΓΑΘΝ΢ ΓΑΛΑΖ 2005 ΑΟΖΠ 00:58.19

22 162071 ΠΡΔΟΓΗΝ΢ ΘΟ΢ΠΡΑΙΙΗΑ 2005 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 00:59.10

ΑΚΤΡΟ΢: ΛΑΘΟ΢ ΚΙΝΗ΢Η ΠΟΔΙΧΝ

168547 ΘΑΙΑΗΡΕΖ ΑΘΖΛΑ 2005 ΑΙΚΞΘΔΠ

50m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 12 ΕΣΧΝ  (50) 7/11/2015 Απογ.

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 14

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 158276 ΓΗΑΚΑΛΡΝΞΝ΢ΙΝ΢ Θ΢ΟΗΑΘΖ 2004 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 00:40.62

2 159437 ΞΔΡΟΝΞΝ΢ΙΝ΢ Δ΢ΓΔΛΗΑ 2004 ΑΟΖΠ 00:41.39

3 161323 ΑΗΓΗΓΝ΢ ΘΔΝΓΩΟΑ 2004 ΑΟΖΠ 00:42.70

4 160496 ΚΑΠΝ΢ΡΖ ΚΑΟΗΑ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2004 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:42.82

5 160395 ΞΑΞΑΕΖΠΖ ΦΟΔΗΓΔΟΗΘΖ 2004 ΑΟΖΠ 00:42.86

6 166233 ΓΘΗΡΘΝ΢ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2004 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:43.52

7 158726 ΘΗΝ΢ΟΘΡΠΖ ΦΩΡΔΗΛΖ 2004 ΞΑΝΘ 00:43.98

8 162281 ΚΗΣΑΖΙΝ΢ΓΖ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:45.89

9 162982 ΣΑΡΕΖΑΛΓΟΔΑ ΚΑΓΓΑΙΖΛΖ 2004 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 00:46.02

10 160401 ΒΙΑΣΝ΢ ΑΓΑΞΖ 2004 ΝΦΘ 00:46.59

11 162273 ΡΠΗΞΙΑΘΖ ΝΙΓΑ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:47.03

12 162366 ΚΑΛΡΝ΢ΠΖ ΚΑΟΗΑ 2004 ΞΑΝΘ 00:49.63

13 166099 ΑΞΝΠΡΝΙΗΓΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2004 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 00:49.77

14 158738 ΓΔΩΟΓΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΠΩΡΖΟΗΑ 2004 ΞΑΝΘ 00:49.93

15 160486 ΘΝ΢ΟΑΡΕΗΛΝ΢ ΠΝΦΗΑ 2004 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:51.75

16 164172 ΑΓΑΚΗΓΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:55.23

17 167289 ΛΝΡΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΞΑΛΑΓΗΩΡΑ 2004 ΛΔΑΞΝΙΖ 05:39.14

ΑΚΤΡΗ ΕΚΚΙΝΗ΢Η

169128 ΚΑΡΕΑΟΑΘΖ ΜΑΛΘΗΞΞΖ 2004 ΑΟΖΠ

ΑΚΤΡΟ΢: ΛΑΘΟ΢ ΚΙΝΗ΢Η ΠΟΔΙΧΝ



169881 ΡΠΝΚΞΑΛΗΓΝ΢ ΞΑΛΑΓΗΩΡΑ 2004 ΛΔΑΞΝΙΖ

158639 ΘΝ΢ΚΑΛΡΠΗΩΡΖ ΗΦΗΓΔΛΔΗΑ 2004 ΝΦΘ

100m ΠΕΣΑΛΟΤΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΣΧΝ  (50) 7/11/2015 Απογ.

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 15

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 158505 ΞΑΠΗΓΖΠ ΣΑΟΑΙΑΚΞΝΠ 2005 ΞΖΓΑΠ.ΖΚΑΘ 01:19.86

2 158507 ΙΑΕΑΟΗΓΖΠ ΦΗΙΗΞΞΝΠ-ΡΖΙΔΚΑΣΝΠ 2005 ΞΖΓΑΠ.ΖΚΑΘ 01:30.94

3 158509 Θ΢ΚΗΝΞΝ΢ΙΝΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2005 ΞΖΓΑΠ.ΖΚΑΘ 01:35.82

4 158508 ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΗΓΖΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2005 ΞΖΓΑΠ.ΖΚΑΘ 01:38.47

5 161048 ΞΙΑΡΗΛΑΟΖΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 2005 ΞΑΛΠΔΟ 01:40.58

100m ΠΕΣΑΛΟΤΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΣΧΝ  (50) 7/11/2015 Απογ.

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 16

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 158498 ΟΩΚΑΛΗΓΖΠ ΡΖΙΔΚΑΣΝΠ 2004 ΞΑΝΘ 01:17.30

2 158938 ΚΝ΢ΟΑΡΗΓΖΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2004 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 01:21.81

3 161741 ΑΞΝΠΡΝΙΝΞΝ΢ΙΝΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2004 ΞΑΛΠΔΟ 01:24.14

4 159417 ΚΞΝ΢ΛΡΝ΢ΟΝΓΙΝ΢ ΞΑΛΑΓΗΩΡΖΠ 2004 ΞΑΝΘ 01:29.03

5 158506 ΡΠΑΛΑΘΡΠΗΓΖΠ ΑΓΓΔΙΝΠ 2004 ΞΖΓΑΠ.ΖΚΑΘ 01:29.21

6 158793 ΡΠΗΚΞΗΟΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2004 ΞΑΛΠΔΟ 01:31.19

7 158947 ΣΑΡΕΖΗΩΑΛΛΗΓΖΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2004 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 01:31.50

8 162270 ΘΝΠΞΑΛΝΠ ΗΩΑΛΛΖΠ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:40.96

9 162279 Θ΢ΞΟΗΑΛΗΓΖΠ ΘΔΝΓΩΟΝΠ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:51.94

10 163583 ΓΔΟΝΞΝ΢ΙΝΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2004 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 01:55.14

100m ΠΕΣΑΛΟΤΔΑ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 11 ΕΣΧΝ  (50) 7/11/2015 Απογ.

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 17

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 162194 ΘΝΡΑΛΗΓΝ΢ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΑ 2005 ΑΟΖΠ 01:32.25

2 162378 ΗΠΡΗΘΝΓΙΝ΢ ΣΟΗΠΡΗΑΛΑ 2005 ΞΑΝΘ 01:50.51

100m ΠΕΣΑΛΟΤΔΑ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 12 ΕΣΧΝ  (50) 7/11/2015 Απογ.

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 18

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 159601 ΟΖΓΗΛΝ΢ ΑΘΖΛΑ 2004 ΞΑΝΘ 01:17.68

2 158736 Π΢ΟΝ΢ ΠΡ΢ΙΗΑΛΖ 2004 ΞΑΝΘ 01:21.07

3 158802 ΟΔΘΙΝ΢ ΚΑΟΘΑ 2004 ΞΑΛΠΔΟ 01:23.25

4 158940 ΠΗΞΖΡΑΛΝ΢ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2004 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 01:26.46

5 158807 ΠΑΚΑΟΑ ΚΑΟΗΑ 2004 ΞΑΛΠΔΟ 01:35.96

6 158510 ΡΟΗΓΩΛΖ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2004 ΞΖΓΑΠ.ΖΚΑΘ 01:44.08

7 158429 ΚΩ΢ΠΗΓΝ΢ ΑΟΡΔΚΗΑ 2004 Λ.Α.Π.ΖΚΑΘ 01:49.93

8 162145 ΗΩΑΛΛΗΓΝ΢ ΓΖΚΖΡΟΑ 2004 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 01:53.90

ΑΚΤΡΟ΢: ΛΑΘΟ΢ ΚΙΝΗ΢Η

166237 ΓΑΒΝΟΑ ΘΔΝΓΩΟΑ ΔΙΔΛΖ 2004 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ

100m ΤΠΣΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΣΧΝ  (50) 7/11/2015 Απογ.

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 19

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 167093 ΣΩΙΗΓΖΠ ΗΩΑΛΛΖΠ 2006 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 01:32.06

2 162415 ΝΗΘΝΛΝΚΗΓΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2006 ΞΖΓΑΠ.ΖΚΑΘ 01:34.40

3 163391 ΞΟΩΡΝΓΔΟΖΠ ΑΓΓΔΙΝΠ 2006 Λ.Α.Π.ΖΚΑΘ 01:36.92

4 162416 ΞΑΛΑΓΗΩΡΗΓΖΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2006 ΞΖΓΑΠ.ΖΚΑΘ 01:40.98

5 166342 ΠΑΟΑΦΗΑΛΝΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 2006 ΑΟΖΠ 01:43.31

6 167480 ΣΑΟΑΒΗΡΠΗΓΖΠ ΓΖΚΝΠΘΔΛΖΠ 2006 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:53.85

ΑΚΤΡΟ΢: ΛΑΘΟ΢ ΚΙΝΗ΢Η ΠΟΔΙΧΝ

165747 ΞΑΟΣΑΟΗΓΖΠ ΑΟΗΠΡΝΘΙΖΠ 2006 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ

100m ΤΠΣΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΣΧΝ  (50) 7/11/2015 Απογ.

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 20

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 160848 ΠΗΠΘΝΠ ΑΞΝΠΡΝΙΝΠ 2005 ΞΑΛΠΔΟ 01:15.44

2 163258 ΣΑΙΘΗΑΠ ΘΔΝΓΩΟΝΠ 2005 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:28.54

3 162360 ΡΕΗΚΞΗΙΖΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2005 ΞΑΝΘ 01:32.22

4 163249 ΙΑΕΑΟΗΓΖΠ ΚΗΣΑΖΙ 2005 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:34.00

5 162414 ΚΞΟΝ΢ΠΑΠ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ 2005 ΞΖΓΑΠ.ΖΚΑΘ 01:35.43

6 160850 ΕΑΚΞΑΘΙΖΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2005 ΞΑΛΠΔΟ 01:39.80

7 162119 ΘΝΟΓΑΛΝ΢ΙΖΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 2005 ΑΟΖΠ 01:39.86



8 162375 ΟΑΚΞΝΡΑΠ  ΓΔΩΟΓΗΝΠ ΑΞΝΠΡΝΙΝΠ 2005 ΞΑΝΘ 01:41.21

9 162568 ΠΗΓΖΟΑΠ ΗΩΑΛΛΖΠ 2005 ΞΑΛΠΔΟ 01:42.23

10 162365 ΘΝ΢ΡΚΝ΢ΟΗΓΖΠ ΣΑΟΑΙΑΚΞΝΠ 2005 ΞΑΝΘ 01:42.54

11 163484 ΒΑΟΠΑΚΖΠ ΑΛΓΟΔΑΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2005 ΝΦΘ 01:44.48

12 162888 ΠΡΝ΢ΞΗΑΓΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2005 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 01:53.20

13 168358 ΦΙΩΟΝΠ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ 2005 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:54.97

14 166568 ΞΑΡΠΝ΢ΟΖΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ ΛΗΘΝΙΑΝ 2005 ΝΦΘ 02:01.49

ΑΚΤΡΟ΢: ΛΑΘΟ΢ ΚΙΝΗ΢Η ΥΕΡΙΧΝ

162364 ΛΡΑΠΗΝΠ ΖΙΗΑΠ 2005 ΞΑΝΘ

ΑΚΤΡΟ΢: ΛΑΘΟ΢ ΚΙΝΗ΢Η ΠΟΔΙΧΝ

167072 ΡΠΗΚΞΗΓΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2005 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ

ΔΕΝ ΢ΤΜΜΕΣΕΙΥΕ

167801 ΣΑΡΕΖΑΞΝΠΡΝΙΗΓΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2005 ΖΟΑΘΙΖΠ

162371 ΡΟΗΑΛΡΑΦ΢ΙΙΗΓΖΠ ΗΩΑΛΛΖΠ 2005 ΞΑΝΘ

166238 ΡΕΗΑΡΕΗΝΠ ΞΑΛΑΓΗΩΡΖΠ 2005 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ

100m ΤΠΣΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΣΧΝ  (50) 7/11/2015 Απογ.

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 21

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 158483 ΕΑΣΑΟΗΑΓΖΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2004 ΑΟΖΠ 01:12.91

2 158275 Φ΢ΘΑΡΑΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2004 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 01:14.54

3 158652 ΡΕΔΒΔΙΔΘΝΠ ΣΟ΢ΠΝΠΡΝΚΝΠ 2004 ΞΑΛΠΔΟ 01:22.34

4 160493 ΠΑΒΒΑΞΔΡΟΑΘΖΠ ΑΛΓΟΔΑΠ 2004 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:24.23

5 162406 ΑΛΡΩΛΗΑΓΖΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 2004 ΞΖΓΑΠ.ΖΚΑΘ 01:26.09

6 158644 ΓΗΓΘΑΠ ΡΟ΢ΦΩΛ 2004 ΞΑΝΘ 01:27.10

7 162408 ΑΞΝΠΡΝΙΗΓΖΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2004 ΞΖΓΑΠ.ΖΚΑΘ 01:27.95

8 158941 ΚΗΣΝΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2004 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 01:30.67

9 160490 ΛΑΕΗΟΖΠ ΙΑΕΑΟΝΠ 2004 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:31.21

10 170098 ΞΑΞΑΛΑΠΡΑΠΗΝ΢ ΞΑΛΑΓΗΩΡΖΠ 2004 ΑΟΖΠ 01:31.96

11 160399 ΘΑΡΠΑΡΝΠ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ 2004 ΝΦΘ 01:32.59

12 159190 ΓΑΗΝΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2004 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 01:32.64

13 159185 ΘΝΡΠΑΟΗΓΖΠ ΕΖΠΖΠ 2004 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:34.90

14 159890 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2004 ΝΦΘ 01:36.24

15 158996 ΕΔΕΗΝΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2004 ΞΖΓΑΠ.ΖΚΑΘ 01:37.97

16 160874 ΒΟΑΘΑΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2004 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 01:40.39

17 162271 ΠΘΝΟΓΑΠ ΘΔΝΓΩΟΝΠ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:41.61

18 167844 ΡΠΑΚΞΝ΢ΟΗΓΖΠ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ 2004 ΑΟΖΠ 01:42.95

19 159602 ΚΑ΢ΟΝ΢ΓΖΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2004 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 01:44.43

20 161889 ΞΑΛΡΝΠ ΑΟΗΠΡΔΗΓΖΠ 2004 ΝΦΘ 01:44.64

21 158946 ΣΑΡΕΖΗΩΑΛΛΗΓΖΠ ΑΣΗΙΙΔΑΠ 2004 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 01:48.68

22 163850 ΞΑΞΑΣΟΖΠΡΝ΢ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ 2004 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:59.64

23 169567 ΚΑ΢ΟΗΓΖΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2004 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 02:01.79

ΑΚΤΡΗ ΕΚΚΙΝΗ΢Η

163499 ΗΑΡΟΝ΢ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2004 ΞΑΝΘ

100m ΤΠΣΙΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 10 ΕΣΧΝ  (50) 7/11/2015 Απογ.

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 22

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 166341 ΓΑΙΘΗΓΝ΢ ΘΔΝΓΩΟΑ 2006 ΑΟΖΠ 01:30.64

2 162407 ΑΛΡΩΛΗΑΓΝ΢ ΔΙΔΛΖ 2006 ΞΖΓΑΠ.ΖΚΑΘ 01:31.31

3 162413 ΚΞΑΗΟΑΘΡΑΟΖ ΠΡ΢ΙΗΑΛΖ 2006 ΞΖΓΑΠ.ΖΚΑΘ 01:33.33

4 169006 ΦΙΝ΢ΙΖ ΑΟΔΡΖ 2006 ΑΟΖΠ 01:42.89

5 166258 ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΗΓΝ΢ ΒΑΙΔΛΡΗΛΖ 2006 ΞΖΓΑΠ.ΖΚΑΘ 01:46.81

6 167006 ΘΑΘΙΑΚΑΛΝ΢ ΘΩΚΑΖ 2006 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 01:47.04

7 166550 ΚΞΝΓΗΡΠΝΞΝ΢ΙΝ΢ Δ΢ΓΝΘΗΑ 2006 ΛΝ ΚΑΘΔΓ 01:49.38

8 167095 ΟΝ΢ΠΠΗΛΝ΢ ΘΙΔΝΛΗΘΖ 2006 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 01:50.51

9 167100 ΓΔΟΚΔΛΡΕΖ ΚΑΟΗΑ 2006 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 01:53.98

10 167101 ΓΟΑΚΚΑΡΗΘΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΑΛΛΑ 2006 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 01:58.03

100m ΤΠΣΙΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 11 ΕΣΧΝ  (50) 7/11/2015 Απογ.

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 23

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 162070 ΚΞΑΟΚΞΑΟΝ΢ΠΖ ΖΙΗΑ ΓΔΩΟΓΗΑ 2005 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 01:22.93

2 162342 ΞΝΙ΢ΣΟΝΛΑΘΖ ΘΔΝΛΗΑ 2005 ΞΑΛΠΔΟ 01:25.30

3 158997 ΠΡΝ΢ΘΑ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2005 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 01:28.33



4 162118 ΖΙΘΝ΢ ΑΛΛΑ 2005 ΑΟΖΠ 01:29.87

5 162362 ΒΔΙΝ΢ΕΝ΢ ΗΩΑΛΛΑ 2005 ΞΑΝΘ 01:34.82

6 162368 Κ΢ΙΩΛΑ ΘΔΝΓΩΟΑ ΔΗΟΖΛΖ 2005 ΞΑΝΘ 01:36.24

7 162189 ΘΝΛΡΑ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2005 ΑΟΖΠ 01:37.51

8 162347 ΣΑΟΑΙΑΚΞΗΓΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2005 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 01:41.42

9 162887 ΔΙΔ΢ΘΔΟΗΑΓΝ΢ ΒΔΟΑ ΘΔΝΞΗΠΡΖ 2005 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 01:44.31

10 162137 ΞΔΞΝΛΖ ΓΔΩΟΓΗΑ 2005 ΞΑΝΘ 01:44.68

11 165776 ΚΞΑΙΡΑΡΕΗΓΝ΢ ΑΛΛΑ 2005 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 01:44.72

12 164143 ΡΔΘΔΟΗΓΝ΢ Δ΢Θ΢ΚΗΑ 2005 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 01:45.85

13 158431 ΚΩ΢ΠΗΓΝ΢ ΞΑΛΑΓΗΩΡΑ 2005 Λ.Α.Π.ΖΚΑΘ 01:47.07

14 163712 ΘΔΝΓΩΟΗΓΝ΢ ΑΙΘΖΠΡΖ 2005 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 01:49.90

15 163679 ΘΑΟΑΡΕΗΑ Κ΢ΟΡΩ 2005 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 01:50.34

16 167779 ΘΑΞΝ΢ΟΑΛΖ ΠΝΦΗΑ 2005 ΞΑΝΘ 01:50.89

17 167171 ΞΝΙ΢ΕΝ΢ΓΖ ΝΙΓΑ 2005 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:51.13

18 169563 ΑΛΘΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΠΝ΢ΙΡΑΛΑ ΚΑΟΗΑ 2005 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 01:52.58

19 160992 ΓΝ΢ΚΑΘΖ ΚΑΟΘΔΙΙΑ 2005 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:53.82

20 163263 ΘΑΞΗΓΝ΢ ΓΖΚΖΡΟΑ 2005 ΝΦΘ 01:55.91

21 163245 ΘΑΚΞΝ΢ΟΖ Θ΢ΟΗΑΘΖ 2005 ΖΟΑΘΙΖΠ 02:04.58

22 163272 ΘΑΛΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΔΗΟΖΛΖ ΚΑΟΗΑ 2005 ΝΦΘ 02:06.45

ΑΚΤΡΟ΢: ΛΑΘΟ΢ ΢ΣΡΟΦΗ

163270 ΟΔΗΕΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΦΩΡΔΗΛΖ 2005 ΝΦΘ

162895 ΡΑΡΡΖ ΚΑΟΗΑ ΠΡ΢ΙΗΑΛΖ 2005 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ

100m ΤΠΣΙΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 12 ΕΣΧΝ  (50) 7/11/2015 Απογ.

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 24

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 160402 ΘΑΟΓΑ ΚΑΟΗΑ-ΟΑΦΑΔΙΑ 2004 ΝΦΘ 01:18.18

2 158934 ΣΑΟΗΑΓΝ΢ ΘΔΝΓΩΟΑ 2004 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 01:20.71

3 158726 ΘΗΝ΢ΟΘΡΠΖ ΦΩΡΔΗΛΖ 2004 ΞΑΝΘ 01:25.09

4 160301 ΣΑΙΑΗΓΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΚΔΙΗΛΑ 2004 ΑΟΖΠ 01:25.97

5 159194 ΓΘΑΘΝ΢ΓΖ ΑΛΛΑ 2004 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 01:27.45

6 158961 ΚΞΝΓΘΝΡΠ ΔΙΔΛΖ-ΚΗΣΑΔΙΑ 2004 ΞΖΓΑΠ.ΖΚΑΘ 01:27.46

7 162561 ΙΔΚΝΛΗΓΝ΢ ΔΙΔΛΖ-ΑΛΛΑ 2004 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 01:31.27

8 159592 ΞΙΑΡΗΓΝ΢ ΔΗΟΖΛΖ 2004 ΞΑΝΘ 01:32.01

9 162636 ΡΝ΢ΠΗΝ΢ ΔΙΔΛΖ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:33.50

10 160485 ΕΩΓΟΑΦΑΘΖ ΑΙΔΜΑΛΓΟΑ 2004 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:34.34

11 158786 ΦΩΡΝΓΟΑΦΝ΢ ΑΟΡΔΚΗΠ 2004 ΞΑΛΠΔΟ 01:34.48

12 166093 ΔΜΗΝΓΙΝ΢ ΠΡΑ΢ΟΝ΢ΙΑ ΚΗΣΑΔΙΑ 2004 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 01:35.60

13 158478 ΓΘΝ΢ΚΞΑΛΗΡΠΑ ΠΑΒΒΗΛΑ 2004 ΑΟΖΠ 01:36.10

14 164954 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2004 ΑΟΖΠ 01:36.51

15 158808 ΘΔΝΣΑΟΗΓΝ΢ ΔΙΔΛΖ 2004 ΞΑΛΠΔΟ 01:37.00

16 162358 ΘΑΛΑΛΖ ΠΡ΢ΙΗΑΛΖ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2004 ΑΟΖΠ 01:37.50

17 159812 ΓΑΙΙΗΝ΢ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ 2004 ΑΟΖΠ 01:40.54

18 167282 ΓΖΚΝ΢ ΒΑΠΗΙΗΘΖ ΞΑΟΑΠΘΔ΢Ζ 2004 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 01:42.04

19 166096 ΓΗΑΛΛΑΘΝ΢ΓΖ ΚΑΟΗΑ ΔΙΔΛΖ 2004 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 01:45.31

20 158639 ΘΝ΢ΚΑΛΡΠΗΩΡΖ ΗΦΗΓΔΛΔΗΑ 2004 ΝΦΘ 01:45.33

21 160494 ΠΩΡΖΟΗΝ΢ ΣΟ΢ΠΑΛΘΖ 2004 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:47.21

22 162549 ΡΟΗΘΗΩΛΖ ΓΔΩΟΓΗΑ 2004 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:47.60

23 162283 ΚΝ΢ΟΑΡΗΓΝ΢ ΣΟ΢ΠΝΞΖΓΖ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:47.67

24 162278 ΙΗΡΝ΢ ΠΡΑ΢ΟΝ΢ΙΑ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:50.85

25 167103 ΓΔΩΟΓΝ΢ΠΖ ΚΑΟΗΛΑ 2004 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 01:51.72

26 166094 ΔΜΗΝΓΙΝ΢ ΟΑΦΑΖΙΗΑ 2004 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 01:53.42

27 162266 ΒΑΘΗΟΡΕΖ ΚΑΟΗΑ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:56.37

28 164172 ΑΓΑΚΗΓΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 02:12.63

ΑΚΤΡΟ΢: ΛΑΘΟ΢ ΢ΣΡΟΦΗ

166091 ΞΑΛΡΔΙΖ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΑ 2004 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ

163761 ΚΔΓΑΟΗΠΗΩΡΝ΢ ΚΑΟΘΑ 2004 ΛΔΑΞΝΙΖ

167687 ΠΗΑΣΝ΢ΓΖ ΖΙΗΑΛΑ 2004 ΖΟΑΘΙΖΠ

ΔΕΝ ΢ΤΜΜΕΣΕΙΥΕ

167289 ΛΝΡΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΞΑΛΑΓΗΩΡΑ 2004 ΛΔΑΞΝΙΖ

400m EΛΕΤΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΣΧΝ  (50) 7/11/2015 Απογ.

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 25

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη



1 163951 ΣΟ΢ΠΝΣΝΗΓΖΠ ΚΑΟΗΝΠ 2005 ΖΟΑΘΙΖΠ 05:55.65

2 162142 Μ΢ΓΑΠ ΠΡ΢ΙΗΑΛΝΠ 2005 ΞΑΝΘ 06:32.50

400m EΛΕΤΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΣΧΝ  (50) 7/11/2015 Απογ.

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 26

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 158503 ΓΑΛΗΖΙ Δ΢ΑΓΓΔΙΝΠ 2004 ΞΑΝΘ 05:15.12

2 158815 ΡΠΑΘΡΠΗΟΑΠ ΝΟΔΠΡΖΠ 2004 ΞΑΝΘ 05:16.57

3 158484 ΘΑΗΚΑΘΑΚΖΠ Δ΢ΑΓΓΔΙΝΠ 2004 ΑΟΖΠ 05:29.80

4 158277 ΞΑΞΑΓΔΩΟΓΝΞΝ΢ΙΝΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2004 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 05:33.61

5 158932 ΚΖΡΠΗΑΛΖΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2004 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 05:44.90

6 158571 Α΢ΓΖΡΗΓΖΠ ΘΔΝΓΩΟΝΠ 2004 ΛΔΑΞΝΙΖ 05:48.09

7 162272 ΡΕΗΙΒΔΝΓΙΝ΢ Π΢ΚΔΩΛ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 05:57.26

8 159143 ΓΩΛΗΑΓΖΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2004 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 06:03.15

9 158515 ΞΑΛΝΠ ΑΞΝΠΡΝΙΝΠ 2004 ΞΑΝΘ 06:03.27

400m EΛΕΤΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 11 ΕΣΧΝ  (50) 7/11/2015 Απογ.

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 27

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 162117 ΛΑΠΗΝ΢ΓΖ ΞΑΟΑΠΘΔ΢Ζ ΓΑΛΑΖ 2005 ΑΟΖΠ 06:03.32

2 162201 ΑΛΡΩΛΗΝ΢ ΕΩΖ 2005 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 06:18.82

3 160991 ΓΔΩΟΓΝ΢ΙΖ ΘΑΙΙΗΟΝΖ 2005 ΛΔΑΞΝΙΖ 06:34.81

400m EΛΕΤΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 12 ΕΣΧΝ  (50) 7/11/2015 Απογ.

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 28

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 158934 ΣΑΟΗΑΓΝ΢ ΘΔΝΓΩΟΑ 2004 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 05:31.74

2 159440 ΖΚΔΟΗΓΝ΢ ΘΔΝΓΩΟΑ-ΑΘΑΛΑΠΗΑ 2004 ΑΟΖΠ 05:32.69

3 159800 ΘΝ΢ΡΝ΢ΟΝ΢ΠΗΝ΢ ΠΡΔΦΑΛΗΑ 2004 ΞΑΝΘ 05:37.44

4 159439 ΙΑΘΘΑ ΑΘΖΛΑ 2004 ΑΟΖΠ 05:46.47

5 160489 ΚΖΡΑΘΗΓΖ ΓΑΛΑΖ 2004 ΖΟΑΘΙΖΠ 05:48.77

6 159188 ΡΑΣΚΑΡΕΗΓΝ΢ ΦΩΡΔΗΛΖ 2004 ΛΔΑΞΝΙΖ 05:49.77

7 162268 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΗΩΑΛΛΑ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 06:03.64

8 159409 ΚΑΛΓΑΙΝ΢ ΔΙΔ΢ΘΔΟΗΑ 2004 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 06:11.47

9 158735 ΘΔΚΔΙΗΓΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2004 ΞΑΝΘ 06:29.59

10 163311 ΚΝ΢ΟΑΡΗΓΝ΢ ΒΑΗΑ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 06:30.37

ΑΚΤΡΗ ΕΚΚΙΝΗ΢Η

164682 ΑΗΚΝΛΗΩΡΖ ΣΑΟΗΘΙΔΗΑ ΚΑΟΗΑ 2004 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ

50m ΤΠΣΙΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 9 ΕΣΧΝ  (50) 8/11/2015 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 1

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 169799 ΘΝΟΓΑΛΝ΢ΙΖ ΔΙΔΛΖ 2007 ΑΟΖΠ 00:49.30

2 165875 ΦΑΟΓΔΙΙΑ ΚΑΟΗΑΛΛΑ 2007 ΞΑΛΠΔΟ 00:49.50

3 169507 ΞΑΛΑΓΗΩΡΗΓΝ΢ ΚΑΟΗΑ ΟΑΦΑΖΙΗΑ 2007 ΑΟΖΠ 00:51.67

4 165877 ΞΝ΢ΙΗΝ΢ ΠΡ΢ΙΗΑΛΖ 2007 ΞΑΛΠΔΟ 00:52.37

5 169924 ΠΡΔΟΓΗΝ΢ ΓΝΚΛΑ 2007 ΑΞΝΙΘΑΙ 00:55.48

6 167170 ΕΩΓΟΑΦΑΘΖ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2007 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:56.93

7 169870 ΒΟΑΘΑ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2007 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 00:58.12

8 169618 ΞΔΡΟΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΣΟΗΠΡΛΑ 2007 ΑΟΖΠ 01:02.85

9 169796 ΡΠΑΞΑΟΗΓΝ΢ ΠΡ΢ΙΗΑΛΖ-ΚΑΟΗΑ 2007 ΑΟΖΠ 01:06.75

10 169617 ΞΑΛΑΓΗΩΡΗΓΝ΢ ΞΑΟΑΠΘΔ΢Ζ 2007 ΑΟΖΠ 01:07.88

ΑΚΤΡΟ΢: ΛΑΘΟ΢ ΚΙΝΗ΢Η

169797 ΓΔΙΖΚΑΟΑ ΔΙΞΗΓΑ 2007 ΑΟΖΠ

169798 ΞΑΞΞΑ ΚΑΟΗΑ 2007 ΑΟΖΠ

ΔΕΝ ΢ΤΜΜΕΣΕΙΥΕ

169804 ΘΟ΢ΩΛΑ ΡΕΔΚΚΑ-ΚΑΟΗΑ 2007 ΓΑΠ.Θ.ΒΝΠΞ

170103 ΘΑΟΑΓΘΝ΢ΛΖ ΕΩΖ 2007 Δ.Α.Ρ."ΑΙ.

50m ΤΠΣΙΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 10 ΕΣΧΝ  (50) 8/11/2015 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 2

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 165938 ΑΘΑΛΑΠΗΑΓΝ΢ ΓΖΚΖΡΟΑ 2006 ΑΟΖΠ 00:45.08

2 163601 ΒΑΙΑΒΑΛΗΓΝ΢ ΠΝΦΗΑ ΚΑΟΗΑ 2006 ΞΑΛΠΔΟ 00:45.66

3 167006 ΘΑΘΙΑΚΑΛΝ΢ ΘΩΚΑΖ 2006 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 00:49.46

4 166344 Π΢ΚΔΩΛΗΓΝ΢ ΓΔΩΟΓΗΑ 2006 ΑΟΖΠ 00:50.30

5 169175 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2006 ΞΑΛΠΔΟ 00:50.91



6 167461 ΘΑΙΑΒΟΔΕΝ΢ ΓΔΠΞΝΗΛΑ 2006 Δ.Α.Ρ."ΑΙ. 00:51.54

7 167166 ΡΟ΢ΦΩΛΗΓΝ΢ ΔΙΔΛΖ 2006 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:52.33

8 168863 ΣΑΡΕΑΘΖ ΓΔΠΞΝΗΛΑ 2006 Δ.Α.Ρ."ΑΙ. 00:52.85

9 169140 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΗΩΑΛΛΑ 2006 ΑΟΖΠ 00:53.05

10 165874 ΞΑΟΞΝ΢ΙΖ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ 2006 ΞΑΛΠΔΟ 00:53.53

11 166038 ΚΞΑΚΞΑΙΖ ΑΓΓΔΙΗΘΖ ΞΔΡΟΝ΢ΙΑ 2006 ΞΑΛΠΔΟ 00:54.83

12 167098 ΘΝΟΠΑΒΒΗΓΝ΢ ΠΡΔΦΑΛΗΑ 2006 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 00:55.66

13 164953 ΑΒΟΑΚΗΓΝ΢ ΞΑΛΑΓΗΩΡΑ 2006 ΑΟΖΠ 00:55.92

14 167902 ΓΟΝΠΝ΢ ΓΔΩΟΓΗΑ 2006 ΑΙΚΞΘΔΠ 00:58.30

15 166092 ΡΠΗΘΑ ΔΙΔΛΖ 2006 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 00:58.70

16 166098 ΘΝΛΗΑΟΖ ΞΑΟΑΠΘΔ΢Ζ 2006 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 00:59.03

17 166312 ΙΑΠΘΑΘΖ ΛΗΘΝΙΔΡΑ 2006 ΛΝ ΚΑΘΔΓ 00:59.05

18 167099 ΘΝΟΠΑΒΒΗΓΝ΢ ΔΟΚΗΝΛΖ 2006 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 01:02.97

19 169794 ΚΗΟΔΙΖ ΓΔΩΟΓΗΑ 2006 ΑΟΖΠ 01:10.05

ΔΕΝ ΢ΤΜΜΕΣΕΙΥΕ

169616 ΞΑΞΑΛΑΠΡΑΠΗΝ΢ ΑΛΘΖ 2006 ΑΟΖΠ

170099 ΡΠΗΩΡΑ ΒΔΟΝΛΗΘΖ 2006 ΑΟΖΠ

50m ΤΠΣΙΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 11 ΕΣΧΝ  (50) 8/11/2015 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 3

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 162070 ΚΞΑΟΚΞΑΟΝ΢ΠΖ ΖΙΗΑ ΓΔΩΟΓΗΑ 2005 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 00:38.88

2 162189 ΘΝΛΡΑ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2005 ΑΟΖΠ 00:42.79

3 162368 Κ΢ΙΩΛΑ ΘΔΝΓΩΟΑ ΔΗΟΖΛΖ 2005 ΞΑΝΘ 00:43.41

4 162565 ΙΔΩΛΗΓΝ΢ ΣΟ΢ΠΑΛΘΖ 2005 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 00:46.87

ΔΕΝ ΢ΤΜΜΕΣΕΙΥΕ

167359 ΕΖΠΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΔΙΙΖ 2005 ΑΙΚΞΘΔΠ

50m ΤΠΣΙΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 12 ΕΣΧΝ  (50) 8/11/2015 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 4

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 158736 Π΢ΟΝ΢ ΠΡ΢ΙΗΑΛΖ 2004 ΞΑΝΘ 00:37.49

2 162268 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΗΩΑΛΛΑ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:39.59

3 162561 ΙΔΚΝΛΗΓΝ΢ ΔΙΔΛΖ-ΑΛΛΑ 2004 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 00:41.68

4 166091 ΞΑΛΡΔΙΖ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΑ 2004 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 00:43.04

5 162896 ΓΗΑΛΛΑΘΖ ΔΙΙΖ 2004 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 00:43.38

6 162358 ΘΑΛΑΛΖ ΠΡ΢ΙΗΑΛΖ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2004 ΑΟΖΠ 00:45.18

7 158478 ΓΘΝ΢ΚΞΑΛΗΡΠΑ ΠΑΒΒΗΛΑ 2004 ΑΟΖΠ 00:46.21

8 164875 ΞΑΜΗΚΑΓΑ ΠΩΡΖΟΗΑ 2004 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:48.77

9 166094 ΔΜΗΝΓΙΝ΢ ΟΑΦΑΖΙΗΑ 2004 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 00:49.63

10 160494 ΠΩΡΖΟΗΝ΢ ΣΟ΢ΠΑΛΘΖ 2004 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:49.68

11 169921 ΠΑΞΗΟΗΓΝ΢ ΞΖΛΔΙΝΞΖ 2004 ΑΞΝΙΘΑΙ 01:00.44

12 169917 ΚΑΓΝ΢ΙΑ ΠΝΦΗΑ ΞΖΛΔΙΝΞΖ 2004 ΑΞΝΙΘΑΙ 01:02.70

50m ΤΠΣΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΣΧΝ  (50) 8/11/2015 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 5

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 164675 ΘΝ΢ΡΠΝΘΩΠΡΑΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2007 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:47.19

2 164224 ΒΑΠΗΙΔΗΑΓΖΠ ΑΛΑΠΡΑΠΗΝΠ 2007 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:47.37

3 169614 ΚΑΛΩΙΝΞΝ΢ΙΝΠ ΝΟΦΔΑΠ 2007 ΑΟΖΠ 00:50.22

4 168409 ΛΗΘΝΙΖΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2007 ΞΑΛΠΔΟ 00:50.67

5 169918 ΞΗΡΠΝ΢ΙΖΠ ΞΑΛΑΓΗΩΡΖΠ 2007 ΑΞΝΙΘΑΙ 00:51.92

6 170104 ΠΘΝ΢ΙΑΘΖΠ  ΚΑΛΩΙΖΠ 2007 Δ.Α.Ρ."ΑΙ. 00:53.11

7 168329 ΘΔΝΓΩΟΗΓΖΠ Δ΢ΓΔΛΗΝΠ 2007 ΞΑΛΠΔΟ 00:54.02

8 169629 ΠΩΡΖΟΗΑΓΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ-ΞΑΛΑΓΗΩΡΖΠ 2007 ΝΦΘ 00:54.13

9 169615 ΚΔΛΔΜΗΑΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2007 ΑΟΖΠ 00:56.43

10 169869 ΗΩΑΛΛΗΓΖΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 2007 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 01:01.04

11 169919 ΠΡ΢ΙΗΑΟΑΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2007 ΑΞΝΙΘΑΙ 01:02.73

12 169925 ΚΑΗΠΝ΢ΟΑΡΕΔ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ 2007 ΑΞΝΙΘΑΙ 01:06.46

13 169929 ΘΑΟΗΩΡΖΠ ΠΡ΢ΙΗΑΛΝΠ 2007 ΑΞΝΙΘΑΙ 01:06.91

50m ΤΠΣΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΣΧΝ  (50) 8/11/2015 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 6

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 166342 ΠΑΟΑΦΗΑΛΝΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 2006 ΑΟΖΠ 00:45.81

2 167283 ΘΗΝΠΠΔΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 2006 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 00:49.37



3 167480 ΣΑΟΑΒΗΡΠΗΓΖΠ ΓΖΚΝΠΘΔΛΖΠ 2006 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:50.47

4 169506 ΞΔΡΟΗΓΖΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2006 ΑΟΖΠ 00:54.53

5 166551 ΘΑΟΞΝ΢ΕΗΓΖΠ ΚΑΟΘΝΠ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:57.03

6 169552 ΣΑΟΖΠ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:57.98

7 167485 Π΢ΚΔΛΡΔΟΗΑΓΖΠ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ 2006 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:02.71

8 169010 ΣΟΖΠΡΝ΢ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ 2006 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:10.00

ΔΕΝ ΢ΤΜΜΕΣΕΙΥΕ

169736 ΠΑΟΖΓΗΑΛΛΗΓΖΠ Δ΢Θ΢ΚΗΝΠ 2006 ΛΝ ΚΑΘΔΓ

50m ΤΠΣΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΣΧΝ  (50) 8/11/2015 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 7

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 163258 ΣΑΙΘΗΑΠ ΘΔΝΓΩΟΝΠ 2005 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:40.25

2 162212 ΘΑΟΑΓΖΚΑΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2005 ΑΟΖΠ 00:42.70

3 162360 ΡΕΗΚΞΗΙΖΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2005 ΞΑΝΘ 00:43.00

4 162367 ΚΞΑΘΝΙΑΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2005 ΞΑΝΘ 00:43.29

5 164074 ΚΑΛΩΙΝΞΝ΢ΙΝΠ ΑΠΡΔΟΗΝΠ 2005 ΑΟΖΠ 00:46.01

6 163484 ΒΑΟΠΑΚΖΠ ΑΛΓΟΔΑΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2005 ΝΦΘ 00:47.00

7 162992 ΞΑΟΡΑΘΗΙΝ΢ΓΖΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2005 ΑΟΖΠ 00:47.08

8 168467 ΡΠΝ΢ΘΑΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2005 Δ.Α.Ρ."ΑΙ. 00:48.09

9 162364 ΛΡΑΠΗΝΠ ΖΙΗΑΠ 2005 ΞΑΝΘ 00:48.86

10 166014 ΘΗΚΗΡΠΗΓΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2005 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:53.00

11 163331 ΚΩΟΑΙΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2005 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:53.80

ΔΕΝ ΢ΤΜΜΕΣΕΙΥΕ

167072 ΡΠΗΚΞΗΓΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2005 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ

162371 ΡΟΗΑΛΡΑΦ΢ΙΙΗΓΖΠ ΗΩΑΛΛΖΠ 2005 ΞΑΝΘ

50m ΤΠΣΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΣΧΝ  (50) 8/11/2015 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 8

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 158483 ΕΑΣΑΟΗΑΓΖΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2004 ΑΟΖΠ 00:33.55

2 158503 ΓΑΛΗΖΙ Δ΢ΑΓΓΔΙΝΠ 2004 ΞΑΝΘ 00:36.84

3 160493 ΠΑΒΒΑΞΔΡΟΑΘΖΠ ΑΛΓΟΔΑΠ 2004 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:38.87

4 162270 ΘΝΠΞΑΛΝΠ ΗΩΑΛΛΖΠ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:40.78

5 158515 ΞΑΛΝΠ ΑΞΝΠΡΝΙΝΠ 2004 ΞΑΝΘ 00:42.12

6 170098 ΞΑΞΑΛΑΠΡΑΠΗΝ΢ ΞΑΛΑΓΗΩΡΖΠ 2004 ΑΟΖΠ 00:42.41

7 160874 ΒΟΑΘΑΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2004 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 00:46.67

8 161889 ΞΑΛΡΝΠ ΑΟΗΠΡΔΗΓΖΠ 2004 ΝΦΘ 00:48.71

ΑΚΤΡΟ΢: ΛΑΘΟ΢ ΣΕΡΜΑΣΙ΢ΜΟ΢

167844 ΡΠΑΚΞΝ΢ΟΗΓΖΠ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ 2004 ΑΟΖΠ

200m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 11 ΕΣΧΝ  (50) 8/11/2015 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 9

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 163250 ΠΚΗΙΗΑΛΖ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2005 ΖΟΑΘΙΖΠ 03:17.12

2 162106 ΘΝ΢ΡΝ΢ΟΝ΢ΠΗΝ΢ ΕΩΖ 2005 ΞΑΝΘ 03:24.14

3 162186 ΑΞΝΠΡΝΙΝ΢ ΠΡ΢ΙΗΑΛΖ 2005 ΑΟΖΠ 03:25.58

4 162208 ΑΞΝΠΡΝΙΝ΢ ΗΩΑΛΛΑ 2005 ΑΟΖΠ 03:26.01

5 157024 ΒΑΠΗΙΔΗΑΓΝ΢ ΞΝΙ΢ΜΔΛΖ 2005 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 03:30.38

6 162280 ΘΗΝΠΘΔΟΗΓΝ΢ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2005 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 03:52.89

7 162141 ΚΝ΢ΠΡΑΘΗΓΝ΢ Π΢ΚΔΙΑ ΚΑΟΗΑ 2005 ΞΑΝΘ 03:54.37

8 163674 ΘΗΠΗΟΖ ΗΩΑΛΛΑ 2005 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 03:55.45

9 166248 ΕΑΣΑΟΗΑΓΝ΢ Κ΢ΟΡΩ 2005 ΛΔΑΞΝΙΖ 03:59.16

10 163184 ΚΞΑΙΡΕΖ ΑΛΛΑ 2005 Δ.Α.Ρ."ΑΙ. 04:05.09

11 162968 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2005 ΞΑΝΘ 04:07.57

200m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 12 ΕΣΧΝ  (50) 8/11/2015 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 10

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 158276 ΓΗΑΚΑΛΡΝΞΝ΢ΙΝ΢ Θ΢ΟΗΑΘΖ 2004 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 03:12.45

2 160395 ΞΑΞΑΕΖΠΖ ΦΟΔΗΓΔΟΗΘΖ 2004 ΑΟΖΠ 03:21.69

3 160496 ΚΑΠΝ΢ΡΖ ΚΑΟΗΑ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2004 ΖΟΑΘΙΖΠ 03:22.42

4 162636 ΡΝ΢ΠΗΝ΢ ΔΙΔΛΖ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 03:23.16

5 158807 ΠΑΚΑΟΑ ΚΑΟΗΑ 2004 ΞΑΛΠΔΟ 03:23.77

6 161323 ΑΗΓΗΓΝ΢ ΘΔΝΓΩΟΑ 2004 ΑΟΖΠ 03:28.58

7 158496 ΗΩΑΛΛΗΓΝ΢ ΚΑΟΗΑ ΔΙΔΛΖ 2004 ΞΑΝΘ 03:37.13



8 162273 ΡΠΗΞΙΑΘΖ ΝΙΓΑ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 03:40.98

9 162274 ΒΑΟΓΗΘΝ΢ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 03:48.46

10 162366 ΚΑΛΡΝ΢ΠΖ ΚΑΟΗΑ 2004 ΞΑΝΘ 03:50.78

11 158738 ΓΔΩΟΓΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΠΩΡΖΟΗΑ 2004 ΞΑΝΘ 03:50.86

12 167460 ΙΗΑΘΝ΢ ΔΙΔΛΖ 2004 Δ.Α.Ρ."ΑΙ. 03:53.44

13 169128 ΚΑΡΕΑΟΑΘΖ ΜΑΛΘΗΞΞΖ 2004 ΑΟΖΠ 04:19.50

200m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΣΧΝ  (50) 8/11/2015 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 11

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 163257 Θ΢ΟΓΑΘΖΠ ΞΑΠΣΑΙΖΠ 2005 ΖΟΑΘΙΖΠ 03:30.58

2 168237 ΘΝ΢ΓΝ΢ΛΖΠ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ 2005 ΑΟΖΠ 03:47.88

3 164981 ΛΔΦΔΟΗΓΖΠ ΦΗΙΗΞΞΝΠ 2005 ΞΑΝΘ 03:57.64

ΑΚΤΡΗ ΕΚΚΙΝΗ΢Η

162414 ΚΞΟΝ΢ΠΑΠ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ 2005 ΞΖΓΑΠ.ΖΚΑΘ

ΑΚΤΡΟ΢: ΛΑΘΟ΢ ΢ΣΡΟΦΗ

163328 ΞΔΙΘΝ΢ΓΖΠ Δ΢ΑΓΓΔΙΝΠ 2005 ΖΟΑΘΙΖΠ

ΔΕΝ ΢ΤΜΜΕΣΕΙΥΕ

164206 ΘΟ΢ΩΛΑΠ ΙΔΩΛΗΓΑΠ 2005 ΓΑΠ.Θ.ΒΝΠΞ

200m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΣΧΝ  (50) 8/11/2015 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 12

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 162279 Θ΢ΞΟΗΑΛΗΓΖΠ ΘΔΝΓΩΟΝΠ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 03:27.04

2 167269 ΚΞΝ΢ΟΙΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2004 ΞΑΝΘ 03:38.77

3 162221 ΡΠΗΞΝ΢ΟΗΓΖΠ ΞΑΟΑΠΘΔ΢ΑΠ 2004 ΛΔΑΞΝΙΖ 04:03.81

100m ΕΛΕΤΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 9 ΕΣΧΝ  (50) 8/11/2015 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 13

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 169502 ΖΙΘΝ΢ ΗΩΠΖΦΗΛΑ 2007 ΑΟΖΠ 01:36.33

2 170102 ΚΔΟΡΕΗΚΔΘΖ ΛΗΘΝΙΗΛΑ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2007 ΑΟΖΠ 01:40.08

3 167180 ΚΞΝ΢ΟΝ΢ΓΖ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2007 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:40.09

4 166250 ΓΑΠΘΑΙΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2007 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:42.81

5 170101 ΓΗΛΗΛΑΘΖ  ΑΙΔΜΑΛΓΟΑ 2007 ΑΟΖΠ 01:45.13

100m ΕΛΕΤΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 10 ΕΣΧΝ  (50) 8/11/2015 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 14

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 166341 ΓΑΙΘΗΓΝ΢ ΘΔΝΓΩΟΑ 2006 ΑΟΖΠ 01:22.71

2 167164 ΚΑΙΑΚΑ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΑ 2006 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:27.86

3 166051 ΒΑΠΗΙΔΗΝ΢ ΗΩΑΛΛΑ 2006 ΑΟΖΠ 01:33.59

4 169091 ΞΑΟΓΑΙΖ ΦΑΗΓΟΑ 2006 ΝΦΘ 01:35.78

5 162209 Α΢ΓΖΡΗΓΝ΢ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:38.56

6 165773 ΘΑΙΦΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΔΙΔΛΖ ΦΩΡΔΗΛΖ 2006 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 01:38.65

7 169006 ΦΙΝ΢ΙΖ ΑΟΔΡΖ 2006 ΑΟΖΠ 01:41.00

8 167095 ΟΝ΢ΠΠΗΛΝ΢ ΘΙΔΝΛΗΘΖ 2006 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 01:43.06

9 166316 ΛΡΑΒΑΟΗΛΝ΢ Ι΢ΓΔΟΖ 2006 ΝΦΘ 01:47.97

10 167102 ΓΘΑΛΡΗΓΝ΢ ΓΔΠΞΝΗΛΑ 2006 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 01:52.30

11 167100 ΓΔΟΚΔΛΡΕΖ ΚΑΟΗΑ 2006 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 01:52.96

12 167097 ΞΑΞΑΝΗΘΝΛΝΚΝ΢ ΞΑΛΑΓΗΩΡΑ 2006 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 01:55.14

13 167101 ΓΟΑΚΚΑΡΗΘΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΑΛΛΑ 2006 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 01:58.77

14 167483 ΞΝΙ΢ΚΝ΢ ΓΔΛΝΒΔΦΑ 2006 ΖΟΑΘΙΖΠ 02:05.48

100m ΕΛΕΤΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 11 ΕΣΧΝ  (50) 8/11/2015 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 15

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 161018 ΛΡΝ΢ΟΑΘΝΓΙΝ΢ ΑΛΛΑ ΚΑΟΗΑ 2005 ΑΟΖΠ 01:19.08

2 160991 ΓΔΩΟΓΝ΢ΙΖ ΘΑΙΙΗΟΝΖ 2005 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:20.22

3 162117 ΛΑΠΗΝ΢ΓΖ ΞΑΟΑΠΘΔ΢Ζ ΓΑΛΑΖ 2005 ΑΟΖΠ 01:20.38

4 162342 ΞΝΙ΢ΣΟΝΛΑΘΖ ΘΔΝΛΗΑ 2005 ΞΑΛΠΔΟ 01:25.04

5 162362 ΒΔΙΝ΢ΕΝ΢ ΗΩΑΛΛΑ 2005 ΞΑΝΘ 01:25.61

6 164567 ΚΑ΢ΟΗΘΝ΢ ΚΑΟΗΑ ΚΔΟΠΗΛΖ 2005 ΞΑΝΘ 01:28.43

7 162895 ΡΑΡΡΖ ΚΑΟΗΑ ΠΡ΢ΙΗΑΛΖ 2005 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 01:29.13

8 169138 ΑΓΑΘΝ΢ ΓΑΛΑΖ 2005 ΑΟΖΠ 01:30.66

9 164241 ΠΑΣΡΑΟΗΓΝ΢ ΘΙΔΗΩ 2005 ΑΟΖΠ 01:30.85

10 167171 ΞΝΙ΢ΕΝ΢ΓΖ ΝΙΓΑ 2005 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:31.69



11 160853 ΙΑΞΑΡΩΛΖ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2005 ΞΑΛΠΔΟ 01:33.61

12 162137 ΞΔΞΝΛΖ ΓΔΩΟΓΗΑ 2005 ΞΑΝΘ 01:34.50

13 162979 ΘΑΟΑΙΗΓΝ΢ ΛΑΡΑΙΗΑ 2005 ΑΟΖΠ 01:35.45

14 162899 ΡΠΑΓΘΑΙΗΓΝ΢ ΛΔΦΔΙΖ 2005 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 01:39.25

15 162387 ΠΑΘΑ ΑΘΖΛΑ 2005 ΞΑΝΘ 01:39.35

16 166252 ΚΩ΢ΠΗΑΓΝ΢ ΓΖΚΖΡΟΑ 2005 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:39.57

17 160992 ΓΝ΢ΚΑΘΖ ΚΑΟΘΔΙΙΑ 2005 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:39.87

18 163245 ΘΑΚΞΝ΢ΟΖ Θ΢ΟΗΑΘΖ 2005 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:43.98

19 163270 ΟΔΗΕΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΦΩΡΔΗΛΖ 2005 ΝΦΘ 01:45.60

20 163808 ΓΑΠΘΑΙΗΑΓΝ΢ ΞΔΙΑΓΗΑ 2005 ΑΟΖΠ 01:48.20

21 163263 ΘΑΞΗΓΝ΢ ΓΖΚΖΡΟΑ 2005 ΝΦΘ 01:52.54

22 164726 ΘΝ΢ΡΠΗΑΓΝ΢ ΠΑΒΒΑΡΝ΢ΙΑ 2005 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 01:54.57

23 163272 ΘΑΛΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΔΗΟΖΛΖ ΚΑΟΗΑ 2005 ΝΦΘ 01:59.01

24 162071 ΠΡΔΟΓΗΝ΢ ΘΟ΢ΠΡΑΙΙΗΑ 2005 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 01:59.64

25 165239 ΘΝ΢ΙΗΓΝ΢ ΓΔΩΟΓΗΑ 2005 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 02:02.14

26 167190 ΓΖΚΖΡΟΗΑΓΝ΢ ΓΟΑΚΚΑΡΗΛΑ 2005 ΖΟΑΘΙΖΠ 02:13.37

ΑΚΤΡΗ ΕΚΚΙΝΗ΢Η

162378 ΗΠΡΗΘΝΓΙΝ΢ ΣΟΗΠΡΗΑΛΑ 2005 ΞΑΝΘ

100m ΕΛΕΤΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 12 ΕΣΧΝ  (50) 8/11/2015 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 16

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 159601 ΟΖΓΗΛΝ΢ ΑΘΖΛΑ 2004 ΞΑΝΘ 01:09.90

2 162336 ΓΘΝΓΘΑ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2004 ΞΑΛΠΔΟ 01:13.32

3 158802 ΟΔΘΙΝ΢ ΚΑΟΘΑ 2004 ΞΑΛΠΔΟ 01:13.69

4 158808 ΘΔΝΣΑΟΗΓΝ΢ ΔΙΔΛΖ 2004 ΞΑΛΠΔΟ 01:16.02

5 160366 ΞΑΞΑΕΝΓΙΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2004 ΑΟΖΠ 01:17.41

6 159592 ΞΙΑΡΗΓΝ΢ ΔΗΟΖΛΖ 2004 ΞΑΝΘ 01:17.48

7 158961 ΚΞΝΓΘΝΡΠ ΔΙΔΛΖ-ΚΗΣΑΔΙΑ 2004 ΞΖΓΑΠ.ΖΚΑΘ 01:17.77

8 161898 ΡΠΑΘΑΙΝ΢ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ 2004 ΞΑΝΘ 01:18.30

9 162898 ΞΑΛΡΔΙΖ ΚΑΟΘΔΙΙΑ 2004 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 01:18.70

10 160301 ΣΑΙΑΗΓΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΚΔΙΗΛΑ 2004 ΑΟΖΠ 01:18.88

11 159439 ΙΑΘΘΑ ΑΘΖΛΑ 2004 ΑΟΖΠ 01:19.14

12 166093 ΔΜΗΝΓΙΝ΢ ΠΡΑ΢ΟΝ΢ΙΑ ΚΗΣΑΔΙΑ 2004 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 01:19.91

13 158510 ΡΟΗΓΩΛΖ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2004 ΞΖΓΑΠ.ΖΚΑΘ 01:20.32

14 160487 ΘΝ΢ΟΡΖ ΦΩΡΔΗΛΖ 2004 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:24.86

15 162283 ΚΝ΢ΟΑΡΗΓΝ΢ ΣΟ΢ΠΝΞΖΓΖ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:26.08

16 162982 ΣΑΡΕΖΑΛΓΟΔΑ ΚΑΓΓΑΙΖΛΖ 2004 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 01:26.41

17 162358 ΘΑΛΑΛΖ ΠΡ΢ΙΗΑΛΖ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2004 ΑΟΖΠ 01:27.88

18 164954 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2004 ΑΟΖΠ 01:28.55

19 162145 ΗΩΑΛΛΗΓΝ΢ ΓΖΚΖΡΟΑ 2004 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 01:28.75

20 162549 ΡΟΗΘΗΩΛΖ ΓΔΩΟΓΗΑ 2004 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:30.00

21 160406 ΡΠΔΙΗΝ΢ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2004 ΝΦΘ 01:31.45

22 159590 ΓΑΙΑΛΝΚΑΡΖ ΝΙΓΑ 2004 ΞΑΝΘ 01:31.91

23 164875 ΞΑΜΗΚΑΓΑ ΠΩΡΖΟΗΑ 2004 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:32.18

24 167289 ΛΝΡΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΞΑΛΑΓΗΩΡΑ 2004 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:33.83

25 158639 ΘΝ΢ΚΑΛΡΠΗΩΡΖ ΗΦΗΓΔΛΔΗΑ 2004 ΝΦΘ 01:34.07

26 166096 ΓΗΑΛΛΑΘΝ΢ΓΖ ΚΑΟΗΑ ΔΙΔΛΖ 2004 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 01:34.57

27 166099 ΑΞΝΠΡΝΙΗΓΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2004 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 01:34.75

28 167460 ΙΗΑΘΝ΢ ΔΙΔΛΖ 2004 Δ.Α.Ρ."ΑΙ. 01:35.20

29 167282 ΓΖΚΝ΢ ΒΑΠΗΙΗΘΖ ΞΑΟΑΠΘΔ΢Ζ 2004 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 01:35.23

30 167687 ΠΗΑΣΝ΢ΓΖ ΖΙΗΑΛΑ 2004 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:36.37

31 160401 ΒΙΑΣΝ΢ ΑΓΑΞΖ 2004 ΝΦΘ 01:38.34

32 160486 ΘΝ΢ΟΑΡΕΗΛΝ΢ ΠΝΦΗΑ 2004 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:39.30

33 160605 ΚΑΛΓΑΙΑ ΓΙ΢ΘΔΟΗΑ 2004 ΞΑΝΘ 01:39.65

34 163676 ΟΑΓΖ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΑ 2004 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 01:43.54

35 163761 ΚΔΓΑΟΗΠΗΩΡΝ΢ ΚΑΟΘΑ 2004 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:48.28

36 160494 ΠΩΡΖΟΗΝ΢ ΣΟ΢ΠΑΛΘΖ 2004 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:49.73

37 162547 ΞΑΞΑΕΝΓΙΝ΢ ΑΛΓΟΗΑΛΑ 2004 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:50.22

ΑΚΤΡΗ ΕΚΚΙΝΗ΢Η

167103 ΓΔΩΟΓΝ΢ΠΖ ΚΑΟΗΛΑ 2004 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ

ΔΕΝ ΢ΤΜΜΕΣΕΙΥΕ

161866 ΑΘΑΛΑΠΗΑΓΝ΢ ΔΙΔΛΖ ΣΟ΢ΠΝΒΑΙΑΛΡΝ΢2004 ΓΑΠ.Θ.ΒΝΠΞ



169608 ΚΞΑΚΞΝ΢ΡΠΗΡΕΔ ΑΛΓΟΗΑΛΛΑ 2004 ΛΔΑΞΝΙΖ

100m ΕΛΕΤΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΣΧΝ  (50) 8/11/2015 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 17

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 166253 ΛΔΟΑΛΡΕΑΘΖΠ ΣΑΟΑΙΑΚΞΝΠ ΖΙΗΑΠ 2007 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:30.28

2 169793 ΓΖΚΝΞΝ΢ΙΝΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2007 ΑΟΖΠ 01:45.69

3 169923 ΡΠΗΩΛΖΠ ΚΗΣΑΖΙ 2007 ΑΞΝΙΘΑΙ 01:52.72

4 168326 ΑΓΓΔΙΝ΢ ΡΟΗΑΛΡΑΦ΢ΙΙΝΠ 2007 ΛΝ ΚΑΘΔΓ 01:54.63

5 169630 ΠΑΘΑΙΝΓΙΝ΢ ΗΩΑΛΛΖΠ 2007 ΝΦΘ 01:58.40

6 169515 ΘΑΙΑΠΠΝ΢ΓΖΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2007 ΛΝ ΚΑΘΔΓ 02:10.23

100m ΕΛΕΤΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΣΧΝ  (50) 8/11/2015 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 18

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 165880 ΓΘΝΓΘΑΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2006 ΞΑΛΠΔΟ 01:24.95

2 167093 ΣΩΙΗΓΖΠ ΗΩΑΛΛΖΠ 2006 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 01:25.18

3 164223 ΒΑΠΗΙΔΗΑΓΖΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:30.16

4 161734 ΠΡΔΦΝΞΝ΢ΙΝΠ ΘΔΝΓΩΟΝΠ 2006 ΔΑΡΔΘ 01:31.09

5 166052 ΞΝΙ΢ΙΝΓΗΓΖΠ ΗΩΑΛΛΖΠ 2006 ΑΟΖΠ 01:31.96

6 167173 ΚΞΝ΢ΟΝ΢ΓΖΠ ΗΩΑΛΛΖΠ 2006 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:33.18

7 167167 ΞΝΙ΢ΕΝ΢ΓΖΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2006 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:33.44

8 167105 ΑΓΑΠ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ 2006 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 01:36.03

9 167165 ΠΩΡΖΟΗΝ΢ ΣΟΖΠΡΝΠ 2006 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:42.04

10 154829 ΦΗΙΗΞΞΗΓΖΠ ΞΑΟΑΠΘΔ΢ΑΠ 2006 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 01:42.58

11 167163 ΞΑΞΑΓΔΩΟΓΗΝ΢ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2006 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:43.16

12 166839 ΗΩΑΛΛΗΓΖΠ ΚΑΟΗΝΠ 2006 ΝΦΘ 01:47.10

13 167478 ΛΑΒΟΝΕΗΓΖΠ ΞΑΛΑΓΗΩΡΖΠ 2006 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:49.07

14 169139 ΦΑΟΓΖΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2006 ΑΟΖΠ 01:49.89

15 169631 ΞΟΑΠΠΑΠ ΙΔΩΛΗΓΑΠ-ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2006 ΝΦΘ 01:57.74

100m ΕΛΕΤΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΣΧΝ  (50) 8/11/2015 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 19

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 158505 ΞΑΠΗΓΖΠ ΣΑΟΑΙΑΚΞΝΠ 2005 ΞΖΓΑΠ.ΖΚΑΘ 01:08.92

2 158508 ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΗΓΖΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2005 ΞΖΓΑΠ.ΖΚΑΘ 01:14.36

3 158507 ΙΑΕΑΟΗΓΖΠ ΦΗΙΗΞΞΝΠ-ΡΖΙΔΚΑΣΝΠ 2005 ΞΖΓΑΠ.ΖΚΑΘ 01:16.32

4 158509 Θ΢ΚΗΝΞΝ΢ΙΝΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2005 ΞΖΓΑΠ.ΖΚΑΘ 01:16.34

5 163271 ΙΑΦΑΕΑΛΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2005 ΝΦΘ 01:19.35

6 162121 ΓΝ΢ΓΔΛΡΕΗΘΖΠ ΞΑΛΑΓΗΩΡΖΠ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝ2005 ΑΟΖΠ 01:19.56

7 162367 ΚΞΑΘΝΙΑΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2005 ΞΑΝΘ 01:19.65

8 162992 ΞΑΟΡΑΘΗΙΝ΢ΓΖΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2005 ΑΟΖΠ 01:22.68

9 162191 ΙΑΓΑΠ ΙΝ΢ΘΑΠ 2005 ΑΟΖΠ 01:24.00

10 162142 Μ΢ΓΑΠ ΠΡ΢ΙΗΑΛΝΠ 2005 ΞΑΝΘ 01:24.81

11 164074 ΚΑΛΩΙΝΞΝ΢ΙΝΠ ΑΠΡΔΟΗΝΠ 2005 ΑΟΖΠ 01:25.10

12 160851 ΘΑΟΓΑΘΝΠ Δ΢ΑΓΓΔΙΝΠ 2005 ΞΑΛΠΔΟ 01:26.11

13 162212 ΘΑΟΑΓΖΚΑΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2005 ΑΟΖΠ 01:26.55

14 160850 ΕΑΚΞΑΘΙΖΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2005 ΞΑΛΠΔΟ 01:28.70

15 163249 ΙΑΕΑΟΗΓΖΠ ΚΗΣΑΖΙ 2005 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:29.81

16 162365 ΘΝ΢ΡΚΝ΢ΟΗΓΖΠ ΣΑΟΑΙΑΚΞΝΠ 2005 ΞΑΝΘ 01:31.79

17 162568 ΠΗΓΖΟΑΠ ΗΩΑΛΛΖΠ 2005 ΞΑΛΠΔΟ 01:34.64

18 163331 ΚΩΟΑΙΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2005 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:36.65

19 163989 ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΗΓΖΠ ΣΑΟΗΙΑΝΠ ΟΑΦΑΖΙ 2005 ΝΦΘ 01:36.91

20 162375 ΟΑΚΞΝΡΑΠ  ΓΔΩΟΓΗΝΠ ΑΞΝΠΡΝΙΝΠ 2005 ΞΑΝΘ 01:38.27

21 163484 ΒΑΟΠΑΚΖΠ ΑΛΓΟΔΑΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2005 ΝΦΘ 01:39.44

22 166014 ΘΗΚΗΡΠΗΓΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2005 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:39.55

23 168467 ΡΠΝ΢ΘΑΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2005 Δ.Α.Ρ."ΑΙ. 01:42.87

24 154828 ΞΗΙΑΦΑΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2005 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 01:44.10

25 167801 ΣΑΡΕΖΑΞΝΠΡΝΙΗΓΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2005 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:46.77

26 166293 ΓΗΑΚΑΛΡΝΞΝ΢ΙΝΠ Θ΢ΟΗΑΘΝΠ 2005 ΞΑΝΘ 01:47.19

27 167484 Θ΢ΟΗΑΘΗΓΖΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 2005 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:48.40

28 166568 ΞΑΡΠΝ΢ΟΖΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ ΛΗΘΝΙΑΝ 2005 ΝΦΘ 01:55.01

29 169143 ΚΞΟΑΛΗΩΡΖΠ ΠΩΡΖΟΗΝΠ 2005 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 02:13.08

100m ΕΛΕΤΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΣΧΝ  (50) 8/11/2015 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 20



Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 158793 ΡΠΗΚΞΗΟΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2004 ΞΑΛΠΔΟ 01:09.22

2 160488 ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝ΢ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2004 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:10.96

3 168357 ΦΙΩΟΝΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:15.22

4 158571 Α΢ΓΖΡΗΓΖΠ ΘΔΝΓΩΟΝΠ 2004 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:15.76

5 159417 ΚΞΝ΢ΛΡΝ΢ΟΝΓΙΝ΢ ΞΑΛΑΓΗΩΡΖΠ 2004 ΞΑΝΘ 01:16.10

6 158277 ΞΑΞΑΓΔΩΟΓΝΞΝ΢ΙΝΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2004 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 01:16.67

7 158495 ΘΝΛΗΑΟΖΠ ΝΓ΢ΠΠΔΑΠ 2004 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 01:17.28

8 160388 ΠΡΑΚΑΡΖΠ Δ΢ΑΓΓΔΙΝΠ 2004 ΑΟΖΠ 01:19.39

9 159185 ΘΝΡΠΑΟΗΓΖΠ ΕΖΠΖΠ 2004 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:19.42

10 160294 ΘΔΝΓΩΟΗΓΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2004 ΑΟΖΠ 01:19.46

11 162406 ΑΛΡΩΛΗΑΓΖΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 2004 ΞΖΓΑΠ.ΖΚΑΘ 01:19.61

12 162408 ΑΞΝΠΡΝΙΗΓΖΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2004 ΞΖΓΑΠ.ΖΚΑΘ 01:19.84

13 163934 ΘΟΠΡΗΡΠ ΚΗΣΑΗΙΝ 2004 ΞΑΝΘ 01:22.29

14 160490 ΛΑΕΗΟΖΠ ΙΑΕΑΟΝΠ 2004 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:23.25

15 160399 ΘΑΡΠΑΡΝΠ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ 2004 ΝΦΘ 01:23.32

16 158996 ΕΔΕΗΝΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2004 ΞΖΓΑΠ.ΖΚΑΘ 01:26.63

17 170098 ΞΑΞΑΛΑΠΡΑΠΗΝ΢ ΞΑΛΑΓΗΩΡΖΠ 2004 ΑΟΖΠ 01:27.64

18 158512 ΑΞΝΠΡΝΙΗΓΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ-ΟΑΦΑΖΙ 2004 ΞΑΝΘ 01:27.93

19 163248 ΘΑΞΑΛΡΕΑΘΖΠ ΗΩΑΛΛΖΠ 2004 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:28.47

20 163314 ΘΔΣΑΓΗΑΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:29.50

21 163485 ΘΝ΢ΞΡΠΗΓΖΠ ΖΙΗΑΠ 2004 ΝΦΘ 01:33.69

22 164220 ΘΔΝΓΩΟΗΓΖΠ ΘΔΚΗΠΡΝΘΙΖΠ 2004 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:33.90

23 163850 ΞΑΞΑΣΟΖΠΡΝ΢ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ 2004 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:35.73

24 160874 ΒΟΑΘΑΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2004 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 01:36.68

25 158621 ΒΔΛΔΡΗΓΖΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2004 ΑΟΖΠ 01:36.78

26 161889 ΞΑΛΡΝΠ ΑΟΗΠΡΔΗΓΖΠ 2004 ΝΦΘ 01:37.08

27 167844 ΡΠΑΚΞΝ΢ΟΗΓΖΠ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ 2004 ΑΟΖΠ 01:38.26

28 163294 ΡΑΛΑΘΗΓΖΠ ΛΔΠΡΝΟΑΠ 2004 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:40.23

29 166243 ΡΟΝ΢ΞΘΝΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2004 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:47.84

ΑΚΤΡΗ ΕΚΚΙΝΗ΢Η

158815 ΡΠΑΘΡΠΗΟΑΠ ΝΟΔΠΡΖΠ 2004 ΞΑΝΘ

158944 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝΠ Δ΢ΟΗΞΗΓΖΠ 2004 ΞΖΓΑΠ.ΖΚΑΘ

ΔΕΝ ΢ΤΜΜΕΣΕΙΥΕ

161865 ΑΛΘΝΞΝ΢ΙΝΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2004 ΓΑΠ.Θ.ΒΝΠΞ

162421 ΗΩΑΛΛΝ΢ ΞΔΡΟΝΠ 2004 ΑΟΖΠ

200m ΜΙΚΣΗ ΑΣΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 10 ΕΣΧΝ  (50)8/11/2015 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 21

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 166050 ΓΘΗΝ΢ΕΔΞΑ ΞΔΡΟΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΒΑΟΒΑΟΑ 2006 ΑΟΖΠ 03:31.29

2 166055 ΦΟΔΓΓΗΓΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2006 ΑΟΖΠ 03:34.87

3 166054 ΑΛΑΠΡΑΠΗΑΓΝ΢ Δ΢ΑΓΓΔΙΗΑ 2006 ΑΟΖΠ 03:51.51

200m ΜΙΚΣΗ ΑΣΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 11 ΕΣΧΝ  (50)8/11/2015 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 22

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 162194 ΘΝΡΑΛΗΓΝ΢ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΑ 2005 ΑΟΖΠ 03:09.48

2 162419 ΓΘΗΝ΢ΕΔΞΑ ΞΔΡΟΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΔΙΔΛΖ 2005 ΑΟΖΠ 03:12.24

3 162118 ΖΙΘΝ΢ ΑΛΛΑ 2005 ΑΟΖΠ 03:12.78

4 163275 ΘΝ΢ΡΔΙΖ ΒΖΘΙΔΔΚ 2005 ΝΦΘ 03:24.03

5 167779 ΘΑΞΝ΢ΟΑΛΖ ΠΝΦΗΑ 2005 ΞΑΝΘ 03:56.17

200m ΜΙΚΣΗ ΑΣΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 12 ΕΣΧΝ  (50)8/11/2015 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 23

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 159800 ΘΝ΢ΡΝ΢ΟΝ΢ΠΗΝ΢ ΠΡΔΦΑΛΗΑ 2004 ΞΑΝΘ 02:59.08

2 159437 ΞΔΡΟΝΞΝ΢ΙΝ΢ Δ΢ΓΔΛΗΑ 2004 ΑΟΖΠ 03:00.39

3 159440 ΖΚΔΟΗΓΝ΢ ΘΔΝΓΩΟΑ-ΑΘΑΛΑΠΗΑ 2004 ΑΟΖΠ 03:03.99

4 160402 ΘΑΟΓΑ ΚΑΟΗΑ-ΟΑΦΑΔΙΑ 2004 ΝΦΘ 03:06.59

5 160489 ΚΖΡΑΘΗΓΖ ΓΑΛΑΖ 2004 ΖΟΑΘΙΖΠ 03:08.25

6 159188 ΡΑΣΚΑΡΕΗΓΝ΢ ΦΩΡΔΗΛΖ 2004 ΛΔΑΞΝΙΖ 03:11.66

7 162281 ΚΗΣΑΖΙΝ΢ΓΖ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 03:20.12

8 158786 ΦΩΡΝΓΟΑΦΝ΢ ΑΟΡΔΚΗΠ 2004 ΞΑΛΠΔΟ 03:22.93

9 158735 ΘΔΚΔΙΗΓΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2004 ΞΑΝΘ 03:30.38



10 163503 ΒΝ΢ΙΓΑΟΖ ΠΝΦΗΑ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 03:34.01

11 163311 ΚΝ΢ΟΑΡΗΓΝ΢ ΒΑΗΑ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 03:35.06

12 162278 ΙΗΡΝ΢ ΠΡΑ΢ΟΝ΢ΙΑ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 03:57.26

200m ΜΙΚΣΗ ΑΣΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΣΧΝ  (50)8/11/2015 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 24

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 166554 ΓΗΠΘΝΠ ΞΔΡΟΝΠ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ 03:47.91

200m ΜΙΚΣΗ ΑΣΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΣΧΝ  (50)8/11/2015 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 25

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 160848 ΠΗΠΘΝΠ ΑΞΝΠΡΝΙΝΠ 2005 ΞΑΛΠΔΟ 02:51.41

2 163951 ΣΟ΢ΠΝΣΝΗΓΖΠ ΚΑΟΗΝΠ 2005 ΖΟΑΘΙΖΠ 03:12.87

3 161048 ΞΙΑΡΗΛΑΟΖΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 2005 ΞΑΛΠΔΟ 03:22.60

4 162213 ΘΑΚΞΔΟΖΠ ΠΡΔΦΑΛΝΠ 2005 ΛΔΑΞΝΙΖ 03:27.75

5 163273 ΚΔΡΑΜΑΠ ΑΛΡΩΛΗΝΠ 2005 ΝΦΘ 03:32.71

200m ΜΙΚΣΗ ΑΣΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΣΧΝ  (50)8/11/2015 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 26

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 158275 Φ΢ΘΑΡΑΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2004 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 02:50.64

2 158644 ΓΗΓΘΑΠ ΡΟ΢ΦΩΛ 2004 ΞΑΝΘ 02:54.74

3 158498 ΟΩΚΑΛΗΓΖΠ ΡΖΙΔΚΑΣΝΠ 2004 ΞΑΝΘ 02:56.49

4 158484 ΘΑΗΚΑΘΑΚΖΠ Δ΢ΑΓΓΔΙΝΠ 2004 ΑΟΖΠ 02:56.56

5 158652 ΡΕΔΒΔΙΔΘΝΠ ΣΟ΢ΠΝΠΡΝΚΝΠ 2004 ΞΑΛΠΔΟ 02:58.94

6 161741 ΑΞΝΠΡΝΙΝΞΝ΢ΙΝΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2004 ΞΑΛΠΔΟ 03:03.03

7 159509 ΞΑΠΣΑΙΗΓΖΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2004 ΛΝ ΚΑΘΔΓ 03:10.69

8 162272 ΡΕΗΙΒΔΝΓΙΝ΢ Π΢ΚΔΩΛ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 03:10.98

9 158791 ΚΞΝΓΗΑΡΕΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2004 ΞΑΛΠΔΟ 03:12.57

10 160273 ΑΠΘΖΡΝΞΝ΢ΙΝΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2004 ΞΑΝΘ 03:24.17

ΑΚΤΡΟ΢: ΛΑΘΟ΢ ΢ΣΡΟΦΗ

162271 ΠΘΝΟΓΑΠ ΘΔΝΓΩΟΝΠ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ

ΔΙΙΖΛΗΘΖ ΝΟΓΑΛΩΡΗΘΖ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003 Πελ. 1 από 1 
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ΠΕΤΡΙΔΕΙΑ 2015 

ΘΔ΢΢ΑΛΟΝΙΚΗ 

07 - 08 Νοε 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
4 x 50m ΔΛΔΤΘΔΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΔΣΩΝ  (50) 7/11/2015 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 29

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. Καηηγοπία Δπίδοζη

1 313 ΢.Α.Π.Κ. ΝΔΑΠΟΛΗ΢ 02:42.76

166256 ΣΟ΢ΠΝΣΝΗΓΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2007 ΛΔΑΞΝΙΖ

164224 ΒΑΠΗΙΔΗΑΓΖΠ ΑΛΑΠΡΑΠΗΝΠ 2007 ΛΔΑΞΝΙΖ

164675 ΘΝ΢ΡΠΝΘΩΠΡΑΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2007 ΛΔΑΞΝΙΖ

166253 ΛΔΟΑΛΡΕΑΘΖΠ ΣΑΟΑΙΑΚΞΝΠ ΖΙΗΑΠ 2007 ΛΔΑΞΝΙΖ

4 x 50m ΔΛΔΤΘΔΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΔΣΩΝ  (50) 7/11/2015 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 30

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. Καηηγοπία Δπίδοζη

1 202 Γ.΢. ΗΡΑΚΛΗ΢ ΘΔ΢΢. 02:38.97

167479 ΘΝΘΘΗΛΝΠ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ 2006 ΖΟΑΘΙΖΠ

167167 ΞΝΙ΢ΕΝ΢ΓΖΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2006 ΖΟΑΘΙΖΠ

167480 ΣΑΟΑΒΗΡΠΗΓΖΠ ΓΖΚΝΠΘΔΛΖΠ 2006 ΖΟΑΘΙΖΠ

167173 ΚΞΝ΢ΟΝ΢ΓΖΠ ΗΩΑΛΛΖΠ 2006 ΖΟΑΘΙΖΠ

2 313 ΢.Α.Π.Κ. ΝΔΑΠΟΛΗ΢ 02:51.39

164223 ΒΑΠΗΙΔΗΑΓΖΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ

169552 ΣΑΟΖΠ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ

166554 ΓΗΠΘΝΠ ΞΔΡΟΝΠ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ

166257 Π΢ΚΔΩΛΗΓΖΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ

3 201 Α.΢.  ΑΡΗ΢ ΘΔ΢΢/ΝΙΚΗ΢ 02:53.00

166342 ΠΑΟΑΦΗΑΛΝΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 2006 ΑΟΖΠ

166052 ΞΝΙ΢ΙΝΓΗΓΖΠ ΗΩΑΛΛΖΠ 2006 ΑΟΖΠ

169139 ΦΑΟΓΖΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2006 ΑΟΖΠ

166345 ΘΑΟΑΙΗΓΖΠ ΑΙΘΗΒΗΑΓΖΠ 2006 ΑΟΖΠ

4 780 ΝΑΤΑΓΟ΢Ω΢ΣΙΚΗ ΑΚΑΓΗΜΙΑ ΒΟΡΔΙΟΤ ΔΛΛΑΓΟ΢02:56.12

167105 ΑΓΑΠ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ 2006 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ

167096 ΞΗΙΑΦΑΠ ΚΑΟΗΝΠ 2006 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ

154829 ΦΗΙΗΞΞΗΓΖΠ ΞΑΟΑΠΘΔ΢ΑΠ 2006 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ

167093 ΣΩΙΗΓΖΠ ΗΩΑΛΛΖΠ 2006 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ

ΑΚΤΡΟ΢: ΛΑΘΟ΢ ΑΛΛΑΓΗ (΢ΚΤΣΑΛ.)

300 Μ.Γ.΢. ΠΑΝ΢ΔΡΡΑΙΚΟ΢

164374 ΚΔΓΑΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2006 ΞΑΛΠΔΟ

169856 ΘΑΓΖΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2006 ΞΑΛΠΔΟ

169230 ΑΓΟΑΦΗΩΡΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2006 ΞΑΛΠΔΟ

165880 ΓΘΝΓΘΑΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2006 ΞΑΛΠΔΟ

4 x 50m ΔΛΔΤΘΔΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΔΣΩΝ  (50) 7/11/2015 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 31

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. Καηηγοπία Δπίδοζη

1 958 ΔΚΠΟΛΙΣΙ΢ΣΙΚΟ΢ ΑΘΛ.΢ΤΛΛΟΓΟ΢ 'ΠΗΓΑ΢Ο΢ ΗΜΑΘΙΑ΢'02:19.10

158507 ΙΑΕΑΟΗΓΖΠ ΦΗΙΗΞΞΝΠ-ΡΖΙΔΚΑΣΝΠ 2005 ΞΖΓΑΠ.ΖΚΑΘ

162414 ΚΞΟΝ΢ΠΑΠ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ 2005 ΞΖΓΑΠ.ΖΚΑΘ

158509 Θ΢ΚΗΝΞΝ΢ΙΝΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2005 ΞΖΓΑΠ.ΖΚΑΘ

158505 ΞΑΠΗΓΖΠ ΣΑΟΑΙΑΚΞΝΠ 2005 ΞΖΓΑΠ.ΖΚΑΘ

2 300 Μ.Γ.΢. ΠΑΝ΢ΔΡΡΑΙΚΟ΢ 02:23.20

160850 ΕΑΚΞΑΘΙΖΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2005 ΞΑΛΠΔΟ

160851 ΘΑΟΓΑΘΝΠ Δ΢ΑΓΓΔΙΝΠ 2005 ΞΑΛΠΔΟ

161048 ΞΙΑΡΗΛΑΟΖΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 2005 ΞΑΛΠΔΟ

160848 ΠΗΠΘΝΠ ΑΞΝΠΡΝΙΝΠ 2005 ΞΑΛΠΔΟ

3 201 Α.΢.  ΑΡΗ΢ ΘΔ΢΢/ΝΙΚΗ΢ 02:28.32

162119 ΘΝΟΓΑΛΝ΢ΙΖΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 2005 ΑΟΖΠ

162992 ΞΑΟΡΑΘΗΙΝ΢ΓΖΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2005 ΑΟΖΠ

162212 ΘΑΟΑΓΖΚΑΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2005 ΑΟΖΠ

162121 ΓΝ΢ΓΔΛΡΕΗΘΖΠ ΞΑΛΑΓΗΩΡΖΠ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝ 2005 ΑΟΖΠ

4 202 Γ.΢. ΗΡΑΚΛΗ΢ ΘΔ΢΢. 02:29.45

163951 ΣΟ΢ΠΝΣΝΗΓΖΠ ΚΑΟΗΝΠ 2005 ΖΟΑΘΙΖΠ



163249 ΙΑΕΑΟΗΓΖΠ ΚΗΣΑΖΙ 2005 ΖΟΑΘΙΖΠ

163258 ΣΑΙΘΗΑΠ ΘΔΝΓΩΟΝΠ 2005 ΖΟΑΘΙΖΠ

163328 ΞΔΙΘΝ΢ΓΖΠ Δ΢ΑΓΓΔΙΝΠ 2005 ΖΟΑΘΙΖΠ

5 200 Π.Α.Ο.Κ. 02:29.92

162367 ΚΞΑΘΝΙΑΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2005 ΞΑΝΘ

162365 ΘΝ΢ΡΚΝ΢ΟΗΓΖΠ ΣΑΟΑΙΑΚΞΝΠ 2005 ΞΑΝΘ

162360 ΡΕΗΚΞΗΙΖΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2005 ΞΑΝΘ

162142 Μ΢ΓΑΠ ΠΡ΢ΙΗΑΛΝΠ 2005 ΞΑΝΘ

6 203 ΟΜΙΛΟ΢ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑ΢΢Η΢ 02:46.84

163271 ΙΑΦΑΕΑΛΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2005 ΝΦΘ

163989 ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΗΓΖΠ ΣΑΟΗΙΑΝΠ ΟΑΦΑΖΙ 2005 ΝΦΘ

163273 ΚΔΡΑΜΑΠ ΑΛΡΩΛΗΝΠ 2005 ΝΦΘ

166568 ΞΑΡΠΝ΢ΟΖΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ ΛΗΘΝΙΑΝ 2005 ΝΦΘ

7 927 'ΑΘΛΗΣΙΚΗ ΑΚΑΓΗΜΙΑ Α΢ΣΔΡΙΑ' 03:13.85

163276 ΘΔΙΔΠΗΓΖΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ ΚΑΟΗΝΠ 2005 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ

169212 ΞΝΙ΢ΣΟΝΛΗΑΓΖΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2005 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ

166185 ΛΗΘΝΙΑΗΓΖΠ Δ΢ΑΓΓΔΙΝΠ ΠΑΒΒΑΠ 2005 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ

162888 ΠΡΝ΢ΞΗΑΓΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2005 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ

4 x 50m ΔΛΔΤΘΔΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΔΣΩΝ  (50) 7/11/2015 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 32

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. Καηηγοπία Δπίδοζη

1 200 Π.Α.Ο.Κ. 02:08.24

158503 ΓΑΛΗΖΙ Δ΢ΑΓΓΔΙΝΠ 2004 ΞΑΝΘ

158644 ΓΗΓΘΑΠ ΡΟ΢ΦΩΛ 2004 ΞΑΝΘ

158815 ΡΠΑΘΡΠΗΟΑΠ ΝΟΔΠΡΖΠ 2004 ΞΑΝΘ

158498 ΟΩΚΑΛΗΓΖΠ ΡΖΙΔΚΑΣΝΠ 2004 ΞΑΝΘ

2 300 Μ.Γ.΢. ΠΑΝ΢ΔΡΡΑΙΚΟ΢ 02:12.10

158791 ΚΞΝΓΗΑΡΕΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2004 ΞΑΛΠΔΟ

158652 ΡΕΔΒΔΙΔΘΝΠ ΣΟ΢ΠΝΠΡΝΚΝΠ 2004 ΞΑΛΠΔΟ

161741 ΑΞΝΠΡΝΙΝΞΝ΢ΙΝΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2004 ΞΑΛΠΔΟ

158793 ΡΠΗΚΞΗΟΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2004 ΞΑΛΠΔΟ

3 201 Α.΢.  ΑΡΗ΢ ΘΔ΢΢/ΝΙΚΗ΢ 02:14.56

158484 ΘΑΗΚΑΘΑΚΖΠ Δ΢ΑΓΓΔΙΝΠ 2004 ΑΟΖΠ

160388 ΠΡΑΚΑΡΖΠ Δ΢ΑΓΓΔΙΝΠ 2004 ΑΟΖΠ

160294 ΘΔΝΓΩΟΗΓΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2004 ΑΟΖΠ

158483 ΕΑΣΑΟΗΑΓΖΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2004 ΑΟΖΠ

4 925 ΚΟΛΤΜΒΗΣΙΚΗ ΑΚΑΓΗΜΙΑ 'ΝΑΟΤ΢Α' 02:18.64

158941 ΚΗΣΝΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2004 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ

158947 ΣΑΡΕΖΗΩΑΛΛΗΓΖΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2004 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ

158938 ΚΝ΢ΟΑΡΗΓΖΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2004 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ

158932 ΚΖΡΠΗΑΛΖΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2004 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ

5 639 ΑΘΛΗΣΙΚΟ΢ ΢ΤΛΛΟΓΟ΢ ΜΑΚΔΓΟΝΙΚΟ΢ 02:20.16

168357 ΦΙΩΟΝΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ

162270 ΘΝΠΞΑΛΝΠ ΗΩΑΛΛΖΠ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ

162279 Θ΢ΞΟΗΑΛΗΓΖΠ ΘΔΝΓΩΟΝΠ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ

162272 ΡΕΗΙΒΔΝΓΙΝ΢ Π΢ΚΔΩΛ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ

6 958 ΔΚΠΟΛΙΣΙ΢ΣΙΚΟ΢ ΑΘΛ.΢ΤΛΛΟΓΟ΢ 'ΠΗΓΑ΢Ο΢ ΗΜΑΘΙΑ΢'02:23.01

162408 ΑΞΝΠΡΝΙΗΓΖΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2004 ΞΖΓΑΠ.ΖΚΑΘ

158996 ΕΔΕΗΝΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2004 ΞΖΓΑΠ.ΖΚΑΘ

162406 ΑΛΡΩΛΗΑΓΖΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 2004 ΞΖΓΑΠ.ΖΚΑΘ

158506 ΡΠΑΛΑΘΡΠΗΓΖΠ ΑΓΓΔΙΝΠ 2004 ΞΖΓΑΠ.ΖΚΑΘ

7 202 Γ.΢. ΗΡΑΚΛΗ΢ ΘΔ΢΢. 02:24.84

160490 ΛΑΕΗΟΖΠ ΙΑΕΑΟΝΠ 2004 ΖΟΑΘΙΖΠ

160488 ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝ΢ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2004 ΖΟΑΘΙΖΠ

160493 ΠΑΒΒΑΞΔΡΟΑΘΖΠ ΑΛΓΟΔΑΠ 2004 ΖΟΑΘΙΖΠ

163248 ΘΑΞΑΛΡΕΑΘΖΠ ΗΩΑΛΛΖΠ 2004 ΖΟΑΘΙΖΠ

8 313 ΢.Α.Π.Κ. ΝΔΑΠΟΛΗ΢ 02:28.22

162221 ΡΠΗΞΝ΢ΟΗΓΖΠ ΞΑΟΑΠΘΔ΢ΑΠ 2004 ΛΔΑΞΝΙΖ

159185 ΘΝΡΠΑΟΗΓΖΠ ΕΖΠΖΠ 2004 ΛΔΑΞΝΙΖ

164220 ΘΔΝΓΩΟΗΓΖΠ ΘΔΚΗΠΡΝΘΙΖΠ 2004 ΛΔΑΞΝΙΖ

158571 Α΢ΓΖΡΗΓΖΠ ΘΔΝΓΩΟΝΠ 2004 ΛΔΑΞΝΙΖ

9 735 ΑΘΛΗΣΙΚΟ΢ ΢ΤΛΛΟΓΟ΢ 'ΝΗΡΔΑ΢' ΒΔΡΟΙΑ΢02:33.51



160874 ΒΟΑΘΑΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2004 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ

163583 ΓΔΟΝΞΝ΢ΙΝΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2004 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ

158277 ΞΑΞΑΓΔΩΟΓΝΞΝ΢ΙΝΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2004 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ

158275 Φ΢ΘΑΡΑΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2004 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ

10 203 ΟΜΙΛΟ΢ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑ΢΢Η΢ 02:38.38

159890 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2004 ΝΦΘ

163485 ΘΝ΢ΞΡΠΗΓΖΠ ΖΙΗΑΠ 2004 ΝΦΘ

161889 ΞΑΛΡΝΠ ΑΟΗΠΡΔΗΓΖΠ 2004 ΝΦΘ

160399 ΘΑΡΠΑΡΝΠ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ 2004 ΝΦΘ

4 x 50m ΔΛΔΤΘΔΡΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 9 ΔΣΩΝ  (50) 7/11/2015 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 33

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. Καηηγοπία Δπίδοζη

1 201 Α.΢.  ΑΡΗ΢ ΘΔ΢΢/ΝΙΚΗ΢ 03:04.64

169875 ΓΑΠΘΑΙΗΑΓΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2007 ΑΟΖΠ

169873 ΣΑΡΕΖΕΩΖ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ 2007 ΑΟΖΠ

169507 ΞΑΛΑΓΗΩΡΗΓΝ΢ ΚΑΟΗΑ ΟΑΦΑΖΙΗΑ 2007 ΑΟΖΠ

169503 ΞΑΞΑΕΝΓΙΝ΢ ΑΚΑΙΗΑ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2007 ΑΟΖΠ

ΑΚΤΡΟ΢: ΛΑΘΟ΢ ΑΛΛΑΓΗ (΢ΚΤΣΑΛ.)

300 Μ.Γ.΢. ΠΑΝ΢ΔΡΡΑΙΚΟ΢

165875 ΦΑΟΓΔΙΙΑ ΚΑΟΗΑΛΛΑ 2007 ΞΑΛΠΔΟ

165877 ΞΝ΢ΙΗΝ΢ ΠΡ΢ΙΗΑΛΖ 2007 ΞΑΛΠΔΟ

165884 ΞΑ΢ΙΝ΢ ΣΟ΢ΠΝ΢ΙΑ 2007 ΞΑΛΠΔΟ

165886 ΚΑΟΒΑΘΖ ΔΗΟΖΛΖ 2007 ΞΑΛΠΔΟ

4 x 50m ΔΛΔΤΘΔΡΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 10 ΔΣΩΝ  (50) 7/11/2015 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 34

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. Καηηγοπία Δπίδοζη

1 201 Α.΢.  ΑΡΗ΢ ΘΔ΢΢/ΝΙΚΗ΢ 02:43.91

166055 ΦΟΔΓΓΗΓΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2006 ΑΟΖΠ

169006 ΦΙΝ΢ΙΖ ΑΟΔΡΖ 2006 ΑΟΖΠ

166050 ΓΘΗΝ΢ΕΔΞΑ ΞΔΡΟΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΒΑΟΒΑΟΑ 2006 ΑΟΖΠ

166051 ΒΑΠΗΙΔΗΝ΢ ΗΩΑΛΛΑ 2006 ΑΟΖΠ

2 927 'ΑΘΛΗΣΙΚΗ ΑΚΑΓΗΜΙΑ Α΢ΣΔΡΙΑ' 02:52.60

166174 ΒΙΑΣΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΓΔΠΞΝΗΛΑ 2006 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ

168116 ΑΛΡΩΛΑΘΝ΢ΓΖ ΔΙΔΛΖ 2006 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ

168114 ΓΘΗΝΚΗΠΖ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΑ ΛΔΦΔΙΖ 2006 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ

166182 ΓΩΛΗΑΓΝ΢ ΚΔΙΞΝΚΔΛΖ 2006 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ

3 300 Μ.Γ.΢. ΠΑΝ΢ΔΡΡΑΙΚΟ΢ 02:56.48

163601 ΒΑΙΑΒΑΛΗΓΝ΢ ΠΝΦΗΑ ΚΑΟΗΑ 2006 ΞΑΛΠΔΟ

165873 ΚΑΡΑΘΝ΢ ΔΙΔΛΖ 2006 ΞΑΛΠΔΟ

169175 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2006 ΞΑΛΠΔΟ

165205 ΡΑΞΑΠΘΝ΢ ΔΙΔΛΖ ΟΑΦΑΖΙΗΑ 2006 ΞΑΛΠΔΟ

4 313 ΢.Α.Π.Κ. ΝΔΑΠΟΛΗ΢ 03:04.82

162209 Α΢ΓΖΡΗΓΝ΢ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ

166249 ΘΑΙΝΚΔΛΗΓΝ΢ ΑΟΔΡΖ ΔΗΟΖΛΖ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ

164677 ΘΝ΢ΡΠΝΘΩΠΡΑ ΑΟΓ΢ΟΩ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ

166246 ΚΔΙΗΘΗΓΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ

5 202 Γ.΢. ΗΡΑΚΛΗ΢ ΘΔ΢΢. 03:12.01

167164 ΚΑΙΑΚΑ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΑ 2006 ΖΟΑΘΙΖΠ

167483 ΞΝΙ΢ΚΝ΢ ΓΔΛΝΒΔΦΑ 2006 ΖΟΑΘΙΖΠ

167166 ΡΟ΢ΦΩΛΗΓΝ΢ ΔΙΔΛΖ 2006 ΖΟΑΘΙΖΠ

169008 ΠΘΝ΢ΟΑ ΓΖΚΖΡΟΑ 2006 ΖΟΑΘΙΖΠ

6 780 ΝΑΤΑΓΟ΢Ω΢ΣΙΚΗ ΑΚΑΓΗΜΙΑ ΒΟΡΔΙΟΤ ΔΛΛΑΓΟ΢03:17.03

167097 ΞΑΞΑΝΗΘΝΛΝΚΝ΢ ΞΑΛΑΓΗΩΡΑ 2006 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ

167099 ΘΝΟΠΑΒΒΗΓΝ΢ ΔΟΚΗΝΛΖ 2006 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ

167098 ΘΝΟΠΑΒΒΗΓΝ΢ ΠΡΔΦΑΛΗΑ 2006 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ

167095 ΟΝ΢ΠΠΗΛΝ΢ ΘΙΔΝΛΗΘΖ 2006 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ

4 x 50m ΔΛΔΤΘΔΡΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 11 ΔΣΩΝ  (50) 7/11/2015 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 35

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. Καηηγοπία Δπίδοζη

1 201 Α.΢.  ΑΡΗ΢ ΘΔ΢΢/ΝΙΚΗ΢ 02:17.99

162194 ΘΝΡΑΛΗΓΝ΢ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΑ 2005 ΑΟΖΠ

162118 ΖΙΘΝ΢ ΑΛΛΑ 2005 ΑΟΖΠ



164241 ΠΑΣΡΑΟΗΓΝ΢ ΘΙΔΗΩ 2005 ΑΟΖΠ

162419 ΓΘΗΝ΢ΕΔΞΑ ΞΔΡΟΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΔΙΔΛΖ 2005 ΑΟΖΠ

2 925 ΚΟΛΤΜΒΗΣΙΚΗ ΑΚΑΓΗΜΙΑ 'ΝΑΟΤ΢Α' 02:29.11

165776 ΚΞΑΙΡΑΡΕΗΓΝ΢ ΑΛΛΑ 2005 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ

158997 ΠΡΝ΢ΘΑ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2005 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ

162347 ΣΑΟΑΙΑΚΞΗΓΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2005 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ

162201 ΑΛΡΩΛΗΝ΢ ΕΩΖ 2005 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ

3 200 Π.Α.Ο.Κ. 02:32.51

162362 ΒΔΙΝ΢ΕΝ΢ ΗΩΑΛΛΑ 2005 ΞΑΝΘ

162378 ΗΠΡΗΘΝΓΙΝ΢ ΣΟΗΠΡΗΑΛΑ 2005 ΞΑΝΘ

162141 ΚΝ΢ΠΡΑΘΗΓΝ΢ Π΢ΚΔΙΑ ΚΑΟΗΑ 2005 ΞΑΝΘ

162106 ΘΝ΢ΡΝ΢ΟΝ΢ΠΗΝ΢ ΕΩΖ 2005 ΞΑΝΘ

4 313 ΢.Α.Π.Κ. ΝΔΑΠΟΛΗ΢ 02:50.32

160992 ΓΝ΢ΚΑΘΖ ΚΑΟΘΔΙΙΑ 2005 ΛΔΑΞΝΙΖ

166252 ΚΩ΢ΠΗΑΓΝ΢ ΓΖΚΖΡΟΑ 2005 ΛΔΑΞΝΙΖ

166248 ΕΑΣΑΟΗΑΓΝ΢ Κ΢ΟΡΩ 2005 ΛΔΑΞΝΙΖ

160991 ΓΔΩΟΓΝ΢ΙΖ ΘΑΙΙΗΟΝΖ 2005 ΛΔΑΞΝΙΖ

5 202 Γ.΢. ΗΡΑΚΛΗ΢ ΘΔ΢΢. 02:57.70

163250 ΠΚΗΙΗΑΛΖ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2005 ΖΟΑΘΙΖΠ

167171 ΞΝΙ΢ΕΝ΢ΓΖ ΝΙΓΑ 2005 ΖΟΑΘΙΖΠ

163245 ΘΑΚΞΝ΢ΟΖ Θ΢ΟΗΑΘΖ 2005 ΖΟΑΘΙΖΠ

167190 ΓΖΚΖΡΟΗΑΓΝ΢ ΓΟΑΚΚΑΡΗΛΑ 2005 ΖΟΑΘΙΖΠ

6 748 Α.Γ.΢. ΠΟ΢ΔΙΓΩΝ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑ΢ 02:58.49

162565 ΙΔΩΛΗΓΝ΢ ΣΟ΢ΠΑΛΘΖ 2005 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ

167284 ΘΑΛΑΒΑ ΞΑΛΑΓΗΩΡΑ 2005 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ

162899 ΡΠΑΓΘΑΙΗΓΝ΢ ΛΔΦΔΙΖ 2005 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ

162895 ΡΑΡΡΖ ΚΑΟΗΑ ΠΡ΢ΙΗΑΛΖ 2005 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ

7 203 ΟΜΙΛΟ΢ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑ΢΢Η΢ 03:00.34

163275 ΘΝ΢ΡΔΙΖ ΒΖΘΙΔΔΚ 2005 ΝΦΘ

163270 ΟΔΗΕΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΦΩΡΔΗΛΖ 2005 ΝΦΘ

163272 ΘΑΛΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΔΗΟΖΛΖ ΚΑΟΗΑ 2005 ΝΦΘ

163263 ΘΑΞΗΓΝ΢ ΓΖΚΖΡΟΑ 2005 ΝΦΘ

8 780 ΝΑΤΑΓΟ΢Ω΢ΣΙΚΗ ΑΚΑΓΗΜΙΑ ΒΟΡΔΙΟΤ ΔΛΛΑΓΟ΢03:00.52

163674 ΘΗΠΗΟΖ ΗΩΑΛΛΑ 2005 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ

165239 ΘΝ΢ΙΗΓΝ΢ ΓΔΩΟΓΗΑ 2005 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ

164726 ΘΝ΢ΡΠΗΑΓΝ΢ ΠΑΒΒΑΡΝ΢ΙΑ 2005 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ

163679 ΘΑΟΑΡΕΗΑ Κ΢ΟΡΩ 2005 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ

ΑΚΤΡΗ ΔΚΚΙΝΗ΢Η

927 'ΑΘΛΗΣΙΚΗ ΑΚΑΓΗΜΙΑ Α΢ΣΔΡΙΑ'

162530 ΡΝ΢ΙΝ΢ΞΖ ΔΙΗΠΑΒΔΡ 2005 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ

162531 ΓΟΝΠΑΘΖ ΠΑΒΒΗΛΑ ΠΡΔΙΙΑ 2005 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ

167260 ΙΑΠΘΑΟΗΓΝ΢ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΑ 2005 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ

162887 ΔΙΔ΢ΘΔΟΗΑΓΝ΢ ΒΔΟΑ ΘΔΝΞΗΠΡΖ 2005 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ

4 x 50m ΔΛΔΤΘΔΡΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 12 ΔΣΩΝ  (50) 7/11/2015 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 36

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. Καηηγοπία Δπίδοζη

1 200 Π.Α.Ο.Κ. 02:11.18

159601 ΟΖΓΗΛΝ΢ ΑΘΖΛΑ 2004 ΞΑΝΘ

158736 Π΢ΟΝ΢ ΠΡ΢ΙΗΑΛΖ 2004 ΞΑΝΘ

158726 ΘΗΝ΢ΟΘΡΠΖ ΦΩΡΔΗΛΖ 2004 ΞΑΝΘ

159800 ΘΝ΢ΡΝ΢ΟΝ΢ΠΗΝ΢ ΠΡΔΦΑΛΗΑ 2004 ΞΑΝΘ

2 925 ΚΟΛΤΜΒΗΣΙΚΗ ΑΚΑΓΗΜΙΑ 'ΝΑΟΤ΢Α' 02:14.30

166233 ΓΘΗΡΘΝ΢ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2004 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ

158940 ΠΗΞΖΡΑΛΝ΢ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2004 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ

158934 ΣΑΟΗΑΓΝ΢ ΘΔΝΓΩΟΑ 2004 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ

164682 ΑΗΚΝΛΗΩΡΖ ΣΑΟΗΘΙΔΗΑ ΚΑΟΗΑ 2004 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ

3 201 Α.΢.  ΑΡΗ΢ ΘΔ΢΢/ΝΙΚΗ΢ 02:16.62

160366 ΞΑΞΑΕΝΓΙΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2004 ΑΟΖΠ

159439 ΙΑΘΘΑ ΑΘΖΛΑ 2004 ΑΟΖΠ

161323 ΑΗΓΗΓΝ΢ ΘΔΝΓΩΟΑ 2004 ΑΟΖΠ

159440 ΖΚΔΟΗΓΝ΢ ΘΔΝΓΩΟΑ-ΑΘΑΛΑΠΗΑ 2004 ΑΟΖΠ

4 639 ΑΘΛΗΣΙΚΟ΢ ΢ΤΛΛΟΓΟ΢ ΜΑΚΔΓΟΝΙΚΟ΢ 02:25.67



162636 ΡΝ΢ΠΗΝ΢ ΔΙΔΛΖ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ

162281 ΚΗΣΑΖΙΝ΢ΓΖ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ

162274 ΒΑΟΓΗΘΝ΢ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ

162268 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΗΩΑΛΛΑ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ

5 202 Γ.΢. ΗΡΑΚΛΗ΢ ΘΔ΢΢. 02:26.45

160485 ΕΩΓΟΑΦΑΘΖ ΑΙΔΜΑΛΓΟΑ 2004 ΖΟΑΘΙΖΠ

160496 ΚΑΠΝ΢ΡΖ ΚΑΟΗΑ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2004 ΖΟΑΘΙΖΠ

160487 ΘΝ΢ΟΡΖ ΦΩΡΔΗΛΖ 2004 ΖΟΑΘΙΖΠ

160489 ΚΖΡΑΘΗΓΖ ΓΑΛΑΖ 2004 ΖΟΑΘΙΖΠ

6 313 ΢.Α.Π.Κ. ΝΔΑΠΟΛΗ΢ 02:31.74

164875 ΞΑΜΗΚΑΓΑ ΠΩΡΖΟΗΑ 2004 ΛΔΑΞΝΙΖ

162549 ΡΟΗΘΗΩΛΖ ΓΔΩΟΓΗΑ 2004 ΛΔΑΞΝΙΖ

167289 ΛΝΡΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΞΑΛΑΓΗΩΡΑ 2004 ΛΔΑΞΝΙΖ

159188 ΡΑΣΚΑΡΕΗΓΝ΢ ΦΩΡΔΗΛΖ 2004 ΛΔΑΞΝΙΖ

7 203 ΟΜΙΛΟ΢ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑ΢΢Η΢ 02:32.48

160406 ΡΠΔΙΗΝ΢ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2004 ΝΦΘ

160401 ΒΙΑΣΝ΢ ΑΓΑΞΖ 2004 ΝΦΘ

158639 ΘΝ΢ΚΑΛΡΠΗΩΡΖ ΗΦΗΓΔΛΔΗΑ 2004 ΝΦΘ

160402 ΘΑΟΓΑ ΚΑΟΗΑ-ΟΑΦΑΔΙΑ 2004 ΝΦΘ

8 748 Α.Γ.΢. ΠΟ΢ΔΙΓΩΝ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑ΢ 02:36.57

166091 ΞΑΛΡΔΙΖ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΑ 2004 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ

167282 ΓΖΚΝ΢ ΒΑΠΗΙΗΘΖ ΞΑΟΑΠΘΔ΢Ζ 2004 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ

166094 ΔΜΗΝΓΙΝ΢ ΟΑΦΑΖΙΗΑ 2004 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ

162561 ΙΔΚΝΛΗΓΝ΢ ΔΙΔΛΖ-ΑΛΛΑ 2004 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ

ΑΚΤΡΗ ΔΚΚΙΝΗ΢Η

300 Μ.Γ.΢. ΠΑΝ΢ΔΡΡΑΙΚΟ΢

158808 ΘΔΝΣΑΟΗΓΝ΢ ΔΙΔΛΖ 2004 ΞΑΛΠΔΟ

162336 ΓΘΝΓΘΑ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2004 ΞΑΛΠΔΟ

158807 ΠΑΚΑΟΑ ΚΑΟΗΑ 2004 ΞΑΛΠΔΟ

158802 ΟΔΘΙΝ΢ ΚΑΟΘΑ 2004 ΞΑΛΠΔΟ

4 x 50m ΜΙΚΣΗ ΟΜΑΓΙΚΗ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 9 ΔΣΩΝ  (50) 8/11/2015 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 27

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. Καηηγοπία Δπίδοζη

1 300 Μ.Γ.΢. ΠΑΝ΢ΔΡΡΑΙΚΟ΢ 02:52.34

165877 ΞΝ΢ΙΗΝ΢ ΠΡ΢ΙΗΑΛΖ 2007 ΞΑΛΠΔΟ

165884 ΞΑ΢ΙΝ΢ ΣΟ΢ΠΝ΢ΙΑ 2007 ΞΑΛΠΔΟ

165886 ΚΑΟΒΑΘΖ ΔΗΟΖΛΖ 2007 ΞΑΛΠΔΟ

165875 ΦΑΟΓΔΙΙΑ ΚΑΟΗΑΛΛΑ 2007 ΞΑΛΠΔΟ

2 201 Α.΢.  ΑΡΗ΢ ΘΔ΢΢/ΝΙΚΗ΢ 03:29.11

169799 ΘΝΟΓΑΛΝ΢ΙΖ ΔΙΔΛΖ 2007 ΑΟΖΠ

169502 ΖΙΘΝ΢ ΗΩΠΖΦΗΛΑ 2007 ΑΟΖΠ

170101 ΓΗΛΗΛΑΘΖ  ΑΙΔΜΑΛΓΟΑ 2007 ΑΟΖΠ

170102 ΚΔΟΡΕΗΚΔΘΖ ΛΗΘΝΙΗΛΑ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2007 ΑΟΖΠ

4 x 50m ΜΙΚΣΗ ΟΜΑΓΙΚΗ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 10 ΔΣΩΝ  (50) 8/11/2015 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 28

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. Καηηγοπία Δπίδοζη

1 201 Α.΢.  ΑΡΗ΢ ΘΔ΢΢/ΝΙΚΗ΢ 03:03.05

166341 ΓΑΙΘΗΓΝ΢ ΘΔΝΓΩΟΑ 2006 ΑΟΖΠ

165937 ΘΑΗΚΑΘΑΚΖ ΠΝΦΗΑ 2006 ΑΟΖΠ

166054 ΑΛΑΠΡΑΠΗΑΓΝ΢ Δ΢ΑΓΓΔΙΗΑ 2006 ΑΟΖΠ

165938 ΑΘΑΛΑΠΗΑΓΝ΢ ΓΖΚΖΡΟΑ 2006 ΑΟΖΠ

2 313 ΢.Α.Π.Κ. ΝΔΑΠΟΛΗ΢ 03:33.14

166249 ΘΑΙΝΚΔΛΗΓΝ΢ ΑΟΔΡΖ ΔΗΟΖΛΖ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ

164677 ΘΝ΢ΡΠΝΘΩΠΡΑ ΑΟΓ΢ΟΩ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ

162209 Α΢ΓΖΡΗΓΝ΢ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ

166246 ΚΔΙΗΘΗΓΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ

3 202 Γ.΢. ΗΡΑΚΛΗ΢ ΘΔ΢΢. 03:39.12

167166 ΡΟ΢ΦΩΛΗΓΝ΢ ΔΙΔΛΖ 2006 ΖΟΑΘΙΖΠ

169008 ΠΘΝ΢ΟΑ ΓΖΚΖΡΟΑ 2006 ΖΟΑΘΙΖΠ

167164 ΚΑΙΑΚΑ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΑ 2006 ΖΟΑΘΙΖΠ

167483 ΞΝΙ΢ΚΝ΢ ΓΔΛΝΒΔΦΑ 2006 ΖΟΑΘΙΖΠ

4 780 ΝΑΤΑΓΟ΢Ω΢ΣΙΚΗ ΑΚΑΓΗΜΙΑ ΒΟΡΔΙΟΤ ΔΛΛΑΓΟ΢03:53.09



167101 ΓΟΑΚΚΑΡΗΘΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΑΛΛΑ 2006 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ

167102 ΓΘΑΛΡΗΓΝ΢ ΓΔΠΞΝΗΛΑ 2006 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ

167094 ΟΝ΢ΠΠΗΛΝ΢ Δ΢Θ΢ΚΗΑ 2006 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ

167100 ΓΔΟΚΔΛΡΕΖ ΚΑΟΗΑ 2006 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ

4 x 50m ΜΙΚΣΗ ΟΜΑΓΙΚΗ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 11 ΔΣΩΝ  (50) 8/11/2015 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 29

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. Καηηγοπία Δπίδοζη

1 200 Π.Α.Ο.Κ. 02:46.86

162368 Κ΢ΙΩΛΑ ΘΔΝΓΩΟΑ ΔΗΟΖΛΖ 2005 ΞΑΝΘ

162106 ΘΝ΢ΡΝ΢ΟΝ΢ΠΗΝ΢ ΕΩΖ 2005 ΞΑΝΘ

162362 ΒΔΙΝ΢ΕΝ΢ ΗΩΑΛΛΑ 2005 ΞΑΝΘ

162378 ΗΠΡΗΘΝΓΙΝ΢ ΣΟΗΠΡΗΑΛΑ 2005 ΞΑΝΘ

2 201 Α.΢.  ΑΡΗ΢ ΘΔ΢΢/ΝΙΚΗ΢ 02:47.90

162117 ΛΑΠΗΝ΢ΓΖ ΞΑΟΑΠΘΔ΢Ζ ΓΑΛΑΖ 2005 ΑΟΖΠ

162186 ΑΞΝΠΡΝΙΝ΢ ΠΡ΢ΙΗΑΛΖ 2005 ΑΟΖΠ

161018 ΛΡΝ΢ΟΑΘΝΓΙΝ΢ ΑΛΛΑ ΚΑΟΗΑ 2005 ΑΟΖΠ

162208 ΑΞΝΠΡΝΙΝ΢ ΗΩΑΛΛΑ 2005 ΑΟΖΠ

3 313 ΢.Α.Π.Κ. ΝΔΑΠΟΛΗ΢ 03:10.43

166252 ΚΩ΢ΠΗΑΓΝ΢ ΓΖΚΖΡΟΑ 2005 ΛΔΑΞΝΙΖ

166248 ΕΑΣΑΟΗΑΓΝ΢ Κ΢ΟΡΩ 2005 ΛΔΑΞΝΙΖ

160992 ΓΝ΢ΚΑΘΖ ΚΑΟΘΔΙΙΑ 2005 ΛΔΑΞΝΙΖ

160991 ΓΔΩΟΓΝ΢ΙΖ ΘΑΙΙΗΟΝΖ 2005 ΛΔΑΞΝΙΖ

4 748 Α.Γ.΢. ΠΟ΢ΔΙΓΩΝ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑ΢ 03:18.03

162565 ΙΔΩΛΗΓΝ΢ ΣΟ΢ΠΑΛΘΖ 2005 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ

162941 ΞΑΞΑΘΩΠΡΑ ΚΑΟΗΑ Δ΢ΑΓΓΔΙΗΑ 2005 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ

162940 ΞΑΞΑΘΩΠΡΑ ΒΑΠΗΙΗΘΖ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2005 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ

162895 ΡΑΡΡΖ ΚΑΟΗΑ ΠΡ΢ΙΗΑΛΖ 2005 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ

5 780 ΝΑΤΑΓΟ΢Ω΢ΣΙΚΗ ΑΚΑΓΗΜΙΑ ΒΟΡΔΙΟΤ ΔΛΛΑΓΟ΢03:36.44

165239 ΘΝ΢ΙΗΓΝ΢ ΓΔΩΟΓΗΑ 2005 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ

163674 ΘΗΠΗΟΖ ΗΩΑΛΛΑ 2005 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ

163679 ΘΑΟΑΡΕΗΑ Κ΢ΟΡΩ 2005 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ

164726 ΘΝ΢ΡΠΗΑΓΝ΢ ΠΑΒΒΑΡΝ΢ΙΑ 2005 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ

6 203 ΟΜΙΛΟ΢ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑ΢΢Η΢ 03:36.91

163272 ΘΑΛΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΔΗΟΖΛΖ ΚΑΟΗΑ 2005 ΝΦΘ

163275 ΘΝ΢ΡΔΙΖ ΒΖΘΙΔΔΚ 2005 ΝΦΘ

163270 ΟΔΗΕΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΦΩΡΔΗΛΖ 2005 ΝΦΘ

163263 ΘΑΞΗΓΝ΢ ΓΖΚΖΡΟΑ 2005 ΝΦΘ

7 202 Γ.΢. ΗΡΑΚΛΗ΢ ΘΔ΢΢. 03:37.40

167171 ΞΝΙ΢ΕΝ΢ΓΖ ΝΙΓΑ 2005 ΖΟΑΘΙΖΠ

163245 ΘΑΚΞΝ΢ΟΖ Θ΢ΟΗΑΘΖ 2005 ΖΟΑΘΙΖΠ

163250 ΠΚΗΙΗΑΛΖ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2005 ΖΟΑΘΙΖΠ

167190 ΓΖΚΖΡΟΗΑΓΝ΢ ΓΟΑΚΚΑΡΗΛΑ 2005 ΖΟΑΘΙΖΠ

4 x 50m ΜΙΚΣΗ ΟΜΑΓΙΚΗ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 12 ΔΣΩΝ  (50) 8/11/2015 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 30

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. Καηηγοπία Δπίδοζη

1 200 Π.Α.Ο.Κ. 02:28.54

158726 ΘΗΝ΢ΟΘΡΠΖ ΦΩΡΔΗΛΖ 2004 ΞΑΝΘ

158736 Π΢ΟΝ΢ ΠΡ΢ΙΗΑΛΖ 2004 ΞΑΝΘ

159800 ΘΝ΢ΡΝ΢ΟΝ΢ΠΗΝ΢ ΠΡΔΦΑΛΗΑ 2004 ΞΑΝΘ

159601 ΟΖΓΗΛΝ΢ ΑΘΖΛΑ 2004 ΞΑΝΘ

2 201 Α.΢.  ΑΡΗ΢ ΘΔ΢΢/ΝΙΚΗ΢ 02:32.21

160301 ΣΑΙΑΗΓΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΚΔΙΗΛΑ 2004 ΑΟΖΠ

160395 ΞΑΞΑΕΖΠΖ ΦΟΔΗΓΔΟΗΘΖ 2004 ΑΟΖΠ

159437 ΞΔΡΟΝΞΝ΢ΙΝ΢ Δ΢ΓΔΛΗΑ 2004 ΑΟΖΠ

159440 ΖΚΔΟΗΓΝ΢ ΘΔΝΓΩΟΑ-ΑΘΑΛΑΠΗΑ 2004 ΑΟΖΠ

3 300 Μ.Γ.΢. ΠΑΝ΢ΔΡΡΑΙΚΟ΢ 02:39.69

158802 ΟΔΘΙΝ΢ ΚΑΟΘΑ 2004 ΞΑΛΠΔΟ

158807 ΠΑΚΑΟΑ ΚΑΟΗΑ 2004 ΞΑΛΠΔΟ

158786 ΦΩΡΝΓΟΑΦΝ΢ ΑΟΡΔΚΗΠ 2004 ΞΑΛΠΔΟ

162336 ΓΘΝΓΘΑ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2004 ΞΑΛΠΔΟ

4 202 Γ.΢. ΗΡΑΚΛΗ΢ ΘΔ΢΢. 02:45.78

160487 ΘΝ΢ΟΡΖ ΦΩΡΔΗΛΖ 2004 ΖΟΑΘΙΖΠ



160496 ΚΑΠΝ΢ΡΖ ΚΑΟΗΑ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2004 ΖΟΑΘΙΖΠ

160489 ΚΖΡΑΘΗΓΖ ΓΑΛΑΖ 2004 ΖΟΑΘΙΖΠ

160485 ΕΩΓΟΑΦΑΘΖ ΑΙΔΜΑΛΓΟΑ 2004 ΖΟΑΘΙΖΠ

5 313 ΢.Α.Π.Κ. ΝΔΑΠΟΛΗ΢ 03:00.77

162547 ΞΑΞΑΕΝΓΙΝ΢ ΑΛΓΟΗΑΛΑ 2004 ΛΔΑΞΝΙΖ

167289 ΛΝΡΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΞΑΛΑΓΗΩΡΑ 2004 ΛΔΑΞΝΙΖ

159188 ΡΑΣΚΑΡΕΗΓΝ΢ ΦΩΡΔΗΛΖ 2004 ΛΔΑΞΝΙΖ

164875 ΞΑΜΗΚΑΓΑ ΠΩΡΖΟΗΑ 2004 ΛΔΑΞΝΙΖ

6 748 Α.Γ.΢. ΠΟ΢ΔΙΓΩΝ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑ΢ 03:05.73

162898 ΞΑΛΡΔΙΖ ΚΑΟΘΔΙΙΑ 2004 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ

166099 ΑΞΝΠΡΝΙΗΓΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2004 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ

166096 ΓΗΑΛΛΑΘΝ΢ΓΖ ΚΑΟΗΑ ΔΙΔΛΖ 2004 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ

162896 ΓΗΑΛΛΑΘΖ ΔΙΙΖ 2004 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ

ΑΚΤΡΟ΢: ΛΑΘΟ΢ ΣΔΡΜΑΣΙ΢ΜΟ΢

203 ΟΜΙΛΟ΢ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑ΢΢Η΢

158639 ΘΝ΢ΚΑΛΡΠΗΩΡΖ ΗΦΗΓΔΛΔΗΑ 2004 ΝΦΘ

160401 ΒΙΑΣΝ΢ ΑΓΑΞΖ 2004 ΝΦΘ

160402 ΘΑΟΓΑ ΚΑΟΗΑ-ΟΑΦΑΔΙΑ 2004 ΝΦΘ

160406 ΡΠΔΙΗΝ΢ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2004 ΝΦΘ

ΑΚΤΡΟ΢: ΛΑΘΟ΢ ΑΛΛΑΓΗ (΢ΚΤΣΑΛ.)

639 ΑΘΛΗΣΙΚΟ΢ ΢ΤΛΛΟΓΟ΢ ΜΑΚΔΓΟΝΙΚΟ΢

162268 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΗΩΑΛΛΑ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ

162273 ΡΠΗΞΙΑΘΖ ΝΙΓΑ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ

162636 ΡΝ΢ΠΗΝ΢ ΔΙΔΛΖ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ

162281 ΚΗΣΑΖΙΝ΢ΓΖ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ

4 x 50m ΜΙΚΣΗ ΟΜΑΓΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΔΣΩΝ  (50) 8/11/2015 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 31

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. Καηηγοπία Δπίδοζη

1 313 ΢.Α.Π.Κ. ΝΔΑΠΟΛΗ΢ 03:05.85

164675 ΘΝ΢ΡΠΝΘΩΠΡΑΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2007 ΛΔΑΞΝΙΖ

166256 ΣΟ΢ΠΝΣΝΗΓΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2007 ΛΔΑΞΝΙΖ

166253 ΛΔΟΑΛΡΕΑΘΖΠ ΣΑΟΑΙΑΚΞΝΠ ΖΙΗΑΠ 2007 ΛΔΑΞΝΙΖ

164224 ΒΑΠΗΙΔΗΑΓΖΠ ΑΛΑΠΡΑΠΗΝΠ 2007 ΛΔΑΞΝΙΖ

2 207 Μ.Γ.΢. ΑΠΟΛΛΩΝ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑ΢ 04:22.82

169929 ΘΑΟΗΩΡΖΠ ΠΡ΢ΙΗΑΛΝΠ 2007 ΑΞΝΙΘΑΙ

169923 ΡΠΗΩΛΖΠ ΚΗΣΑΖΙ 2007 ΑΞΝΙΘΑΙ

169918 ΞΗΡΠΝ΢ΙΖΠ ΞΑΛΑΓΗΩΡΖΠ 2007 ΑΞΝΙΘΑΙ

169919 ΠΡ΢ΙΗΑΟΑΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2007 ΑΞΝΙΘΑΙ

4 x 50m ΜΙΚΣΗ ΟΜΑΓΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΔΣΩΝ  (50) 8/11/2015 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 32

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. Καηηγοπία Δπίδοζη

1 202 Γ.΢. ΗΡΑΚΛΗ΢ ΘΔ΢΢. 03:11.05

167480 ΣΑΟΑΒΗΡΠΗΓΖΠ ΓΖΚΝΠΘΔΛΖΠ 2006 ΖΟΑΘΙΖΠ

167479 ΘΝΘΘΗΛΝΠ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ 2006 ΖΟΑΘΙΖΠ

167163 ΞΑΞΑΓΔΩΟΓΗΝ΢ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2006 ΖΟΑΘΙΖΠ

167173 ΚΞΝ΢ΟΝ΢ΓΖΠ ΗΩΑΛΛΖΠ 2006 ΖΟΑΘΙΖΠ

2 201 Α.΢.  ΑΡΗ΢ ΘΔ΢΢/ΝΙΚΗ΢ 03:12.61

166342 ΠΑΟΑΦΗΑΛΝΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 2006 ΑΟΖΠ

169139 ΦΑΟΓΖΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2006 ΑΟΖΠ

166052 ΞΝΙ΢ΙΝΓΗΓΖΠ ΗΩΑΛΛΖΠ 2006 ΑΟΖΠ

166345 ΘΑΟΑΙΗΓΖΠ ΑΙΘΗΒΗΑΓΖΠ 2006 ΑΟΖΠ

3 780 ΝΑΤΑΓΟ΢Ω΢ΣΙΚΗ ΑΚΑΓΗΜΙΑ ΒΟΡΔΙΟΤ ΔΛΛΑΓΟ΢03:24.90

154829 ΦΗΙΗΞΞΗΓΖΠ ΞΑΟΑΠΘΔ΢ΑΠ 2006 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ

167096 ΞΗΙΑΦΑΠ ΚΑΟΗΝΠ 2006 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ

167093 ΣΩΙΗΓΖΠ ΗΩΑΛΛΖΠ 2006 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ

167105 ΑΓΑΠ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ 2006 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ

4 313 ΢.Α.Π.Κ. ΝΔΑΠΟΛΗ΢ 03:27.01

166551 ΘΑΟΞΝ΢ΕΗΓΖΠ ΚΑΟΘΝΠ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ

166257 Π΢ΚΔΩΛΗΓΖΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ

166554 ΓΗΠΘΝΠ ΞΔΡΟΝΠ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ

164223 ΒΑΠΗΙΔΗΑΓΖΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ

4 x 50m ΜΙΚΣΗ ΟΜΑΓΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΔΣΩΝ  (50) 8/11/2015 Ππωί



ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 33

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. Καηηγοπία Δπίδοζη

1 958 ΔΚΠΟΛΙΣΙ΢ΣΙΚΟ΢ ΑΘΛ.΢ΤΛΛΟΓΟ΢ 'ΠΗΓΑ΢Ο΢ ΗΜΑΘΙΑ΢'02:36.87

158508 ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΗΓΖΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2005 ΞΖΓΑΠ.ΖΚΑΘ

162414 ΚΞΟΝ΢ΠΑΠ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ 2005 ΞΖΓΑΠ.ΖΚΑΘ

158505 ΞΑΠΗΓΖΠ ΣΑΟΑΙΑΚΞΝΠ 2005 ΞΖΓΑΠ.ΖΚΑΘ

158507 ΙΑΕΑΟΗΓΖΠ ΦΗΙΗΞΞΝΠ-ΡΖΙΔΚΑΣΝΠ 2005 ΞΖΓΑΠ.ΖΚΑΘ

2 202 Γ.΢. ΗΡΑΚΛΗ΢ ΘΔ΢΢. 02:41.77

163258 ΣΑΙΘΗΑΠ ΘΔΝΓΩΟΝΠ 2005 ΖΟΑΘΙΖΠ

163257 Θ΢ΟΓΑΘΖΠ ΞΑΠΣΑΙΖΠ 2005 ΖΟΑΘΙΖΠ

163951 ΣΟ΢ΠΝΣΝΗΓΖΠ ΚΑΟΗΝΠ 2005 ΖΟΑΘΙΖΠ

163328 ΞΔΙΘΝ΢ΓΖΠ Δ΢ΑΓΓΔΙΝΠ 2005 ΖΟΑΘΙΖΠ

3 300 Μ.Γ.΢. ΠΑΝ΢ΔΡΡΑΙΚΟ΢ 02:44.49

160848 ΠΗΠΘΝΠ ΑΞΝΠΡΝΙΝΠ 2005 ΞΑΛΠΔΟ

160851 ΘΑΟΓΑΘΝΠ Δ΢ΑΓΓΔΙΝΠ 2005 ΞΑΛΠΔΟ

161048 ΞΙΑΡΗΛΑΟΖΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 2005 ΞΑΛΠΔΟ

160850 ΕΑΚΞΑΘΙΖΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2005 ΞΑΛΠΔΟ

4 201 Α.΢.  ΑΡΗ΢ ΘΔ΢΢/ΝΙΚΗ΢ 02:48.34

164074 ΚΑΛΩΙΝΞΝ΢ΙΝΠ ΑΠΡΔΟΗΝΠ 2005 ΑΟΖΠ

168237 ΘΝ΢ΓΝ΢ΛΖΠ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ 2005 ΑΟΖΠ

162191 ΙΑΓΑΠ ΙΝ΢ΘΑΠ 2005 ΑΟΖΠ

162121 ΓΝ΢ΓΔΛΡΕΗΘΖΠ ΞΑΛΑΓΗΩΡΖΠ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝ 2005 ΑΟΖΠ

5 200 Π.Α.Ο.Κ. 02:53.45

162360 ΡΕΗΚΞΗΙΖΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2005 ΞΑΝΘ

162364 ΛΡΑΠΗΝΠ ΖΙΗΑΠ 2005 ΞΑΝΘ

162375 ΟΑΚΞΝΡΑΠ  ΓΔΩΟΓΗΝΠ ΑΞΝΠΡΝΙΝΠ 2005 ΞΑΝΘ

162367 ΚΞΑΘΝΙΑΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2005 ΞΑΝΘ

ΑΚΤΡΟ΢: ΛΑΘΟ΢ ΑΛΛΑΓΗ (΢ΚΤΣΑΛ.)

203 ΟΜΙΛΟ΢ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑ΢΢Η΢

163484 ΒΑΟΠΑΚΖΠ ΑΛΓΟΔΑΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2005 ΝΦΘ

163273 ΚΔΡΑΜΑΠ ΑΛΡΩΛΗΝΠ 2005 ΝΦΘ

163989 ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΗΓΖΠ ΣΑΟΗΙΑΝΠ ΟΑΦΑΖΙ 2005 ΝΦΘ

163271 ΙΑΦΑΕΑΛΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2005 ΝΦΘ

4 x 50m ΜΙΚΣΗ ΟΜΑΓΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΔΣΩΝ  (50) 8/11/2015 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 34

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. Καηηγοπία Δπίδοζη

1 300 Μ.Γ.΢. ΠΑΝ΢ΔΡΡΑΙΚΟ΢ 02:25.81

158652 ΡΕΔΒΔΙΔΘΝΠ ΣΟ΢ΠΝΠΡΝΚΝΠ 2004 ΞΑΛΠΔΟ

158791 ΚΞΝΓΗΑΡΕΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2004 ΞΑΛΠΔΟ

161741 ΑΞΝΠΡΝΙΝΞΝ΢ΙΝΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2004 ΞΑΛΠΔΟ

158793 ΡΠΗΚΞΗΟΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2004 ΞΑΛΠΔΟ

2 200 Π.Α.Ο.Κ. 02:27.09

158503 ΓΑΛΗΖΙ Δ΢ΑΓΓΔΙΝΠ 2004 ΞΑΝΘ

158815 ΡΠΑΘΡΠΗΟΑΠ ΝΟΔΠΡΖΠ 2004 ΞΑΝΘ

158498 ΟΩΚΑΛΗΓΖΠ ΡΖΙΔΚΑΣΝΠ 2004 ΞΑΝΘ

158644 ΓΗΓΘΑΠ ΡΟ΢ΦΩΛ 2004 ΞΑΝΘ

3 639 ΑΘΛΗΣΙΚΟ΢ ΢ΤΛΛΟΓΟ΢ ΜΑΚΔΓΟΝΙΚΟ΢ 02:36.10

162270 ΘΝΠΞΑΛΝΠ ΗΩΑΛΛΖΠ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ

162279 Θ΢ΞΟΗΑΛΗΓΖΠ ΘΔΝΓΩΟΝΠ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ

162272 ΡΕΗΙΒΔΝΓΙΝ΢ Π΢ΚΔΩΛ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ

168357 ΦΙΩΟΝΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ

4 201 Α.΢.  ΑΡΗ΢ ΘΔ΢΢/ΝΙΚΗ΢ 02:36.48

170098 ΞΑΞΑΛΑΠΡΑΠΗΝ΢ ΞΑΛΑΓΗΩΡΖΠ 2004 ΑΟΖΠ

160388 ΠΡΑΚΑΡΖΠ Δ΢ΑΓΓΔΙΝΠ 2004 ΑΟΖΠ

158484 ΘΑΗΚΑΘΑΚΖΠ Δ΢ΑΓΓΔΙΝΠ 2004 ΑΟΖΠ

158483 ΕΑΣΑΟΗΑΓΖΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2004 ΑΟΖΠ

5 202 Γ.΢. ΗΡΑΚΛΗ΢ ΘΔ΢΢. 02:39.74

160493 ΠΑΒΒΑΞΔΡΟΑΘΖΠ ΑΛΓΟΔΑΠ 2004 ΖΟΑΘΙΖΠ

163248 ΘΑΞΑΛΡΕΑΘΖΠ ΗΩΑΛΛΖΠ 2004 ΖΟΑΘΙΖΠ

160488 ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝ΢ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2004 ΖΟΑΘΙΖΠ

160490 ΛΑΕΗΟΖΠ ΙΑΕΑΟΝΠ 2004 ΖΟΑΘΙΖΠ

6 313 ΢.Α.Π.Κ. ΝΔΑΠΟΛΗ΢ 02:55.80



159185 ΘΝΡΠΑΟΗΓΖΠ ΕΖΠΖΠ 2004 ΛΔΑΞΝΙΖ

162221 ΡΠΗΞΝ΢ΟΗΓΖΠ ΞΑΟΑΠΘΔ΢ΑΠ 2004 ΛΔΑΞΝΙΖ

164220 ΘΔΝΓΩΟΗΓΖΠ ΘΔΚΗΠΡΝΘΙΖΠ 2004 ΛΔΑΞΝΙΖ

158571 Α΢ΓΖΡΗΓΖΠ ΘΔΝΓΩΟΝΠ 2004 ΛΔΑΞΝΙΖ

7 958 ΔΚΠΟΛΙΣΙ΢ΣΙΚΟ΢ ΑΘΛ.΢ΤΛΛΟΓΟ΢ 'ΠΗΓΑ΢Ο΢ ΗΜΑΘΙΑ΢'03:02.36

162406 ΑΛΡΩΛΗΑΓΖΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 2004 ΞΖΓΑΠ.ΖΚΑΘ

158996 ΕΔΕΗΝΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2004 ΞΖΓΑΠ.ΖΚΑΘ

162408 ΑΞΝΠΡΝΙΗΓΖΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2004 ΞΖΓΑΠ.ΖΚΑΘ

158944 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝΠ Δ΢ΟΗΞΗΓΖΠ 2004 ΞΖΓΑΠ.ΖΚΑΘ

8 203 ΟΜΙΛΟ΢ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑ΢΢Η΢ 03:05.03

159890 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2004 ΝΦΘ

163485 ΘΝ΢ΞΡΠΗΓΖΠ ΖΙΗΑΠ 2004 ΝΦΘ

161889 ΞΑΛΡΝΠ ΑΟΗΠΡΔΗΓΖΠ 2004 ΝΦΘ

160399 ΘΑΡΠΑΡΝΠ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ 2004 ΝΦΘ
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